
1

20
15



2

Cüneyt POLAT



1

3



2

4

temel stratejisi; 



3

Doğu Marmara için sürdürülebilir kalkınmada küresel 
standartları yakalamış ve iş mükemmelliği doğrultusunda sürekli 
kendini yenileyen MARK A ajans olmayı vizyon olarak 
belirlediğimiz kalkınma ajansımız, kurulduğu 2009 yılından 
günümüze pek çok başarılı çalışmaya imza atmıştır. Bu çerçevede 
kurumumuzun stratejik planını “Güçlü Kurumsal Yapı”, “26'da 1 
MARKA” ve “Tek MARKA” olmak üç temel unsur üzerine 
şekillendirdik. 

Hedeflediğimiz vizyona ulaşılmasında en önemli unsur; “Tek 
Marka” olarak belirlediğimiz ve yenilikçi faaliyetlerimizin yer 
aldığı stratejimizdir. Bu stratejimiz kapsamında yılın ilk yarısında; 
YATBİS, KYTS, MarkaStat ve DataColl gibi bilgi sistemlerinin 
kurgulanmasının yanı sıra, S3 Platforma üyelik, sürekli eğitim 
merkezimiz (KASEM), uygulamalı girişimcilik eğitimleri, 
teknoloji geliştirme bölgeleri ve teknoloji transfer ofisleri ile 
yaptığımız işbirlikleri, yürütmekte olduğumuz Avrupa Birliği 
projelerimiz, Ayaş-Sapanca-İpekyolu Turizm Koridoru ile Köroğlu 
Dağı, Kartepe ve Kardüz KTKGB'leri için yürüttüğümüz çalışmalar 
ile fuar organizasyonlarımız yer almıştır. 

6 yıllık geçmişiyle genç bir kurum olan Ajansımızın ikinci temel 
stratejisi ;  rutinleşen kalkınma ajansı  faaliyetlerinde 
mükemmelliği korumak ve 26'da 1 MARKA olmaktır. Bu 
stratejinin hayata geçirilmesinde Bölge Planımızı temel alarak 
kurguladığımız destek programlarımız başta gelmektedir. Bu yıl 
içerisinde 13,5 milyon bütçeli 4 proje teklif çağrısı, teknik destek 
ve doğrudan faaliyet desteği programlar ve toplam bütçesi 18 

milyonu bulan 6 güdümlü proje desteğimiz üzerine çalışmalar 
yürüttük. Ekonomik görünüm raporlarımız, bölgesel göstergeler 
yıllığımız, sosyal analiz raporlarımız, yatırımcı rehberimiz, ilçe 
ziyaretlerimiz, sektör raporlarımız, girişimci/yatırımcı 
bilgilendirmeleri, düzenlediğimiz teşvik belgeleri bu stratejiyi 
besleyen diğer faaliyetlerimiz arasındadır. 

Kalkınma Ajansımız her biri alanında uzman ve hevesli kadrosu 
ile 2015 yılında da yine yeniliğin adı olmuştur. MARKA; 
projecilikten haritacılığa, planlamadan ekonometriye, 
girişimcilikten sosyal olgulara uzanan geniş bir uzmanlık 
panoramasına sahip 41 çalışanı ile 5 ilimizde hizmet vermeye 
devam etmektedir. Sahip olduğu insan kaynağı ve yenilikçilik 
potansiyeli ile şüphesiz gelecekte çok daha başarılı faaliyetlere 
imza atmaya devam edecektir. 

Ajansımızın başarılı çalışmalarında emeği geçen Ajans 
çalışanlarına, bizden desteğini esirgemeyen Yönetim Kurulu ve 
Kalkınma Kurulumuzun değerli üyelerine teşekkür ederim.
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GÜÇLÜ KURUMSAL YAPI 
Kurumsal Stratejik Plan hazırladık ve Ajansımızın hangi 
alanlarda güçlü olduğunu, hangi alanlarda kendimizi daha 
fazla geliştirmemiz gerektiğini belirledik,
Bilinirlik Anketini uyguladık,
Sosyal medyada MARKA'yı etkinleştirdik,
Hizmet içi eğitimler ile uzmanlık alanlarımızı derinleştirdik 
ve çeşitlendirdik,
İç-dış denetim ve Sayıştay denetimlerinde olumlu 
sonuçlara eriştik,
Gelir tahsilat oranını artırmak üzere katkı veren kurumlarla 
birebir görüşmeler yaptık, 
Olağan Kalkınma Kurulu toplantılarımızı yaparak, Ajansın 
öne çıkan faaliyetlerini ve denetim sonuçlarını Kurula sunduk,

26'DA 1 MARKA 

Üçer aylık aralıklarla bölge, ülke ve dünya ölçeğinde verilere 
yer verdiğimiz “ekonomik görünüm raporları” hazırladık, 
26 temel gösterge başlığını içeren “2014 yılı bölgesel 
göstergeler kitabı”nı hazırladık, 
Bölgemizdeki 51 ilçede görüşmeler yaptık ve 51 ilçe için 
durum raporlarını hazırlamaya başladık, 
5 ilimiz için sosyal analiz raporları hazırladık, 
Gemi inşa sektör raporunu hazırladık, makine imalat 
sektör raporuna başladık. 
2014 yılında onaylanan “Doğu Marmara 2014-2023 Bölge 
Planı” yaygınlaştırma çalışmalarına hız verdik, 
Akıllı İhtisaslaşma için Bölgesel Yenilik Stratejisi'nin 
uygulamasına geçtik.

Temiz Üretim, Makine İmalat, Turizm, Kültür ve Turizm alanlarında 
toplam 13,5 milyon TL bütçeli 4 mali destek programı ilan 
ettik, başvuruları aldık ve değerlendirdik. 178 proje başvurusunun 
geldiği bu programlarda; toplam 35 proje başarılı oldu. Yılın ikinci 
yarısında desteklenmeye hak kazanan projeler uygulamaya geçti. 
5,16 milyon TL bütçeli “Bolu Geçici Depolama Tesisi Projesi”ne 
güdümlü proje desteğimiz kapsamında 3 milyon TL destek 
vermek üzere Bolu Ticaret ve Sanayi Odası ile sözleşme 
imzaladık. 
Bütçeleri toplamı 21 milyon TL'yi bulan ve güdümlü proje 
desteğimiz kapsamında yaklaşık 15 milyon TL'lik destek 
vermeyi taahhüt ettiğimiz 5 projenin uygulama süreçleri takip 
edilmiştir, 
Toplam program bütçesi 1,34 milyon TL olan Doğrudan Faaliyet 
Desteği'nden yararlanmak üzere 77 proje başvurusu aldık ve bu 
projelerin 23'ü destek almaya hak kazandı.  
Toplam program bütçesi 450 bin TL olan Teknik destek 
programımız kapsamında 48 projeye eğitim ve danışmanlık 
hizmeti verildi. 
Geçmiş yıllarda destek almaya hak kazanan ve uygulama süreçleri 
devam eden projelerimizin izlemesini yapmaya devam ettik, 
uyguladığımız mali destek programlarının etkisini analiz 
etmeye başladık, 2010 Mali Destekleri için tamamladık.
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Yaklaşık 15 bin girişimci/yatırımcıyı bilgilendirdik,
Bölge yatırımcı rehberini hazırladık, 
Bölgemizdeki 69 firma için Ekonomi Bakanlığı'nca 
düzenlenen teşvik belgelerinin izlemesini gerçekleştirdik, 
55 farklı konu, sektör ya da temalarda bilgi notu hazırladık 

TEK MARKA 

Doğu Marmara Yatırım Destek Sihirbazı'nı (InvProm) 
kullanıma sunduk, 
Doğrudan yabancı ya da yerli yatırımcıların yatırıma uygun arsa 
ya da tesis bulma süreçlerini hızlandırmak üzere yatırıma hazır 
arsa veri tabanı bulma sistemi olan YATBİS'i kullanmaya devam 
ettik, 
Bölge illerimizin ve ilçelerimizin güncel ve yıllara sari verilerini; 
kullanıcının interaktif ortamda tablo, grafik ve harita olarak 
üretebildiği Markastat'ı (Doğu Marmara İnteraktif Haritalama 
ve Veri Görselleştirme Arayüzü) kullanıma sunduk,
Kurumlar arası veri paylaşımını kolaylaştıran Veri Toplama 
Uygulamasını (DataColl) kullanıma sunduk, 
Mülki idare amirleri başta olmak üzere karar vericilerin; kamu 
yatırımları hakkında güncel bilgiye erişimlerini hızlandırmak, 
kolaylaştırmak ve yeni yatırım taleplerini değerlendirmede altlık 
olması amacıyla coğrafi bilgi sistemi ve ilişkisel veri tabanı 
uygulaması olan KYTS'yi(Kamu Yatırımları Takip Sistemi) pilot 
olarak Kocaeli'de hayata geçirdik, 

Avrupa Komisyonu'nun resmi akıllı ihtisaslaşma akreditasyon ve 
yapısı olan S3 Platform'a üyelik başvurusu yaptık ve 
Türkiye'den ilk, AB üyesi ülkeleri arasında ikinci bölge olarak 
platforma katılım sağladık. Avrupa'nın “Akıllı İhtisaslaşma 
Haritası”nda diğer Avrupa Bölgelerinin yanında, Doğu 
Marmara'nın inovatif öncü sektörleri de artık yayında, 
Düzce'de Lojistik Merkez kurulması için ön araştırma 
çalışmaları yaptık,
Kandıra ve Bolu Merkez ilçeleri için belediyelerin planlama 
çalışmalarına uzmanlık desteği verdik, 

Bölgemizde insan kaynaklarının gelişimine ve bölgede verilen 
hizmetlerin kalitesini artırmaya katkı sağlamak amacıyla kurduğumuz 
MarKASEM (Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Sürekli Eğitim 
Merkezi) kapsamında 114 noktada 2.600ye eğitim verdik, 
KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı'ndan yeni girişimcilerin 
faydalanmasını sağlamak adına Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 
vermeye devam ettik ve 50 noktada düzenlediğimiz eğitimlerde 849 
kişi sertifika almaya hak kazandı, 
Bölge ile ilgili önemli gelişmeleri, yatırım imkânlarını, teşvik 
sistemlerini, haberleri, ilan ve duyuruları aktarmak için ana dili Türkçe 
olmak üzere 11 dilde yayın yapan 55 adet invest-in web sitesi ile 
güncel bilgileri paylaşmaya devam ettik, 
Dünya Yatırım Ajansları Birliği'ne (WAIPA) üyeliğimiz ve Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) ile imzaladığımız protokole dayanarak çeşitli 
işbirliği faaliyetleri yürüttük, Marmara Teknokent (MARTEK) ile işbirliği 
gerçekleştirdir.
Bölgemizde bulunan 7 Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile Teknoloji 
Transfer Ofislerini ziyaret ettik. Bu ziyaretler ile ortak yürütülebilecek 
faaliyetleri planladık ve MARKA desteklerinden faydalanma oranlarını 
artırdık. 
Bilişim Vadisi'nin, kurumsallaşma, iş geliştirme, tanıtım ve 
bilgilendirme çalışmalarına katkı sağladık. Bilişim Vadisi Yatırımcı 
Kataloğunu İngilizce dilinde hazırladık, tasarladık ve yayınladık. 
11 farklı uluslararası heyeti ağırladık ve bölge tanıtımı & 
yürütülecek ortak faaliyetler hakkında heyetleri bilgilendirdik. 
Yerel, ulusal ve uluslararası ölçeklerde düzenlenen 102 
konferans/seminer/çalıştaya katılım sağladık. 

MARKA olarak tamamladığımız, kesinleşen, sözleşme veya 
değerlendirme aşamasında olan 14 proje bulunmakta olup; bu 
projelerimizin bütçeleri toplamı 15 milyon Avro'dur. 
Bu projelerden 6'sının uygulama sürecine devam ettik, 3'ünü 
tamamladık. 

2014 yılında hazırladığımız Ayaş-Sapanca-İpekyolu Turizm 
Koridoru Eylem Planı'nı hayata geçirmek üzere turistik harita, tanıtım 
kataloğu, afiş, billboard ve megaboard tasarımı yaptık, bastık ve ilgili 
örgütlerle paylaşarak turizm koridorunun tanıtımına öncülük ettik. 
Köroğlu Dağı, Kartepe ve Kardüz KTKGB'leri (Kültür ve Turizm 
Koruma ve Gelişim Bölgesi) ilan edilmesi için koordinasyon, raporlama, 
işbirliği ve planlama çalışmaları yürüttük.
EMITT 2015'e (Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı) ve 
Dubai Arabian Travel Market 2015 Fuarına bölgesel katılımı 
organize ettik. 
DOMİF'15'i (Doğu Marmara İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı ve 
Üniversite Tanıtım Günleri) 5incisini ilgili kurumlarla işbirliği yaparak 
düzenledik. 
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30.06.2015i tibariyle
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Başkan - F. Lebibe ÖZÇAĞLAR 
Başkan Vekili – Hayati EĞİLMEZ
Katip Üye – Hasan SOYGÜZEL
Katip Üye – Ersin KAŞKA



8

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA), 25.01.2006 tarih ve 
5449 Sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun'un 3'üncü maddesine dayanılarak 
Kalkınma Bakanlığı'nın koordinasyonunda, 25 Temmuz 2009 
tarih ve 27299 Sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 14.07.2009 
tarihli ve 2009/15236 Karar Sayılı “Bazı Düzey 2 Bölgelerinde 
Kalkınma Ajansları Kurulması Hakkındaki Bakanlar Kurulu Kararı” 
ile kurulmuştur. MARKA'nın görev alanı Kocaeli, Sakarya, Düzce, 
Bolu ve Yalova illerini kapsamakta, Ajansın merkezi Kocaeli'de 
bulunmaktadır. MARKA, kamu tüzel kişiliğini haiz olup, bu 
bağlamda kamusal görev ve yetkiler ile donatılmıştır. 

1.1.Kalkınma Ajansları Mevzuatı 
MARKA'nın yetki, görev ve sorumlulukları 5449 sayılı “Kalkınma 
Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 
Kanun” kapsamında belirlenmektedir.  5449 sayılı Kanunun 
görev ve yetkiler başlıklı ikinci bölümünün 5. Maddesinde Ajans 
görev, yetki ve sorumlulukları;  

a. Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek 
sağlamak, 

b. Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet 
ve projelere destek olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve 
projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 
sonuçlarını T.C. Kalkınma Bakanlığı'na bildirmek, 

c. Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve 
yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin geliştirilmesine katkıda 
bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak, 

d. Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları 
tarafından yürütülen ve bölge plân ve programları açısından 
önemli görülen diğer projeleri izlemek, 

e. Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; 
kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki 

işbirliğini geliştirmek, 

f. 4'üncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde ajansa 
tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun 
olarak kullanmak veya kullandırmak, 

g. Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve 
sosyal gelişmeyi hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya 
yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve 
kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek, 

h. Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği 
halinde ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya 
yaptırmak, 

i. Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının 
görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî 
iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 
sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek, 

j. Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, 
örgütlenme ve işgücü eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla 
işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni 
girişimcileri desteklemek, 

k. Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası 
programlara ilişkin faaliyetlerin bölgede tanıtımını yapmak ve bu 
programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı sağlamak, 

l. Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların 
güncel olarak yayınlanacağı bir internet sitesi oluşturmak 
şeklinde tanımlanmaktadır. 
1.2.Teşkilat Yapımız 
5449 sayılı Kanunun “Ajansın Teşkilat Yapısı” başlıklı üçüncü 
bölümünde kalkınma ajansları teşkilat yapısı Kalkınma Kurulu, 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek Ofisleri 
şeklinde tanımlanmaktadır. Bu çerçevede, MARK A'nın 
organizasyon yapısı Ajans'ın faaliyetlerini etkili ve etkin bir 
şekilde yürütebilmesi yönünde belirlenmiştir. Ajans bünyesinde 
Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illerinde faaliyetlerini 
sürdüren Yatırım Destek Ofisleri dışında 5 çalışma birimi 
bulunmaktadır. 
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1.2.1. Kalkınma Kurulu
Kalkınma Kurulu ajansın danışma organıdır. Kurul, bölgesel 
gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu kurum ve 
kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve 
yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve ajansı 
yönlendirmek üzere oluşturulmuştur. Kalkınma Kurulu'nun 
görev ve yetkileri 5449 sayılı Kanunun 9. Maddesinde 
tanımlanmaktadır: 

a. Tek ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulunda yer alacak özel 
kesim ve/veya sivil toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı 
yedeklerini sırasıyla seçmek, 

b. Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, 
değerlendirmek ve Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak, 

c. Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, 
potansiyeline ve önceliklerine yönelik olarak Yönetim Kuruluna 
tavsiyelerde bulunmak,

d. Toplantı sonuçlarını T.C. Kalkınma Bakanlığı'na raporlamak ve 
toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi yayımlamak. 

MARKA Kalkınma Kurulu illerin dengeli şekilde temsilini 
sağlayacak yapıda toplam 98 üyeden oluşmaktadır. MARKA 
Kalkınma Kurulu üyelerinin %30'u kamu kesimi, %70'i özel 
kesim ve STK temsilcilerinden oluşmaktadır. 

1.2.2. Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurulu ajansın karar organıdır. Kurul, başkanın daveti 
üzerine üye tam sayısının yarısından bir fazlası ile her ay en az bir 
kere toplanır. Yönetim Kurulu toplantılarına başkanın 
yokluğunda başkan vekili başkanlık eder. Kurul, toplantıya 
katılanların oy çokluğu ile karar alır. Eşitlik durumunda, başkanın 
oyu yönünde karar alınır. Ajans Genel Sekreteri, oy hakkı 
olmamak kaydı ile Yönetim Kurulu toplantılarına katılır. Yönetim 
Kurulu'nun görev ve yetkileri 5449 sayılı Kanunun 11. 
Maddesinde tanımlanmaktadır:

a.  Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma 
Bakanlığı'nın onayına sunmak, 

b. Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c. Yıllık malî raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak,

d. Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet 
alımına karar vermek, 

e. Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma 
Bakanlığı'na göndermek, 

f. Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığı'na 

göndermek,
g. Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve 
faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin teklifler ile kişi ve 
kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak,

h.Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek,

i. Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j.Genel Sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar 
arasındaki işbölümünü onaylamak, 

k.Genel Sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı onayına 
sunmak, 

l.Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile 
hizmet alımı konularında Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları 
tespit etmek. 

Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan 
yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını açıkça belirlemek şartıyla 
Genel Sekretere devredebilir. 
MARKA Yönetim Kurulu faaliyet alanına giren illerin (Kocaeli, 
Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova) Valileri, büyükşehir belediye 
başkanları veya büyükşehir olmayan illerde (Bolu, Düzce ve 
Yalova) il merkez belediye başkanları, il genel meclisi başkanları 
ve her ilden birer kişi olmak kaydıyla ticaret ve sanayi odası 
başkanlarından oluşmaktadır. Ajansı, Yönetim Kurulu Başkanı 
temsil etmektedir. 2015 yılında MARKA Yönetim Kurulu, toplam 
8 kez olağan toplantı gerçekleştirmiştir. 

2015 Yılında Düzenlenen Bazı
Yönetim Kurulu Toplantılarından Görüntüler  
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1.2.3. Genel Sekreterlik 
Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve 
Yatırım Destek Ofislerinin en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel 
Sekreter Yönetim Kuruluna karşı sorumludur. Genel Sekreter'in 
görev ve yetkileri 5449 sayılı Kanunun 14. Maddesinde 
tanımlanmaktadır: 

a.Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak,
 
b.Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim 
Kuruluna sunmak, 

c.Ajans gelirlerini toplamak, 4'üncü maddeye göre belirlenecek 
usul ve esaslar ile bütçe ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun 
olarak harcamaları yapmak, 

d.Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, 
taşıt dışındaki taşınır malların alımına, satımına, kiralanmasına 
ve hizmet alımına karar vermek, 

e.Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve 
uygulama kapasitesini geliştirici faaliyetlerde bulunmak, 

f.Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje 
ve faaliyet tekliflerini değerlendirerek malî destek sağlamak 
üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

g.Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, 
denetlemek ve raporlamak, 

h.Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak ve ortak projeler geliştirmek, 

i.Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek 
sağlamak, 

j.Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını 
değerlendirmek, 

k.Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim 
Kuruluna teklif etmek,

l.Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili 
ulusal ve uluslararası toplantılara katılmak ve yurt dışı 
temaslarda bulunmak, 

m.Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer 
hizmetleri yürütmek, 

n.Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

1.2.4. Ajans Birimleri ve Yatırım Destek Ofisleri 
MARKA faaliyetleri merkezde Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi, Proje Uygulama Birimi, İzleme ve 
Değerlendirme Birimi, Muhasebe ve Ödeme Birimi ile Kurumsal 
Yönetim ve Kalite Birimi tarafından, illerde ise Yatırım Destek 
Ofisleri tarafından yürütülmektedir. 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi (PPKB)
PPKB, bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesini 
hızlandırmaya ve rekabet gücünü ar ttırmaya yönelik 
araştırmalar yapılması, yerel aktörlerin katılımı ile bölgesel ve 
sektörler bazında plan ve programlar hazırlanması, yerel-ulusal 
ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye 
yönelik çalışmalar yapılması gibi alanlarda faaliyette 
bulunmaktan sorumludur. Birim Başkanı, Uzman Personel 
arasından Genel Sekreter tarafından seçilir ve Yönetim Kurulu 
onayıyla görev yapar. 

Proje Uygulama Birimi (PUB)
PUB, PPKB tarafından hazırlanan bölge planı ve bölgesel 
operasyonel  programlara göre oluşturulacak destek 
programlarının yönetiminden sorumlu birimdir. PUB tüm 
destekler kapsamında başvuruların alınmasından, destek 
almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve 
başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan 
sürecin uygulanmasından sorumludur. Birim Başkanı, Uzman 
Personel arasından Genel Sekreter tarafından seçilir ve Yönetim 
Kurulu onayıyla görev yapar.

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB)
İDB Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 
desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla 
gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve kullanılması 
hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin 
verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli 
aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle destek programları 
çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan projelerin 
uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun 
kontrolü, proje sahibinin sorunları ve ihtiyaçları ile yakından 
ilgilenir. Birim Başkanı, Uzman Personel arasından Genel 
Sekreter tarafından seçilir ve Yönetim Kurulu onayıyla görev 
yapar.

Muhasebe ve Ödeme Birimi (MÖB)
Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde 
muhasebe yetkilisince yapılması gereken tüm mali işleri yerine 
getirmek, aynı yönetmeliğe göre ilgili birimlerce hazırlanan 
çalışma programındaki faaliyetler için bütçe tahsislerini yaparak 
Ajans bütçesini hazırlamak ve Ajanstan karşılıksız mali destek 
alan yararlanıcılara ait projelerin İzleme ve Değerlendirme Birimi 
teknik açıdan uygun bulunmasını müteakip ödeme taleplerini ve 
destekleyici belgeleri üzerinden mali açıdan değerlendirerek ön, 
ara ve nihai ödeme miktarları tespit ederek tüm ödemeleri 
gerçekleştirmekten sorumludur.
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Kurumsal Yönetim ve Kalite Birimi (KYKB)
KYKB faaliyetlerini daha verimli yürütebilmesi amacıyla bağlı 
sorumluluklar tanımlanmıştır. Buna göre birim; Ajans'ın 
kurumsal gelişim, yönetim, iletişim ve tanıtıma yönelik 
faaliyetleri ile insan kaynakları, eğitim, idari işler, satın alma, 
arşiv, bilgi işlem, tanıtım, halkla ilişkiler ve organizasyon 
faaliyetlerini yerine getirmekten sorumludur. Birim Başkanı 
Genel Sekreter tarafından Uzman Personel arasından seçilir ve 
Yönetim Kurulu onayıyla görev yapar.

Yatırım Destek Ofisleri 
5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun'un 15. maddesi uyarınca, bölge 
illerinde, yönetim kurulu kararı ile biri koordinatör olmak üzere, 
en çok beş uzmandan oluşan Yatırım Destek Ofisleri teşkil edilir. 
Yatırım Destek Ofislerinde çalışan uzman personel sayısı, bölge 
ve ilin ihtiyaçlarına cevap veremez hale geldiği takdirde bu sayı, 
Yönetim Kurulu kararı ve Kalkınma Bakanlığı'nın onayı ile 
artırılabilir. Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü uzman personel 
arasından Genel Sekreterce seçilir ve Yönetim Kurulu onayıyla 
görev yapar. Yatırım Destek Ofisleri Koordinatörleri direkt olarak 
Genel Sekretere bağlıdır. Yatırım Destek Ofislerinin görev ve 
yetkileri 5449 sayılı Kanunun 16. Maddesinde tanımlanmaktadır:

a.Bölge illerinde, özel kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve 
kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri 
ile diğer idarî iş ve işlemlerini ilgili mevzuatta belirtilen süre 
içerisinde, ilgili mevzuatta bir süre belirtilmemişse öncelikle ve 
ivedilikle sonuçlandırmak üzere yönetim kurulu adına tek elden 
takip ve koordine etmek, yatırımları izlemek. 

b.İlgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler 
doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek ve yol göstermek. 

c.Başvurular hakkında ön inceleme yapmak. 

d.4'üncü madde uyarınca çıkarılacak olan düzenlemelerde 
belirtilen işlemleri yapmak. 

e.İş ve işlemler konusunda valiliğe ve genel sekreterliğe bilgi 
vermek. 

İç  Denetçi
İç Denetçi idari yönden doğrudan Genel Sekretere bağlıdır. 5449 
sayılı kanunun 18'inci maddesi hükmü doğrultusunda istihdam 
edilir. İç denetim faaliyeti; Ajansın faaliyetlerinin amaç ve 
politikalara, planlara, programlara ve mevzuata uygun olarak 
planlanmasını ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli kullanılmasını; bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve 
zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlar. Ajansın tüm 
işlem ve faaliyetleri iç denetim kapsamındadır. İç denetim 
faaliyetleri sistematik ve disiplinli olarak  ilgili mevzuat 
çerçevesinde, Ajans İç Denetim Yönergesi ve Rehberi ile 

Uluslararası İç Denetim Standartları,  İç Denetim Koordinasyon 
Kurulu tarafından belirlenen Kamu İç Denetim Standartları ve 
Meslek Ahlak Kurallarına uygun olarak yürütülür. İç Denetçiye, 
Yönetim Kurulu ve Genel Sekreter dışında herhangi bir merci veya 
makam tarafından emir ya da talimat verilemez. 

Hukuk Müşavirliğinden Sorumlu Uzman Personel 
Genel Sekreter'e bağlı olarak çalışır ve ona karşı sorumludur. 
Ajans'ın hukuki konuları hakkında görüş bildirmek, Ajans'ın 
menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki 
tedbirleri zamanında almak ve anlaşma ve sözleşmelerin bu 
esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak, davalarda ve 
icra ve takiplerde gerekli bilgileri hazırlamak, taraf olduğu 
davalarda ve icra ve takiplerde Ajans'ı temsil etmek veya Ajans 
tarafından hizmet alımı yoluyla temsil ettirilen dava ve icra - iflas 
takiplerini takip ve koordine etmek, Ajans personeli hakkında 
düzenlenip ilgisi nedeniyle kendisine gönderilen inceleme ve 
soruşturma raporlarını inceleyerek gerekli işlemleri yapmak, 
Genel Sekreterlikçe verilecek ek ve ikiz görevleri üstlenmek ve 
çağrıldığı toplantılarda hazır bulunmak üzere avukatlık 
ruhsatnamesine ve uzman personel niteliklerine sahip kişiler 
arasından bir kişi, uzman personelin istihdam usullerine uygun 
olarak Genel Sekreter tarafından görevlendirilir. Genel 
Sekreter'in gerekli gördüğü tüm yazışma ve sair işlemlerde, yahut 
Ajans'ı bağlayıcı nitelikler taşıdığı öngörülen diğer işlerde hukuk 
müşavirliğinden sorumlu uzman personelin yazılı görüşünün 
alınması zorunludur.  

Hukuk müşavirliğinden sorumlu uzman personel tarafından 
Yönetim Kurulu başta olmak üzere, Genel Sekreterlik ve diğer 
icrai birimlere, iş ve işlemlerin hukukun genel kaidelerine ve 
Ajans mevzuatına uygun olarak yürütülmesi amacıyla yazılı ve 
sözlü danışmalık hizmeti verilmektedir. Bu kapsamda verilen 
görüşler, risk eksenli değerlendirmeler neticesinde, kurumu olası 
olumsuz neticelerden koruma amacına yönelik bir temelde 
yürütülmektedir.
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Strateji 1
“GÜÇLÜ KURUMSAL  YAPI”

Strateji 2
“26’DA 1 MARKA”

Strateji 3
“TEK MAR KA”
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5

5

6

MarkaStat

143
753

77,5

Bölgeye GÜÇ Katıyor
Bölgede KOBİ’lerin,
kamu kurum-kuruluşlarının
ve sivil toplum örgütlerinin;
*ÜRETİM *YÖNETİM
*İNSANKAYNAKLARI
kapasitelerini artırıyor

1.4. Kuruluşundan Günümüze MARKA 
Faaliyete geçtiği 2009 yılından bu yana MARKA tarafından planlama, proje 
ve faaliyet destekleme, yatırım promosyonu ve desteği, eğitim ve 
bilgilendirme ile karar destek mekanizmaları oluşturma adına pek çok 
çalışma gerçekleşmiştir. 
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2.1. Fiziki Kaynaklarımız 
Ajans merkez hizmet binası İzmit'te bulunmakla beraber, 
Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illerinde ve Kocaeli'nin Gebze 
ilçesinde merkezi noktalarda konumlanmış Yatırım Destek 
Ofisleri bulunmaktadır. Ayrıca, Ajans hizmetlerinde kullanılmak 
üzere 9 araç kiralama yolu ile temin edilmiştir. 

MARKA Merkez Hizmet Binası; MARKA merkez birimler; Kocaeli 
Yatırım Destek Ofisi ile beraber, “Yenişehir Mahallesi, Demokrasi 
Bulvarı, No:72/A, İzmit” adresinde yer alan MARKA Merkez 
Hizmet Binasında hizmet vermektedir. 

Sakarya Yatırım Destek Ofisi; “Sakarya Mahallesi No: 19 Sakarya 
Sanayi ve Ticaret Odası (SATSO) Binası, Arifiye” adresinde, Düzce 
Yatırım Destek Ofisi; “Kültür Mah. Süleyman Kuyumcu Cad. 
No:15/201, Düzce” adresinde, Bolu Yatırım Destek Ofisi; 
“Borazanlar mahallesi D-100 Karayolu Üzeri caddesi No: 42 Bolu 
Ticaret ve Sanati Odası (Bolu TSO) BOLU” adresinde ve Yalova 
Yatırım Destek Ofisi; “Fatih Caddesi Hürriyet Sokak No: 22/3 
Yalova” adresinde hizmet vermektedir. Ayrıca, Kocaeli Yatırım 
Destek Ofisine bağlı Gebze İrtibat Bürosu; “Güzeller mah. Kavak 
Cd. No:3 Gebze Ticaret Odası” hizmet vermektedir. 

2.2. İnsan Kaynaklarımız 
31 Aralık 2015 itibari ile MARKA; 1 Genel Sekreter, 1 İç Denetçi, 1 
Hukuk Müşavirliğinden sorumlu Uzman Personel, 4 Birim 
Başkanı, 5 Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü,  22 Uzman Personel 
ve 7 Destek Personel olmak üzere 41 çalışandan oluşmaktadır. 

19'u
8

19 ve %2'si (1) doktora 9
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Etki Analizi

OSB’lerde Kümelenme

Mekansal ve Ekonometrik Analiz

Marka Yönetimi 

Stratejik Planlama 
Kültürel Miras Koruma ve Planlama 

Teknoloji Yönetimi
Organizasyon  Yönetimi

Kümelenme Stratejileri

Proje Döngüsü  Yönetimi
Proje Denetimi

Temiz Üretim

KOSGEB Destekleri
Finans Yönetimi

Finansal Muhasebe 

Bütçe Analizi

Üretim Yönetimi ve Pazarlama

2.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklarımız
MARKA, merkez hizmet binasında ve yatırım destek ofislerinde 
çalışma faaliyetleri yürütürken bilgi teknolojileri ve iletişim 
(donanım, yazılım, internet ve altyapı) sistemlerini güncel 
tutarak aktif bir şekilde kullanmaktadır. Bilgi Teknolojileri ve 
iletişim sistemlerinin kullanımında donanım, yazılım ve iletişim 
sistemleri altyapısı devamlı geliştirilmektedir. Kuruluşundan 
bugüne MARKA'nın merkez hizmet binası ve yatırım destek 
ofislerinde kullanılan sunucular, masaüstü bilgisayarlar, diz üstü 
bilgisayarlar ve diğer donanımlar için lisanslı yazılım alımları 
gerçekleştirilmiştir. 

Çeşitli yazılım ve uygulamalar, AB projeleri kapsamında ya da 
doğrudan ajans personeli eliyle üretilerek geliştirilmeye ve 
kullanılmaya devam edilmiştir. Ayrıca, kurum içi faaliyetleri 

sürdürmek ve iyileştirmek üzere bilgi işlem faaliyetleri 
sürmüştür.

Türkçe ve İngilizce dil seçenekleriyle Ajans faaliyetleri ve 
duyuruları güncellenerek MARKA resmi internet sayfasından 
kamuoyuna duyurulmaya devam edilmiştir. Ajansın tanıtımı, 
çalışma usulleri ve ajansla ilgili diğer bilgilerin güncel olarak 
yayımlandığı internet sitesi (http://www.marka.org.tr) 
kurumsallaşması, yapılandırılması ve daha etkin hale getirilmesi 
amacıyla tasarımı, içerik yönetim paneli ve veri tabanı 
yenilenmiştir. Ajans web sitesi tasarım, içerik yönetim paneli ve 
veri tabanı ile http://en.marka.org.tr/ İngilizce dili yayınına 
geçmiştir. Türkçe ve İngilizce dil seçenekleriyle Ajans faaliyet ve 
duyuruları güncel olarak buradan kamuoyuna ilan edilmektedir. 
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Ajansın resmi internet sayfası, 2015 yılında toplam 123.044 defa ziyaret edilmiş; sayfa 371.521 defa görüntülenmiştir. Resmi 
internet sitesini görüntüleyenlerin %51,34'ü “yeni ziyaretçi” olarak internet sitesini ziyaret etmiştir.

Bilgi İşlem Varlık Envanteri güncelleme çalışması yapılmıştır. 
Ayrıca, AB “e-mesleğim var” Projesi kapsamında kurum hizmet 
binasına 1 adet fiziksel sunucu,  1 adet vmware sanallaştırma 
yazılımı, 1 adet projeksiyon cihazı ve 12 adet dizüstü bilgisayar 
satın alması gerçekleştirilmiştir. Fiziksel sunucunun sistem 
odasına montajı ve gerekli altyapı sistemleri kurulmuştur. 
Fiziksel Sunucu üzerine, Kamu Yatırımları Takip Sistemi yazılımı 
ile veritabanı oluşturulmuş, “AB e-mesleğim var” Projesi web 
uygulama sunucusu oluşturulmuştur. Kurumsal olarak kullanılan 
elektrronik belge yönetim sistemi (EBYS) yazılmı, taşınır, sicil 
takip sistemi yazılımı, maaş, faiz gelir takip yazılımı, entegre 
yönetim sistemi (QDMS) yazılımı güncellemeleri,  altyapı 
iyileştirme ve yapılandırma işlemleri gerçekleştirilmiştir. Firewall 
donanım cihazları için 1 yıllık güvenlik sistemi ek modül Wauth 
Lisansı alımı gerçekleştiril-miştir. Ajans analiz ve raporlama 
faaliyetlerinde ihtiyaç duyulan bir paket program olduğu için 
talep edilmektedir. (Tanımlayıcı istatistiklerin oluşturulması; 
İstatistiksel Analizler yapılması; Bölge içi ve Bölgeler arası 
karşılaştırmalı analizler yapılması gibi vb.) İlgili işlemlerin 
gerçekleştirilmesi için tek kullanıcı IBM SPSS Statistics Base 
V.22.0 AUTHORİZED Lisanslı Yazılım alımı gerçekleştirilmiştir.

2.4. Mali Yapı 
2.4.1. Gelirlerimiz  
Kalkınma Ajanslarının gelir kaynakları 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 
Kanunun 19. maddesinde tanımlanmaktadır. Kalkınma 
Ajanslarının gelirleri; 

1.Merkezi bütçeden, 
2.Avrupa Birliği ve diğer uluslararası fonlardan, 
3.Faaliyet gelirlerinden,  
4.Bölgedeki İl Özel İdarelerinden, 
5.Bölgedeki Belediyelerden,
6.Bölgedeki Ticaret ve Sanayi Odalarından, aktarılan paylara 
ilaveten; 
7.Bağış ve yardımlardan, 
8.Bir önceki yıldan devreden gelirlerden oluşmaktadır. 

MARKA'nın kurulduğu 2009 yılından 2014 yılı sonuna kadar 
geçen dönemde toplam 289,69 milyon TL gelir elde edilmesi 
öngörülmüş, ancak bu gelirlerin sadece %37'sine denk gelen 
108,2 milyon TL'si tahsil edilmiştir. Geçtiğimiz yıllar içerisinde 
finansal kaynaklarımızla ilgili yaşanan sıkıntıların başında bütçe 
gelirlerinin tahsilatında yaşanan zorluklar gelmektedir.  

Bütçenin Ajansın kuruluş amacına hizmet etmek üzere yeterli 
olmaması ise gelecek planlaması yapılırken ele alınması gereken 
bir diğer tehdittir. 
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2015 Bütçe Uygulama Sonuçları 
2015 yılına ilişkin mali denetimi Sayıştay tarafından 27.07.2015-
14.08.2015 tarihleri arasında ve 18-22 Ocak 2016 tarihinde 
tamamlanmıştır. Bu denetim neticesinde kesinleşmiş bütçe 
uygulama sonuçları, mali tablolara ilişkin açıklamalar ve mali 
denetim sonuçları aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

Ajansın ulusal ve bölgesel düzeyde plan ve programlara, Yüksek 
Planlama Kurulu'nca belirlenen ödenek tavanına ve yıllık çalışma 
programına göre hazırladığı bütçesi, ajansın bütçe yılı içindeki 
gelir ve gider tahminlerini göstermektedir. Bütçe yılı takvim 
yılıdır ve bütçe dışı harcama yapılamamaktadır. 

Ajansın 2015 yılı bütçesi ve çalışma programı 25 Ağustos 2014 
tarihinde Ajans Yönetim Kurulu tarafından kabul edilerek 5449 
sayılı Kanun'un 23. Maddesi uyarınca Kalkınma Bakanlığına 
gönderilmiştir. 8 Ekim 2014 tarihinde Kalkınma Bakanlığı, 2015 
yılı çalışma programının uygun olduğuna ve 2015 yılı bütçesinin 
de çalışma programı ile uyumlu olduğuna ilişkin görüş 
belirtmiştir. 16 Aralık 2014 tarihinde ise, ilgili görüşe istinaden 
Ajans Yönetim Kurulu 2015 yılı bütçesini kesinleştirmiştir. Dönem 
içerisinde gelişen gereksinim üzerine I. Bütçe revizesi 29 Ocak 
2015 tarihinde, II. Bütçe revizesi 21 Ağustos 2015 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 2015 yılına ilişkin bütçe uygulama sonuçları 
aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir:

5449 sayılı Kanun kapsamında ajansa aktarılması gereken 
paylardan; merkezi yönetim bütçesi 2015 yılı payından 
13.646.586 TL transfer ödeneği, il özel idarelerinden 635.975,69 
TL, belediyelerden 7.564.092,38 TL, sanayi ve ticaret odalarından 
366.191,28 TL bütçe geliri elde edilmiştir. Ayrıca, geçmiş 
alacaklardan tahsilatlardan 3.578.082,17 TL, AB ve diğer 
uluslararası fonlardan 1.028.744,38 TL, diğer gelirlerden 
926.694,13 TL ve faaliyet gelirlerinden 310,25 TL tutarında gelir 
elde edilmiş ve 2015 yılı gelirler toplamı 27.746.676,28 TL olarak 
gerçekleşmiştir.

Son olarak, 31 Aralık 2015 itibariyle Ajans mizanındaki nakit 
miktarı 6.727.573,54 TL'dir. Bunun 6.289.533,31 tutarı TL, geri 
kalan 438.040,23 TL tutarındaki miktar AB projelerinden alınan 
hibeler olup muhasebe kayıtlarının TL olarak tutulması 
gerektiğinden 104 – Proje Özel Hesaplarda yine TL olarak 
izlenmektedir. Avro cinsinden Ajansın banka hesaplarında 
uygulanmakta olan Avrupa Birliği proje giderlerinde kullanılmak 
üzere Avrupa Birliği fonlarından sağlanan bu hibelerin Avro 
cinsinden 137.605,70 karşılık gelmektedir.

2015 Yılı Gelirler Bütçesi 
Ajans gelirlerinin arttırılması ve giderlerinin etkin gerçekleşmesi 
amacıyla bütçe yönetimi faaliyetlerine devam edilmiştir. 2015 
yılı gelir tahmin – tahsilat tutarları ile gider gerçekleşmeleri 
aşağıdaki gibidir: 



%104,01 13.646.586,00 TL
%102,38 621.185,55 TL 635.975,69 TL

7.564.092,38 TL
1.028.744,38 TL

366.191,28 TL
927.004,37 TL

3.578.082,18 TL

%58,38
%1028,74

%100
%168,55

%18,29

%58,68 27.746.676,28 TL

2015 YILI GELİR GERÇEKLEŞMELERİ TABLOSU

Dönem Başı Kasa Mevcudu
Merkezi Yönetim Bütçe Katkı Payı
 İl Özel İdareleri Katkı Payları
 Belediyeler Katkı Payları
AB Proje Gelirlerinden Sağlanan Kaynaklar
Ticaret ve Sanayi Odalari Katki Paylari
Faaliyet Gelirleri
 Önceki Yıllardan Devreden Alacaklar

Genel Tahmin - Tahsilat Toplamı 

2015 Yılı Gider Gerçekleşmeleri (Bin TL) 

2015 Yılı Bütçe Gider Gerçekleşmeleri Tablosu

Bütçe Tertibi Kalemleri Ödenek (TL) Gerçekleşme (TL) Yüzde (%)

A. Genel Hizmetler Toplamı 17.567.758,28 10.276.005,42 58,49%
1. Genel Yönetim Hizmetleri 9.793.458,28 7.887.728,99 80,54%
2. İzleme,Değ.ve Koordinasyon 1.289.050,00 263.102,44 20,41%
3. Plan, Program ve Proje 1.568.150,00 742.705,11 47,36%
4. Araştırma ve Geliştirme 765.000,00 206.666,07 27,02%

1. MDP Ödemeleri 2013-2014-2015 21.732.019,27 17.090.582,88 78,64%
2. Güdümlü Proje Destekleri 14.994.798,44 1.667.385,62 11,12%
3. AB Projeleri Eşfinansman 356.000,00 300.147,69 84,31%
4. DFD Ödemeleri 2014-2015 1.769.575,49 1.379.075,18 77,93%

5. Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri 4.152.100,00 1.175.802,81 28,32%
B. Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri 38.852.393,20 20.437.191,37 52,60%

Genel Toplam (A+B) 56.420.151,48 30.713.196,79 54,44%

2.4.2. Giderlerimiz 
Ajansın organizasyonel kaynakları gider 
türlerinin dağılımını belirleyen iş dağılımına 
göre ele alınmıştır. 5449 sayılı Kanun'un 20. 
maddesinde ajansların giderleri düzenlenmiş 
olup söz konusu gider türleri;

1.   Plân, program ve proje giderleri,
2.   Proje ve faaliyet destekleme giderleri,
3.   Araştırma ve geliştirme giderleri,
4.   Tanıtım ve eğitim giderleri,
5. Taşınır ve taşınmaz mal ile hizmet alım 
giderleri,
6.   Yönetim ve personel giderleri,
7.   Görevlerle ilgili diğer gider

2015 Yılı Gelir Gerçekleşmeleri (Bin TL) 
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2015 yılı gider bütçesi gerçekleşmelerine ilişkin ise; personel 
giderleri için 4.827.216,87 TL, SGK giderleri için 818.754,04 TL, 
mal ve hizmet alımı giderleri için 2.241.758,08 TL olmak üzere 
genel yönetim hizmetlerine toplam 7.887.728,99 TL harcama 
yapılmıştır. 2015 yılında proje ve faaliyet destekleme 
hizmetlerine yönelik 20.437.191,37 TL'lik harcama gerçek-
leşirken; izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerine 
263.102,44 TL, plan, program ve proje hizmetlerine 742.705,11 
TL, araştırma ve geliştirme hizmetlerine 206.666,07 TL ve 
tanıtım ve eğitim hizmetlerine 1.175.802,81 TL harcanmıştır. 
Genel toplamda ise 2015 yılı sonunda bütçe giderleri 
30.713.196,79 TL olarak gerçekleşmiştir.

Muhasebe ve Ödeme Birimi tarafından 2015 yılında borçlu 
belediyelere bilgilendirme yapılmış ve toplam 25 adet birebir 
ziyaret gerçekleştirilmiştir. Projelere ilişkin olarak ise, mümkün 
oldukça ihalelere katılım sağlanmış ve yararlanıcılara yönelik 
“Ajanstan Alınan Desteklerin Muhasebeleştirilmesi” başlıklı 
uygulamalı eğitim verilmiştir. 2016 yılında da bu faaliyetlere 
devam edilecek, ayrıca muhasebe kayıtlarının kontrolü amacıyla 
izleme ziyaretlerine katılım sağlanmaya başlamıştır.

2.4.3. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
5449 sayılı Kanun'un ajansın gelirlerini belirleyen 19 uncu 
maddesi ile ajansın giderlerini belirleyen 20 inci maddesi 

h ü kü m l e r i  d o ğ r u l t u s u n d a  Aj a n s  2 0 1 5  Yı l ı  s o n u n d a 
27.746.676,28 TL gelir, 30.713.196,79 TL gider gerçekleştir-
miştir. 31.12.2015 tarihi itibariyle ajansın banka hesaplarındaki 
nakit miktarı ise 6.727.573,54 TL olarak gerçekleşmiştir. Bunun 
438.040,23 TL'lik (137.605,70 Avro) kısmına karşılık gelenin 
Avrupa Birliği proje giderlerinde kullanılmak üzere Avrupa Birliği 
fonlarından sağlanan proje hibe tutarlar oluşturmaktadır. 2015 
yılında yerel kaynaklardan önceki yıllara ait yapılan alacaklar 
dâhil toplam 12.144.341,52 TL tutarında tahsilât yapılabilmiştir. 
Merkezi bütçeden sağlanan kaynak kapsamında, 2015 yılı 
merkezi bütçe payı olarak toplam 13.646.586,00 TL kaynak 
aktarımı gerçekleşmiştir.  Ayrıca Avrupa Bir l iği 'nden 
1.028.744,38 TL kaynak sağlanmıştır. Faaliyet gelirleri 310,25 TL, 
diğer gelirler 926.694,13 TL olarak gerçekleşmiştir.

Gerçekleşen giderlere bakıldığında ise, genel hizmetler için 
10.276.005,42 TL, proje ve faaliyet destekleme hizmetleri için 
20.437.191,37 T L  olmak üzere 2015 yıl ında giderler 
30.713.196,79 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Yıl boyunca Muhasebe ve Ödeme Birimi tarafından iş geliştirme 
kapsamında, mali ve teknik desteklerin Ajans kurulduğu günden 
bugüne kadar Konsolide edildiği ödeme raporları, yine tüm yılları 
ayrı ayrı kapsayan gelir-gider bütçe gerçekleşme raporları, aylık 
ve üçer aylık gelir ve gider gerçekleşme raporları üretilmiştir.
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Faali yet / Uygulama Özeti

Anahtar Bilgiler https://app.box.com/s/odu8tvf2c34bm8b5ztbt1gpoopg8o9lb 

https://app.box.com/s/o7h6xy5gvcu1opwvv1w9fuvceh3mn5l9 

INVPROM, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın (MARKA) bir Saas web uygulaması olup 
Kamu Kurumları ve Yerel Yönetimler, Ajanslara ve Odalar ve hatta Şirketlere kendi 
bölgelerini tanıtma ve potansiyel ve mevcut Yatırımcılar ve Girişimciler ile ilişkilerini 
yönetmeleri için benzersiz bir çözüm sunmaktadır. INVPROM, Servis Sağlayıcılara basit, 
kullanıcı dostu, enteraktif ve dinamik ara yüzü sayesinde servislerinin kapsamını 
belirleme ve paylaşmak istedikleri içeriği güncelleme imkânı sağlamaktadır. 
INVPROM'un canlı sürümü, esasen MSWindows Azure bulut platformu üzerinde 
çalışmakta olup OASIS projesi kapsamında OZWILLO bulut platformunun canlı sürümü 
ile entegre edilmiştir.

Şubat 2015: Uygulamanın MARKA tarafından kullanılan ilk instance'ının son 
kullanıcılara (yatırımcılar, girişimciler) yönelik Türkçe Ön Yüzü kullanıma açıldı. 
Link: https://www.invprom.net/tr/Userlogin-2071#UserInfo/WebYayin-142
Kayıtlı kullanıcı sayısı: 153
Farklı IPlerden yapılan ziyaret sayısı: 2.548
Datacore entegrasyonu tamamlandı. İngilizce Yatırım Destek Sitesi Hizmete girdi. 
TAYSAD, kendi sitesini oluşturdu. Bilgi ve Tanıtım Bölümü içeriği geliştirildi.
Uygulama, yatırım destek faaliyetlerini daha formel bir şekilde yürütmeyi ve kayıt 
altına almayı sağlamakta 

2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler
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Faaliyet / Uygulama Özeti

Anahtar Bilgiler

2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler

Kocaeli Milli Emlak Müdürlükleri ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile hazine arazisi 
tespit çalışması yapılmıştır.
Kocaeli'de 138 hazine parseli sisteme işlenmiştir. 
Hazine mülkiyeti haricinde 312 parsel işlenmiştir.
İllerde Yatırım Yeri Komisyonları oluşturulmuştur.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile veri paylaşım 
protokolü imzalanmıştır.
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile CBS'de veri paylaşımı ve sistem kullanımına ilişkin 
protokol imzalanmıştır.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile tapu ve kadastro verilerinin paylaşılması amacıyla 
protokol imzalanmıştır. 
Bölgede yer alan OSB'lerin parselasyon planları CBS'ye işlenmiştir.
1'i yabancı olmak üzere 13 ajansa YATBİS hakkında bilgilendirme yapılmış ya da sistem 
kurulumu sağlanmıştır.

42 potansiyel yatırımcıya yer alternatifi sunulmuştur.
Arazi maliyetlerinin mekânsal karşılaştırılması yapılarak spekülatif fiyat farklılıkları 
tespit edilmektedir. 
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Faaliyet / Uygulama Özeti

alanlar tespit edilmektedir. 

Doğu Marmara TR42 Bölgesine ilişkin il ve ilçe düzeyindeki istatistikler veriye ulaşımı ve veri yorumlamasını iyileştirmek üzere 2015 
yılında güncellenmiş ve resmi yazı, basın duyurusu ve sosyal medya ile duyurularak paydaşların kullanımına sunulmuştur. 

2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler
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Yatırım Destek Ofislerinin yaptığı faaliyetleri, bölge ile ilgili 
önemli gelişmeleri, yatırım imkânlarını, teşvik sistemlerini, 
haberleri, ilan ve duyuruları aktarmak için ana dili Türkçe olmak 
üzere 11'er dilde yayın yapan 5 adet internet sitesi bulunmakta 
olup, her site kendi bölgesinde bulunan uzman personel 
tarafından güncellenmektedir. 
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Faaliyet / Uygulama Özeti

Anahtar Bilgiler https://app.box.com/s/58z5i1tsa6dedux6l357ax1qeetooo80 

https://app.box.com/s/tx9rka3xcpeuox4tx6aq0512gf71fg5b 

Kocaeli Haberler Bülteni 

DATAcoll, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın (MARKA) bir Saas web uygulaması olup 
Kamu Kurumları ve Yerel Yönetimler, Ajanslara ve Odalar ve hatta Şirketlere rutin olarak 
üretilen verilerin toplanması amacıyla personellerinden ve paydaşlarından veri akışını 
düzenlemek için benzersiz bir çözüm sunmaktadır. DATAcoll, kullanıcılarına basit, 
kullanıcı dostu ve düzenlenebilir ara yüzü sayesinde zamanında ve organize bir biçimde 
sayısal veri toplama imkânı sağlamaktadır. DATAcoll'un canlı sürümü, esasen 
MSWindows Azure bulut platformu üzerinde çalışmakta olup OASIS projesi kapsamında 
OZWILLO bulut platformunun canlı sürümü ile entegre edilmiştir.

2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler

Girilen veri seti sayısı: 8
Kullanıcı Sayısı: 16
Datacore entegrasyonu tamamlanmıştır. 

Faaliyet / Uygulama Özeti

2015 yılına ait toplam 12 bülten yayınlandı

Aralık 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı 13/39

Kasım 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı 16/39

Ekim 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı 8/39

Eylül 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı 11/39

Ağustos 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı 16/39

Temmuz 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı 12/39

Haziran 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı “9/38”

Mayıs 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı “13/38”

2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler
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Nisan 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı “8/36”

Mart 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı “8/36”

Şubat 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı “5/37”

Ocak 2015 Bülteni: e-posta görüntüleme oranı “7/38”2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler

Anahtar Bilgiler

Kocaeli Yatırım Destek Ofisi, Ekonomi Bakanlığınca yayınlanan aylık yatırım teşvik belgeleri listelerindeki bilgileri 
işlemek suretiyle aylık sektör bazlı teşvik istatistikleri hazırlamaktadır. İstatistikler, kümülatif olarak derlenmektedir; 
yani Nisan ayına ait bültende yılın ilk 4 aylık kümülatif istatistikleri yer almaktadır.

2015 Yılında Yaşanan Gelişmeler 2015 yılı 12 ayına ait toplam 6 bülten yayınlandı
Aylık Görüntülenme oranları: Ortalama 10,66/35 (Toplam sirkülasyon 6)

Doğu Marmara illerinde yatırımın hangi sektörlerde yoğunlaştığı ve yatırım trendleri takip edilebilmekte.
Yatırımlara dair sektörel bazda öngörülen sabit yatırım tutarı, istihdam, ithal makine ve teçhizat tutarı 
istatistikleri işlenerek bölgesel analizlerde kullanılabilmekte.
Yatırım teşvik istatistiklerine dair sektörel bazda ve analitik arşiv oluşturulmakta.

• Aylık Bazda Hazırlanan ve Yıllık Olarak Derlenen Yatırım Teşvik İstatistikleri Tabloları:
https://app.box.com/s/zw6fsg685qu2n3g3fqla3y0op9lvuiu0 

MARKA tarafından mülki idare amirleri başta olmak üzere karar 
vericilerin kamu yatırımları hakkında güncel bilgiye erişimlerini 
hızlandırmak, kolaylaştırmak ve yeni yatırım taleplerini değer-
lendirmede altlık olması amacıyla coğrafi bilgi sistemi ve ilişkisel veri 
tabanı uygulaması olan KYTS Kocaeli'de hayata geçirilmiştir. 
Uygulama ile kamuya ait yatırımlar, yatırımcı kuruluşlar tarafından 
sisteme işlenmekte, karar vericiler tarafından konumuna, yatırımcı 
kurumuna, bütçe kaynağına ve yatırım konusuna göre filtrelenebil-

mekte ve isim ve detay açıklamalarına göre sorgulanabilmektedir. 
Ayrıca, tüm yatırımlara ait ilçelere, kategorilere ve yatırımcı kurumuna 
göre toplam bütçe bilgileri görüntülenebilmektedir. 

2015 yılı Aralık ayı itibariyle 49 yatırımcı kurum ve kuruluştan ve veri 
takip eden kurumlardan toplam 202 kullanıcı tanımlanmış ve 417 adet 
yatırım verisi girişi yapılmıştır. Bu yatırımların 112'si 31 Aralık 2015 
itibariyle tamamlanmıştır. 
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Bilgi
Üretmede4MARKA

MARKA'nın temel faaliyetlerinden olan araştırma, planlama ve 
yatırım destek çalışmalarına yönelik veri derlenmesi ve analiz 
edilmesi, ulusal stratejilerin bölgeye yansımalarının incelen-
mesi, bölge potansiyellerinin ve sorunsallarının araştırılması, 
bölge planı ve yenilik stratejisi önceliklerinin detaylandırılması 
ile yerel kurumların planlama süreçlerinde destek verilmesi gibi 
çalışmalara devam edilmiştir. 

2010-2014 yıllarında toplam 229 rapor üzerinde 
çalışılmıştır. 2015 yılında ise YDO'ların da katkılarıyla 23 
raporlama çalışması yürütülmüştür.

Ajansın temel görevlerinden olan Bölge Planı'nın, Kalkınma 
Bakanlığı ve Bölgesel Gelişme Komitesi'nde görüşülüp 
onaylandıktan sonra son aşama olarak 30.12.2014 tarihli 
Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu'nda da görüşülüp onaylanarak 
yürürlüğe girmesiyle 2015 yılında planın yaygınlaştırma 
çalışmalarına başlanmış, grafik tasarım ve İngilizce çeviri 
süreçleri başlatılmıştır.

4.1. Doğu Marmara 2014-2023 Bölge Planı Uygulanma ve 
Yaygınlaştırma Çalışmaları
Ajans faaliyetlerinin temeli olan ve 3194 sayılı imar kanununun 
8. maddesinde tanımlanmış olan Bölge Planı; ulusal düzeyde 
üretilen politika, plan ve stratejiler ile bölgesel ve yerel düzeyde 
yürütülecek faaliyetler arasındaki ilişkiyi belirlemek; kurum ve 
kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu güçlendirmek; 
kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki 
işbirliğini geliştirmek; bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, 
sürdürülebilirliğini sağlamak; kaynakların yerinde ve etkin 
kullanımını sağlamak; yerel potansiyeli harekete geçirmek ve 
bölgesel program ve projelere temel oluşturmak üzere 
hazırlanan, bölgesel düzeyde sosyoekonomik gelişme eğilim-
lerini ve yerleşmelerin gelişme potansiyelini belirlemektedir. 

2010 yılı içerisinde, 2010-2013 yıllarını kapsayan bölge planları 
ilgili kalkınma ajansları tarafından hazırlanmış ve Kalkınma 
Bakanlığı (Mülga Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı) 
tarafından uygun görülerek yürürlüğe girmiştir. Bu plan 
döneminin sona ermesinin ardından, Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı tarafından Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illerini 
kapsayan TR42 Düzey-2 Bölgesi'ne ait ve 2014-2023 yıllarını 
kapsayan Bölge Planı'nı Kalkınma Bakanlığı'nca verilen yetkiye 
istinaden hazırlıklar tarafımızca ve geniş katılımcı süreçle 
yürütülmüş ve plan, sırasıyla MARKA Yönetim Kurulu, Bölgesel 
Gelişme Komitesi ve başkanlığını Başbakan'ın yaptığı Bölgesel 

Gelişme Yüksek Kurulu'nca 30.12.2014 tarih ve 2014/1 sayılı 
kararname ile onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Doğu Marmara Bölge Planı, "Gelecekte yer alın" sloganı ve 
"MARKA Bölge Olmak" vizyonu ile 2023 yılı için hedefler 
koymakta ve bu hedeflere ulaşmak için "Yaşanabilir Bölge", 
"Rekabetçi Bölge" ve "Öğrenen Bölge" eksenlerinde çeşitli amaç 
ve araçlar tanımlamakta ve mekânsal gelişim hedefleri ortaya 
koymaktadır. Plan içeriği, süreci ve destekleyici çalışmaları ile 
ilgili detaylı bilgi bölge planı internet sitesinde (www.dogumar-
marabolgeplani.gov.tr) ve MA R K A internet sitesinde 
(www.marka.org.tr) sayısal ortamda yayınlanmaya başlamıştır.

2014 yılı sonunda onaylanarak yürürlüğe giren Bölge Planı'nın 
uygulanması amacıyla 2015 yılında çeşitli  faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir:
 Bölge Planı logosu hazırlanmış ve “Gelecekte Yer Alın” sloganı 

ile bütünleştirilmiştir. 
 Plan, kimlik çalışması ile uygun olarak dizgilenerek kitap 

haline getirilmiş, ISBN numarası alınmış ve 1.500 adet 
basılarak ilgili kurumlara dağıtılmıştır. 

 Planın bölgedeki iller için getirdiği karar özetleri için 
sunumlar hazırlanmıştır.

4.2. Kalkınma Göstergeleri
Her alanda gelişmenin hızla yaşandığı çağımızda, tanılama ve 
geleceğe yönelik planlama yapılabilmesi ve analiz çalışma-
larından başarılı sonuçlar elde etmenin anahtarı tutarlı ve etkin 
istatistiksel veri altyapısına sahip olmayı gerektirmektedir. Bu 
tespit ve ihtiyaçlar doğrultusunda farklı veri kaynaklarından 
derlenen 26 temel gösterge seti başlığında hazırlanan “Doğu 
Marmara Bölgesi Kalkınma Göstergeleri” kitapçığı, ajans 
sorumluluk alanındaki Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova 
illeri; Doğu Marmara Bölgesi ve ülke değerlerinin karşılaştırmalı 
olarak sunulduğu bir içerikte hazırlanmış ve Temmuz ayında 
1000 adet bastırılarak dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

2015
DEVELOPMENT INDICATORS OF 
EAST MARMARA REGION

DOĞU MARMARA
BÖLGESİ
KALKINMA
GÖSTERGELERİ

DOĞU MARMARA 
BÖLGESİ
KALKINMA
GÖSTERGELERİ
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Bölgesel Kalkınma Göstergeleri kitapçığı Doğu Marmara'nın ve 
illerinin ülkedeki konumunu ve son 5 yıl içerisindeki değişim 
seyrini standart bir formda ve anlaşılır bir tasarımla sunmaktadır. 
Her bir gösterge seti, üretildiği mekân düzeyinde alınarak 
bölgesel çalışmalarda referans bir kitapçık olarak kullanılmak 
üzere hazırlanmış ve 2015 yılı ilk 6 aylık dönemde açıklanan 2014 
verileri rapor içeriğinde güncellenmiştir. 

4.3. Akıllı İhtisaslaşma ve İnovasyon Çalışmaları
4.3.1. Bölgesel Yenilik Stratejisi
2014 yılında tamamlanan Doğu Marmara Akıllı İhtisaslaşma 
Temelinde Yenilik Stratejisi 2018'de tanımlanan stratejilerin 
uygulanmasına yönelik 2015-2016 eylem plan oluşturulmuş ve 
bu eylemlerin uygulanmasına başlanmıştır. Bu eylemler arasında 
önceden belirlenmiş sektör raporlarının hazırlanması, bölgedeki 
inovasyon odaklarının stratejik planlarının oluşturulması, 
koordinasyonun çeşitlendirilmesi, fikri ve sınai mülkiyet 
hakkında farkındalığın arttırılması, şemsiye kuruluşların teknik 
kapasitelerinin arttırılması, Avrupa Birliği kaynaklı Horizon2020 
fonlarından faydalanmanın teşviki, S3 Platform üyeliği ve 
farkındalığın arttırılması gibi başlıklar bulunmaktadır. 

Faaliyet raporu döneminde Avrupa Komisyonu'nun resmi akıllı 
ihtisaslaşma akreditasyon ve yapısı olan S3 Platform'a üyelik 
başvurusu yapılmış ve Türkiye'den ilk AB üyesi ülkeleri arasında 
ikinci bölge olarak katılım sağlanmıştır. Üyelikte ücret 
ödenmemekte, strateji belgeleri incelenerek ön onay almaktadır. 
Bunla paralel olarak Eye@RIS3 adı verilen akıllı ihtisaslaşma 
haritasında Doğu Marmara'nın inovatif öncü sektörleri 
işlenmiştir. 

Doğu Marmara Akıllı İhtisaslaşma Temelinde Yenilik Stratejisi 
2018 hakkında S3 Platform dışında OECD, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu, Avrupa Birliği Komşuluk Politikası ve Genişleme 
Müzakereleri Genel Müdürlüğü ve Kalkınma Bakanlığı'na bilgi 
sunulmuştur. Avrupa Komisyonu Komşuluk ve Genişleme 
Müzakereleri Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi 
tarafından, Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Mekanizması 
kapsamında 4 Kasım 2015 tarihinde Belçika'nın Brüksel kentinde 
düzenlenen “Yenilikçi Bölgesel Kalkınma İçin Akıllı İhtisaslaşma 
Çalıştayına” S3 Platformunun Ajansımıza daveti üzerine katılım 

sağlanmıştır. Çalıştayda Doğu Marmara Bölgesel Yenilik Stratejisi 
ile ilgili sunum yapılmıştır.

4.3.2. Sektör Raporları
Akıllı ihtisaslaşma çalışmaları kapsamında 2015 yılında sektörel 
araştırmalara devam edilmiştir. Bu dönemde Gemi İnşa Sanayi 
Raporu tamamlanmış ve basılarak dağıtılmıştır. Makine imalat 
sektör raporu hazırlık çalışmaları 2015 son çeyreğinde sürmüştür.

4.4.  Sosyal Analiz ve İlçe Çalışmaları
Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda talep edilen sosyal analiz 
çalışması ile 2012 yılında Bölge Planı hazırlık sürecinde yapılan 
ilçe ziyaretleri çalışmalarının güncellenmesi bu dönemde birlikte 
yürütülmüştür. 

51 ilçede Kaymakam, Belediye Başkanları ve Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanları ziyaret edilmiştir.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı Dernekler 
Dairesi, Göç İdaresi Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri, İl Sağlık 
Müdürlükleri, Vakıflar Genel Müdürlüğü ve YÖK'ten il ve ilçe 
bazında veri toplanmıştır. Gerçekleştirilen görüşmelerden ve 
kurumlardan elde edilen verilerin konsolide edilmesiyle sosyal 
analiz raporu oluşturulmuş ve Bakanlığa iletilmiştir. Ayrıca, 5 il 
için ayrı ayrı “Sosyal Analiz” Raporları Kasım ayında tamamlana-
rak ilgili Yönetim Kurulu üyelerine sunulmuştur. 

1
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4.5. Gümüşova Islah OSB

2012 yılı Nisan ayında resmi başvurusu MARKA'nın desteği ile 
Düzce Valiliği tarafından Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na 
yapılan Gümüşova Islah OSB başvurusunda son aşamaya 
gelinmiştir. Bakanlık ile yapılan müzakereler sonucunda 133,55 
ha büyüklüğünde alanda mer'i planda sanayi alanı olan alanın 
Islah OSB'ye dönüşümü için 10.07.2014 tarihinde Bakanlık'tan 
yer seçim komisyonu gelmiştir. İlgili kamu kurumlarının 
katılımıyla saha gezisi düzenlenmiş ve ortak rapor oluşturulmuş-
tur. Alanın sınırları kesinleşmiş olup, konuya ilişkin ilgili 
kurumlara resmi yazı ile bilgilendirme yapılmıştır. 

OSB'nin resmi olarak faaliyete geçmesi için gereken planlama 
işlemleri kapsamında “bölge sınırlarının il Çevre Düzeni 
Planları'na işlenmesi” ve “İmar planına esas jeolojik ve jeoteknik 
etütlerin hazırlanması” işlemleri MARKA tarafından Kasım ayı 
içerisinde hizmet alımı yolu ile başlatılmıştır.

4.6. Düzce Lojistik Merkez ve OSB Çalışmaları
Düzce ilinin lojistik potansiyelinin ve bu potansiyele uygun 
gereken altyapı ihtiyacının belirlenmesi amacıyla Düzce 
Bölgesi Lojistik Pazarı Strateji ve Potansiyel Belirleme 
Raporu hazırlanmıştır. 

Bu kapsamda;
 Ulusal stratejiler ve il potansiyelleri doğrultusunda ilin 

önemli yük arzı alanları incelenmiş ve orta vadede il için 
faydalı olacak lojistik odak kurulması için ön çalışmalar 
yapılmıştır. 

 Düzce ölçeğine uygun lojistik odak kurulmasına yönelik 
temel kriter ve ihtiyaçlar belirlenmiştir.

 Çalışmanın nihai halinden oluşan rapor, Düzce Valisi'nin 
makamında çalışmaya görüşleriyle katkı veren Ticaret ve 
Sanayi Odası, OSB, Üniversite ve diğer kamu kurumlarından 
yetkililere sunulmuş ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 Düzce Lojistik Merkezi Projesi kapsamında konuya ilişkin 
teknik bilgi ve yatırım için uygun alternatif alanların yer 
aldığı bilgilendirici doküman hazırlanmıştır. Projenin hayata 
geçirilmesi aşamasında UND ile toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Lojistik merkez için örnek teşkil edebilecek GAT lojistiğe saha 
ziyareti yapılmıştır.

 Aralık ayında hazırlanan raporun çıktıları doğrultusun-da 
Düzce'de Lojistik Organize Sanayi Bölgesi kurulması ile ilgili 
rapor çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 Lojistik Organize Sanayi Bölgesi kurulum çalışmaları için 
gereken yazışmaların altyapısı hazırlanmıştır. 

4.7. Yerel Yönetimlere Kentsel Tasarım ve Planlama 
Desteği Çalışmaları
4.7.1. Kandıra Planlama Çalışmaları
11 Ağustos 2014 tarihinde Kandıra Belediyesi ile Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) arasında imzalanan “Kandıra 
Mekânsal Planlama” çalışmaları protokolü gereğince kentin 
gelişimine ve imar planlarına yol gösterici olacak nitelikte 
hazırlanan taslak projeler ve rapor Kandıra Belediye Başkanı'na 
ve ilgililere sunulmuştur.

4.7.2. Bolu Planlama Çalışmaları
22 Temmuz 2014 tarihinde Bolu Belediyesi ile Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) arasında imzalanan “Bolu Mekânsal 
Gelişim Strateji Çerçevesi” protokolü gereğince hizmet alımı 
yoluyla kentin gelişimine yön vermesi amacıyla hazırlanan rapor, 
Bolu Valisi ve Belediye Başkanı'nın katılımıyla belediyenin ilgili 
birimlerine sunulmuştur.
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 Bilgi Notları ve Danışmanlık Faaliyetleri
 MARKA tarafından ajans faaliyetlerine, katılım sağlanan 

organizasyonlarda ya da Yönetim Kurulu tarafından 
değerlendirilmek üzere çeşitli güncel konu, sektör ya da 
temalarda bilgi notları hazırlanmıştır. 

 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun Etkileri
 Bölgeye Dair Aylık Ekonomik Göstergeler
 «Child Welfare» İle İlgili Bilgi Notu
 Kocaeli'deki Okullaşma Oranları Ve Okul Terklerine İlişkin 

Bilgi Notu
 Yerelde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi Eylem Planında 

Kalkınma Ajanslarının Rolüne İlişkin Bilgi Notu
 2009-2014 Yılları Arasında Bölgedeki Dernekleşme 

Eğilimleri
 Hukuk Müşavirliği tarafından Yönetim Kurulu ve Genel 

Sekreterlik işlemlerine yönelik sözlü ve yazılı görüşler
 Hukuk Müşavirliği'nin ajans faaliyetlerinin risk eksenli 

değerlendirmeleri
 İSO ilk 500 Doğu Marmara Raporu
 TİM ilk 1000 Doğu Marmara Raporu
 Bölgesel Yatırım Ortamı Raporu
 Düzce Lojistik Merkezi Eylem Planı Raporu
 Düzce YDO Genel Faaliyet Bilgi Notu
 Düzce Büyük Melen Barajı'nın Rafting Sporuna Etkileri 

Raporu
 Bolu Tarımsal Destekler Raporu
 Bolu'nun Sağlık Turizmi Envanter Çalışması
 Güdümlü Proje Desteği ve Türkiye'deki Uygulamaları Bilgi 

Notu
 Abant Turizm Alanı Raporu
 Bolu Savunma Sanayi Ön Araştırma Raporu
 Bolu Gümrük Müdürlüğü İhtisaslaşma Raporu
 Yalova +20 Sunumu
 Bilgi üretimi ile ilgili yapılan diğer çalışmalar ve katılım 

sağlanan etkinlikler aşağıdaki gibidir:
 Kocaeli'deki kamu kurumlarının internet sitelerinin kullanıcı 

dostu hale getirilmesi ile ilgili rapor hazırlanmıştır.
 «Yerelde Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi Programı 

Eylem Planı'na» yönelik olarak yürütülen faaliyetler 
listelenmiş ve Bakanlığa gönderilmiştir.

 Karamürsel Kaymakamlığı'nda gerçekleşen «Kurumsal 
Stratejik Plan Toplantısına» katılım sağlanmış, ihtiyaç 
duyulan ilçe durum raporları kaymakamlığa iletilmiştir. 

 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nde gerçekleştirilen 
toplantıda toplumsal cinsiyete duyarlı kent planlaması ile 
ilgili farkındalık çalışmasının detayları görüşülmüş, bu 
meslek grubunda yer alan belediye çalışanları için bir eğitim 
programı düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 Kocaeli Ticaret Odası'nda 7 Ağustos 2015 tarihinde 
düzenlenen "Yerel Kalkınma Sinerji Toplantısına” katılım 
sağlanmıştır.

 Öncelikli Teknoloji Alanlarında Ticarileştirme Programı Eylem 
Planı'na yönelik olarak yürütülen faaliyetler listelenmiş ve 

Bakanlığa gönderilmiştir.
 Düzce'de yatırıma uygun sektörlere ilişkin bilgi notu 

hazırlanmıştır.
 Bölgede yer alan teknoloji geliştirme bölgelerinin Haziran 

2015 sonu firma ve çalışan sayıları, ilgili kurumlardan temin 
edilmiştir.

 Bölge jeotermal kaynaklarına yönelik araştırma ve sunum 
hazırlanmıştır.

 Endüstriyel Simbiyoz konusunda Türkiye'de yapılan 
çalışmalar ve ajansın Doğu Marmara'da yapabileceği 
faaliyetler hakkında sunum hazırlanmıştır.

 08-09 Ekim 2015 tarihlerinde İzmir'de “Gayrimenkul 
Sektörünün Bölge Ekonomisindeki Yeri ve Bölge Planında 
Benimsenen Ekonomik Gelişme Politikası” üzerine 
düzenlenen Kentsel ve Bölgesel Ağlar Sempozyumuna 
(KBAM) katılım sağlanmış, Doğu Marmara Bölge Planı 2014-
2023 temel alınarak konuya ilişkin sunum yapılmıştır. 

 Sakarya Büyükşehir Belediyesi ve SATSO öncülüğünde 
yürütülecek olan ve Sakarya'nın Süs Bitkileri sektöründe 
önemli bir merkez olmasına katkı sağlayacak Sakarya 
Botanik Park projesinin hayata geçirilmesine yönelik 
toplantılar düzenlenmiştir. 

 5. Verimlilik Kongresi'ne katılım sağlanmış ve bu kapsamda 
ajans tecrübesi aktarılmıştır. Ayrıca, “Temiz Üretim 
Süreçlerine Geçişte Hibe Programlarının KOBİ'lere Katkısı” 
başlıklı sunum gerçekleştirilmiştir.

 15 Ekim Kocaeli'de, 28 Ekim Yalova'da, 24 Kasım Sakarya'da 
düzenlenen İl Su Yönetim Koordinasyon Kurulu Toplantıla-
rına katılım sağlanmıştır.   

 16-17 Ekim 2015 tarihinde MARKA ve Doğu Marmara 
ABİGEM tarafından B2Fair işbirliğinde ikili iş görüşmelerine 
zemin hazırlamak amacıyla düzenlenen “MATCH for 
INDUSTRY” organizasyonu 50 yabancı ve 130 yerli firmanın 
katılımıyla gerçekleşmiştir.

 12-13 Kasım tarihlerinde Smart Economic Planning and 
Industrial Policy” (SEPIP 2015) konferansına katılım 
sağlanmıştır.

 30 Kasım 2015 tarihinde TÜBİTAK MAM, Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı ve Teknopark Ankara işbirliğiyle Nanotek-
noloji Kümelenmesi Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.

 Bilim, Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı tarafından “KOBİ'lerin 
Verimliliğinin Artırılmasına” ilişkin 6 il ve 6 sektörde pilot 
çalışma yürütülmesine ilişkin proje tasarlanmıştır. Seçilen 
iller arasında Kocaeli'de kimya sektöründe verimlilik 
sorunlarının ve çözümlerinin belirlenmesine yönelik 
düzenlenen çalıştayda MARKA'nın da dâhil olduğu işbirliği 
protokolü imzalanmıştır.  

 KOBİ'lerin Verimlilik Sorunlarının Belirlenmesi ve Çözüm 
Önerilerinin Geliştirilmesine Yönelik Düzenlenen Çalıştay'da 
gerçekleştirilen Projesi Tanıtım Toplantısıyla 6 il ve 6 sektörde 
yürütülen projede yapılan araştırma kapsamında belirlenen 
kimya sektöründe Kocaeli'de de KOBİ'lerin verimliliğinin 
artırılması için işbirliği protokolü imzalandı.
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 MÜSİAD Bolu Şubesinin düzenlediği, 1. Bölge Sektörel 
Toplantısına katılım sağlanarak Yatırım Destek Ofislerinin 
görev ve yetkileri ve Bolu'nun yatırım fırsatları ve potansiyel 
yatırım alanları paydaşlara aktarılmıştır. 

 Rusya krizinin bölgeye etkisi konusunda bilgi notu 
hazırlanmış, Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

 Düzce Yatırım Ortamı Raporu tamamlanmıştır.
 TÜBİTAK MAM, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ve Tekno-

park Ankara işbirliğiyle enerji, otomotiv, savunma, sağlık, 
tekstil, elektronik ve inşaat sektörlerinden 53 firma, 20 
üniversite ve 4 Ar-Ge merkezinden temsilcilerle birlikte 
yaklaşık 200 kişinin katılım sağladığı "Nanoteknoloji 
Kümelenmesi Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir.

  TÜRKLİM'in simülasyon ile liman personeli eğitim merkezi 
kurulması proje fikri hakkında Solventaş Limanı İdare 
Binasında yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.

 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nde, Romanlar Federas-
yonu'nun başvuru sahibi olduğu 'Roman İstihdam ve Mesleki 
Danışmanlık Ağı Projesi'nin amaçları, hedef grupları, nihai 
faydalanıcılar, beklenen sonuçlar ve temel faaliyetleri 
üzerinde bir çalışma gerçekleştirilmiştir. 

 Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) koordinatörlüğünde, Ar-Ge, 
yenilik ve teknolojiye dayalı girişimcilik kültürünün 
geliştirilmesi ve geleceğin başarı hikâyelerinin desteklen-
mesi amacıyla yapılan tekno-girişim proje yarışmasının ödül 
törenine Genel Sekreterimizin de iştirakiyle katılım 
gerçekleştirilmiştir.

 Avrupa Komisyonu'nda yapılan CIP ICT-PSP OASIS projesi 
Nihai Gözden Geçirme Toplantısına katılım sağlanmış, 
toplantıda Doğu Marmara Pilot Bölgesi faaliyetleri ile ilgili 
sunum yapılmıştır.

 Kocaeli Ticaret Odası koordinasyonunda, 03-06 Mart 2016 
tarihinde Kocaeli Uluslararası Fuar Merkezinde yapılacak 
olan İdeal Ev ve Konut Fuarının (İDEV) hazırlıkları kapsamın-
da yaygınlaştırma faaliyetleri yapılmış, tanıtım materyalleri 
oluşturulmuştur. 

 Türk Patent Enstitüsü ve TAIEX işbirliği ile gerçekleştirilen 
Coğrafi İşaretlerin Tanıtım ve Pazarlamasına Yönelik Çalıştaya 
katılım sağlanmıştır.

 Bolu'da kurulabilecek gümrük ihtisas alanları ve Bolu 
Gümrük Müdürlüğü'nün ihtiyaç duyduğu analizlerin ilimizde 
bulunan laboratuvarlar tarafından gerçekleştirilmesi ile ilgili 
istişare toplantısına katılım sağlanmıştır.

 Abant İzzet Baysal Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile proje pazarı kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan Girişimcilik Eğitimi istişare 
edilmiştir.

 Yalova İl Milli Eğitim Müdürü, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve 
Milli Eğitim Müdürlüğü personeli ile Yaratıcı Zihinler Atölyesi 
Projesini yerinde incelemek maksadıyla Edirne iline teknik 
ziyaret gerçekleştirilmiştir. Devamında, Yalova Çınarcık 
ilçesinde faaliyet gösteren Atatürk Bilim ve Sanat Merkezine 
gerçekleştirilen ziyaret ile her iki kurumun kıyaslaması 
yapılarak sonuçlar Yalova Valisi  i le paylaşılmıştır. 

Çalışmaların devamı niteliğinde Bursa'daki Bilim Müzesinin 
ziyaret edilerek Yalova ilinin mevcut durumu ve potansiye-
line ilişkin bir model önerisi geliştirilmesi hedeflenmektedir.

 Bolu ve Düzce İl Su Yönetim Koordinasyon Kurul Toplantıları-
na katılım sağlanmıştır.

 TÜBİTAK MARTEK'in yeni idare ve kuluçka binasının temel 
atma törenine katılım sağlanmıştır.
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Projelerde
MARKA
iMZASI5

Bölgesel kalkınma için bölge planında tespit edilen önceliklere 
yönelik olarak MARKA tarafından sağlanan Mali ve Teknik 
Destekler ajansın en önemli faaliyetleri arasında yer almaktadır. 
2015 yılı ilk 6 aylık dönemde 4 adet Mali Destek, 1 adet Doğrudan 
Faaliyet Desteği ve 1 adet Teknik Destek programı için teklif 
çağrısı ilan edilmiş ve bu kapsamda proje başvuruları alınmış ve 
değerlendirme ile ön ve ilk izleme mekanizmaları işletilmiştir. Bu 
programlar aşağıdaki gibidir:

 Güdümlü Proje Destekleri
 2015 yılı Mali Destek Programları (Toplam Bütçe: 13.500.000 

TL)
 

 Kültür ve Turizm Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 
(Bütçe: 3.500.000 TL)

 2015 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı
 2015 yılı Teknik Destek Programı

Ayrıca, önceki yıl ilan edilen çağrılar kapsamında desteklenen 
projelerin düzenli izleme ve değerlendirme süreçlerine; proje 
kapanışları ile nihai ödemelerin yapılmasına; sözleşme 
işlemlerine ve etki değerlendirme çalışmalarına devam 
edilmiştir. 

Ajans mali ya da teknik destekli projeler haricinde doğrudan 
ajans personelinin müdahil olduğu ya da yürüttüğü projelere 
devam edilmiştir.

5.1. Güdümlü Proje Destekleri

Programın Amacı: 
Bölge planında öngörülen öncelikler doğrultusunda, konusu ve 
koşulları Ajans yönlendirmesiyle belirlenen özel nitelikli model 
projedir. 2015 yılında bir adet proje sözleşmesi imzalanmış, 5 
proje  iç in  ç al ışmalara  devam edi lmiş,  b i r  proje  i se 
tamamlanmıştır. 

5.1.1.Sözleşme İmzalanan Projeler 
Bolu Geçici Depolama Tesisi Kurulumu / BOLU
2015 yılında Bolu Ticaret ve Sanayi Odası'nın 5.159.055 TL bütçeli 
Bolu Geçici Depolama Tesisi Projesi MARKA tarafından 3.500.000 
TL bütçe ile desteklenmesi için başvuru alınmış ve değerlendirme 
çalışmalarının tamamlanmasını müteakip Yönetim Kurulu onayı 
sonrasında sözleşme imzalanmış ve proje uygulanmasına 
başlanmıştır. 

5.1.2. Devam Eden Projeler 
Araç ve Aksam Parçaları Dayanım/Ömür/Performans Test 
Laboratuvarı / KOCAELİ

Projenin uygulanmasına ve izleme faaliyetlerine 2015 yılında 
d e va m  e d i l m i ş t i r.  Pro j e  k a p s a m ı n d a  ü ç  a d e t  i h a l e 
gerçekleştirilmiştir. 

a.Temiz Üretim Mali Destek Programı (Bütçe: 3.000.000 TL)
 b. Makine İmalat Sektörünün Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı (Bütçe: 3.500.000 TL)
 c. Turizm Mali Destek Programı (Bütçe: 3.500.000 TL)

5.159.055 TL
3.500.000 TL
1.659.055 TL (1.201.149 TL nakdi katkı)

TOSB Otomotiv Yan Sanayi İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi
Araç ve Aksam Parçaları Dayanım / 
Ömür / Performans Test Laboratuvarı 
4.076.795,46 TL
3.000.000 TL
1.076.795,46 TL
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 4.031.284 TL
3.000.000 TL
1.031.284 TL

Süs Bitkileri Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Projesi / YALOVA

Saksılı Süs Bitkileri Üreticileri Derneği
Süs Bitkileri Araştırma, Geliştirme ve
Uygulama Projesi

Projenin uygulanmasına ve izleme faaliyetlerine 2015 yılında 
devam edilmiştir. Proje kapsamında iki adet ihale gerçek-
leştirilmiştir. 

4.000.859 TL
2.999.493 TL
1.001.366 TL

Tümdevre Tasarım ve Eğitim Laboratuarı / KOCAELİ

TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri
Teknolojiler Araştırma Merkezi / Ulusal
Elektronik ve Kriptoloji Araştırma Enstitüsü

Tümdevre Tasarım ve Eğitim Laboratuarı

Projenin uygulanmasına ve izleme faaliyetlerine 2015 yılında 
devam edilmiştir. 

3.226.000 TL
2.419.500 TL
806.500 TL

Tasarım ve Prototipleme Merkezi / DÜZCE

Düzce Üniversitesi
Tasarım ve Prototipleme Merkezi 

Projenin uygulanmasına ve izleme faaliyetlerine 2015 yılında 
devam edilmiştir. 

3.400.000 TL
2.550.000 TL
850.000 TL

Bölgesel Ortopedik ve Dental İmplant Tasarım, Üretim ve Test 
Merkezi / SAKARYA

Sakarya Üniversitesi
Bölgesel Ortopedik ve Dental İmplant 
Tasarım, Üretim Ve Test Merkezi

Projenin uygulanmasına ve izleme faaliyetlerine 2015 yılında 
devam edilmiştir. Yönetim Kurulu'na sunmak üzere proje son 
durumu hakkında bilgi hazırlanmış ve Yönetim Kurulu'nca alınan 
karar çerçevesinde proje faaliyetleri durdurulmuştur

1.367.740 TL
1.025.805 TL
341.935 TL

5.1.3. Tamamlanan Projeler 
Troponin I ve CK-MB Tanı Kitlerinin Üretilmesi / KOCAELİ

Kocaeli Üniversitesi
Troponin I ve CK-MB Tanı Kitlerinin 
Üretilmesi

Projenin uygulanmasına ve izleme faaliyetlerine 2015 yılında 
devam edilmiş, proje kapsamındaki faaliyetler tamamlanarak 
proje nihai ödemesi gerçekleştirilmiş ve proje tamamlanmıştır. 
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5.2. Mali Destek Programları
2015 yılı Mali Destek Programları 4 başlıkta belirlenmiş ve 15 
Ocak 2015 itibariyle başvurular alınmaya başlanmıştır. 3 Nisan 
2015'te KAYS, 10 Nisan 2015'te elden projelerin teslimi 
tamamlanmıştır. Programların toplam bütçesi 13.500.000 TL 
olarak belirlenmiştir. 

 Destek Programı Bütçesi Temiz Üretim Mali Destek 
Programı 3.000.000 TL

 Makina İmalat Sektörünün Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı 3.500.000TL

 Turizm Mali Destek Programı 3.500.000TL

 Kültür ve Turizm Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 
Programı (KTKÖA) 3.500.000 Toplam 13.500.000TL

Başvuruların Alınmaya Başlandığı Tarih : 15 Ocak 2015
KAYS (İnternet) Üzerinden Son Başvuru Tarihi: 3 Nisan 2015
Proje Dosyası Son Teslim Tarihi : 10 Nisan 2015

2015 yılı son çeyreğinde Kalkınma Bakanlığı ile 2016 Mali Destek 
Programları için müzakereler gerçekleştirilmiş ve Yönetim Kurulu 
onayı neticesinde 22 Aralık tarihinde nihai onay için Kalkınma 
Bakanlığı'na program içerik ve bütçe bilgileri iletilmiştir. Bu 
çerçevede onay için iletilen mali destek programları aşağıdaki 
gibidir:

 Makine İmalat Sektörünün Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı

 Üretim Altyapılarının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı 
Mali Destek Programı

 Kültür ve Turizm Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı

Bütçe

Proje ile kalp krizinin teşhisinde kullanılan ve yurt dışından ithal edilen kitlerin ülkemizde üretilmesi 
hedeflenmektedir. Rekombinan DNA teknolojisi gibi ileri teknolojilerin ve gelişmiş laboratuar altyapısı 
kullanılarak elde edilen bilgi birikiminin biraraya getirilerek pratikte kullanım alanı bulan ve 
ticarileştirilebilen yüksek teknolojik bir ürün üretimi sağlanmıştır.  Ayrıca, proje kapsamında yüksek 
teknoloji gerektiren rekombinant antijen üretimi yapılmıştır. Günümüzde bu özellikteki antijenler 
yurtdışından alınmaktadır. 

1.367.740 TL

1.025.805 TL

Troponin I ve CK-MB ye yönelik antijenlerin yanı sıra kazanılan deneyimle farklı özellikte antijenler de 
üretilebilecek bilgi ve ekipmanlara sahip olunmuştur. 
Antikor üretimi yapılmıştır. 
Antikorların üretilen antijenlere spesifik olarak bağlanabilme özelliğine sahip olunmuştur.  
Proje ile ilgili antikorların yüksek konsantrasyonlarda ülkemizde yapılması sağlanmıştır. 
Projenin nihai ödemesi yapılmış ve proje tamamlanmıştır.

Çalışmalar Amerika Birleşik Devletlerinde düzenlenen ilgili sempozyumda katılım sağlanarak ziyaretçiler 
ile paylaşılmış, çok büyük ilgi ve alaka görmüş, Amerikalı ve diğer ülkelerden katılımcılar ile önemli temaslar 
ve iş birlikleri başlatılmıştır.
Üretilen antijen ve antikorlar ve bunlarla ilişkili bilgilerin korunması için patent alınmasında ve yurtiçinde 
üretilen kitlerin satışının gerçekleştirilmesinde son aşamaya gelinmiştir.

2015 
Yılında
Yaşanan
Gelişmeler

Görülen
Faydaları

Faaliyet / 
Uygulama 
Özeti

Ajans Katkısı
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Program kapsamında 2015 yılı sonu itibariyle 2.044.579,87 TL Ajans desteği ödenmiş olup 
toplam sözleşmeye bağlanan tutar 3.190.667,46 TL'dir. 

1.017.726,61 TL
670.741,26 TL
207.915,00 TL

2.044.579,87 TL

Temiz Üretim
Toplam Şu Ana Kadar Ajans Tarafından 

Ödenen Destek (TL)
Toplam Sözleşmeye Bağlanan

Ajans Desteği (TL)
Toplam 3.190.667,46 TL

148.197,00 TL

Sakarya
Kocaeli
Bolu
Düzce

1.454.863,52 TL
1.142.283,94 TL
346.525,00 TL
246.995,00 TL

10 11
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6 7

Program kapsamında 2015 yılı sonu itibariyle 1.924.247,01 TL Ajans desteği ödenmiş olup toplam 
sözleşmeye bağlanan tutar 3.272.342,25 TL TL'dir. 

999.338,98 TL
727.133,03 TL
197.775,00 TL

1.924.247,01 TL

Makine
Toplam Şu Ana Kadar Ajans Tarafından 

Ödenen Destek (TL)
Toplam Sözleşmeye Bağlanan

Ajans Desteği (TL)
Toplam 3.272.342,25 TL

Sakarya
Kocaeli

Düzce

1.863.014,05 TL
1.079.703,20 TL
329.625,00 TL
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Program kapsamında 2015 yılı sonu itibariyle 555.367,88 TL Ajans desteği ödenmiş olup toplam 
sözleşmeye bağlanan tutar 997.627,29 TL'dir. 

18 19

224.291,00 TL
164.968,90 TL
97.097,40 TL

555.367,88 TL

Turizm
Toplam Şu Ana Kadar Ajans Tarafından 

Ödenen Destek (TL)
Toplam Sözleşmeye Bağlanan

Ajans Desteği (TL)
Toplam 997.627,29 TL

69.010,58 TL

Sakarya

Kocaeli
Bolu

Düzce 445.832,50 TL
274.948,16 TL
161.829,00 TL
115.017,63 TL
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Program kapsamında 2015 yılı sonu itibariyle 3.535.236,46 TL Ajans desteği ödenmiş olup toplam 
sözleşmeye bağlanan tutar 5.892.060,80 TL'dir. 

1.478.813,90 TL
1.068.085,53 TL
724.126,09 TL

3.535.236,46 TL

Kültür ve Turizm
Toplam Şu Ana Kadar Ajans Tarafından 

Ödenen Destek (TL)
Toplam Sözleşmeye Bağlanan

Ajans Desteği (TL)
Toplam 5.892.060,80 TL

264.210,94 TLSakarya
Kocaeli
Bolu
Düzce 2.464.689,84 TL

1.780.142,57 TL
1.206.876,83 TL
440.351,56 TL

14 15
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2015 Yılı Mali Destek Programlarına Göre Başvuru Sayıları

5.3. Mali Destek Programları Değerlendirme Süreci ve 
Sonuçlar 
5.3.1. Başvuru ve Değerlendirme Süreci
Mali Desteklerin olası yararlanıcılara duyurulması amacıyla 
basın, internet, sosyal medya, resmi yazışma haricinde 5 ilde ve 
ilçelerinde çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. Toplam 14 açılış, 

bilgilendirme ya da OSB ziyareti gerçekleşmiş, bu etkinliklerde 
1146 kişiye doğrudan ulaşılmıştır. 19 eğitim organizasyonuyla 
492 kişiye proje hazırlama eğitimi verilmiş, toplamda 840 kişiyle 
de yüz yüze görüşülerek program içerikleri, proje hazırlanması ya 
da proje içeriğine ilişkin bilgi verilmiştir. 



39

Başvurusu yapılan 178 projeden 15'i ön incelemede reddedilmiş, 103'ü ise teknik ve mali değerlendirmede başarısız bulunmuştur. 
Kalan projelerden 39'u asil, 21'i yedek olarak belirlenmiştir. 

8

9

-

4

21

12

10

7

10

39

31

38

26

8

103

Başarılı bulunan asil projelerin bütçesi 10.076.884,25 TL'dir.

5.3.2. İl Bazlı Sonuçlar
178 proje başvurusunun %35'ine tekabül eden 62 başvuru Kocaeli'den gerçekleşmiştir. Projelerin 3'ü ön incelemede reddedilmiş, 39'u 
ise mali ve teknik yeterlilik sürecinde başarısız bulunmuştur. 10 asil ve 10 yedek proje başarılı olarak belirlenmiştir. Asil projelerin 
bütçesi 3.239.425,11 TL, yedek projelerin bütçesi ise 1.087.767,34 TL'dir. 

6
3
1
1

11

1
2
-
1
4

1.656.448 TL
934.095 TL
115.017 TL
533.864 TL

3.239.425 TL

206.566 TL
208.188 TL

-
673.012 TL

1.087.767 TL
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178 proje başvurusunun %30'una tekabül eden 53 başvuru Sakarya'dan gerçekleşmiştir. Projelerin 2'si ön incelemede reddedilmiş, 
28'i ise mali ve teknik yeterlilik sürecinde başarısız bulunmuştur. 12 asil ve 11 yedek proje başarılı olarak belirlenmiştir. Asil projelerin 
bütçesi 2.753.973,44 TL, yedek projelerin bütçesi ise 494.893,00 TL'dir. 

3
4
1
1
9

1
1
-
-
2

863.040 TL
1.175.633 TL

274.948 TL
440.351 TL

2.753.973 TL

216.663 TL
279.230 TL

-
-

495.893 TL

178 proje başvurusunun %15'ine tekabül eden 27 başvuru Düzce'den gerçekleşmiştir. Projelerin 2'si ön incelemede reddedilmiş, 13'ü 
ise mali ve teknik yeterlilik sürecinde başarısız bulunmuştur. 9 asil ve 3 yedek proje başarılı olarak belirlenmiştir. Asil projelerin bütçesi 
3.157.517,34 TL, yedek projelerin bütçesi ise 329.625,00 TL'dir. 

-
1
2
4
7

1
-
-
-
1

-
246.995 TL
445.832 TL

2.464.689 TL
3.157.517 TL

329.625 TL
-
-
-

329.625 TL

178 proje başvurusunun %16'sına tekabül eden 28 başvuru Bolu'dan gerçekleşmiştir. Projelerin 6'sı ön incelemede reddedilmiş, 16'sı 
ise mali ve teknik yeterlilik sürecinde başarısız bulunmuştur. 3 asil ve 3 yedek proje başarılı olarak belirlenmiştir. Asil projelerin bütçesi 
2.288.496,57 TL'dir. 

-
1
1
1
3

1
-
-
2
3

-
346.525 TL
161.829 TL
417.614 TL
925.968 TL

284.710 TL
-
-

1.362.528 TL
1.647.238 TL

178 proje başvurusunun %4'üne tekabül eden 8 başvuru Yalova'dan gerçekleşmiştir. Projelerin 2'si ön incelemede reddedilmiş, 3'ü ise 
mali ve teknik yeterlilik sürecinde başarısız bulunmuştur. 1 asil ve 2 yedek proje başarılı olarak belirlenmiştir. Mevcut durum itibariyle 
desteklenen proje bulunmamaktadır. 
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5.4.2015 Yılı ve Öncesi Mali Destek Programları İzleme ve 
Değerlendirme Çalışmaları 

2015 yılında başvuruları alınan mali destek programları haricinde 2013 
ve 2014 yıllarında ilan edilen proje teklif çağrıları kapsamında 
desteklenmekte olan projelerin ön izleme, ilk izleme, düzenli ve nihai 
izleme, kapanış ve nihai ödeme süreçleri devam etmiştir. 2015 yılı ikinci 
yarısından itibaren ise 2015 yılı Mali Destek Programlarından destek 

alan projelerin ön izleme ve ilk izleme çalışmaları başlamıştır. 

Ayrıca, geçmiş programların etki değerlendirme çalışmalarına devam 
edilmiştir. 2010 yılı KOBİ'lerin Rekabet Gücünün Artırılması Mali 
Destek Programı'nın Etki Değerlendirme Çalışmaları kapsamında 
oluşturulan anketin yararlanıcılara yüz yüze uygulanması amacıyla 32 
firmaya ziyaret gerçekleştirilmiştir. Anket sonuçları ve Ajans verileri 
derlenerek rapor hazırlanmıştır.

2015 yılı ilk yarısında ön izleme, ilk izleme, düzenli ve nihai izleme çalışmaları kapsamında 345 izleme ziyareti 
yapılmış, bu amaçla toplam 49.260 km yol yapılmıştır. 

Ön İzleme Ziyaretleri
Ön izleme ziyaretlerinde kurumun/firmanın proje kapsamında yüklenecek olduğu mali/teknik/sosyal yükümlülükleri yerine getirme potansiyeli, 
proje konusuna vakıf olup olmadığı, Ajans Mevzuatına uyum sağlayıp sağlayamayacağı konularına ilişkin değerlendirmeler yapılmaktadır.

 2015 yılında toplam 75 adet Ön İzleme Ziyareti yapılmıştır.
 Toplamda 8.100 km yol yapılmıştır.

İlk İzleme Ziyaretleri
İlk izleme ziyaretlerinde kurumun/firmanın; ön ödeme risk puanının belirlenmesi, proje uygulama sürecindeki ihtiyaçlarının belirlenmesi, proje 
verilerinin ve gelişmelerin yerinde gözlemlenmesi, performans göstergelerinin değerlendirilmesi ve projeye ilişkin faaliyet planının oluşturulması 
amaçlanmaktadır.

 2015 yılında toplam 92 adet ilk izleme ziyareti yapıldı ve 92 adet rapor oluşturulmuştur.
 Toplamda 12.260 km yol yapılmıştır. 
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Düzenli ve Nihai İzleme Ziyaretleri
Düzenli İzleme Ziyaretlerinde kurumun/firmanın; harcama uygunluğunu, satın alınan mal ya da ekipmanın fiziksel mevcudiyetini, 
satın alma kurallarına uygunluğunu, görünürlük kurallarına uygunluğunu kontrol edilmektedir. 

Nihai İzleme Ziyaretlerinde ise kurumun/firmanın; proje faaliyetlerinin tamamını kural ve yönetmeliklere uygun olarak tamamlayıp 
tamamlamadığını kontrol edilmektedir.

 2015 yılında toplam 110 adet Düzenli İzleme Ziyareti ve 68 adet Nihai İzleme Ziyareti yapılmıştır.
 Toplamda 28.900 km yol yapılmıştır.

Kapanış ve Nihai Ödemeler

 Nihai ödemeleri yapılarak 2013 yılı Sosyal Kalkınma Küçük 
Ölçekli Altyapı Programı'nın kapanışı yapılmıştır.

 Sosyal Kalkınma Küçük Ölçekli Altyapı Programı kapsamında 
10 adet yararlanıcıya 558.250,82 TL ödeme yapılmıştır.

 Nihai ödemeleri yapılarak 2014 yılı Makina İmalat 
Sektörünün Geliştirilmesi, Temiz Üretim, Teknoloji 
Transferine Dayalı Ticarileşme, İşletmeler İçin Mentorluk, 
Bilişim Sektöründe Kapasite Geliştirme ve Turizm MDP'lerin 
kapanışı yapılmıştır.

 Makina İmalat Sektörünün Geliştirilmesi, Temiz Üretim, 
Teknoloji Transferine Dayalı Ticarileşme, İşletmeler İçin 
Mentorluk, Bilişim Sektöründe Kapasite Geliştirme ve Turizm 
MDP'ler kapsamında 65 yararlanıcıya toplam 15.962.459,95 
TL ödeme yapılmıştır.

 2015 Makina İmalat Sektörünün Geliştirilmesi,  Kültür ve 
Turizm Küçük Ölçekli Altyapı, Turizm Mali Destek Programı ve 
Temiz Üretim MDP kapsamında 36 projeye toplam 
7.693.586,21 TL ön ödeme yapılmıştır ve tamamlanan 1 
projeye 89.308,91 TL nihai ödeme yapılmıştır.
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5.5. 2010 Yılı KOBİ'lerin Rekabet Gücünün Artırılması 
Mali Destek Programı Etki Değerlendirme Raporu 
Çalışmaları 

Ajans bütçesinde en büyük payı alan destek programlarının 
tasarlanma, uygulama ve uygulama sonrası etkilerinin tespiti, 
kullanılan kamu kaynağının gerekçelendirilmesinde önemli bir 
yere sahiptir. Dolayısıyla etki değerlendirme çalışması; mali 
destek programlarının tasarım gerekçelendirmeleri , 
programlara uygulama dönemi öncesi/ uygulama dönemi ve 
uygulama sonrası her türlü müdahale/revizyona somut dayanak 
oluşturmaktadır.

Ayrıca, etki değerlendirme; Ajans destek faaliyetlerinin eşdeğer 
uygulamalar arasında etkinlik düzeyini ölçme ve farklı 
ölçeklerdeki destek mekanizmaları ile kıyas yapabilme olanağı 
sunmaktadır. Bu çalışma; program tasarım ve uygulama sonrası 
değerlendirme (ex-post), yani program yürütüldükten sonra 
elde edilen çıktılar üzerinden yapılmıştır.

2015 yılı  Temmuz ayında çalışmalarına başlanan etki 
değerlendirme çalışmaları kapsamında yöntem belirlenmesinin 
ardından, oluşturulan anket soruları; Ajans'ın farklı birimlerinde 
çalışanların görüşleri ve seçilen bir firmaya pilot anket 
uygulanması sonucunda yapılan revizeler sonrasında son haline 
getirilmiştir. İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanlarınca 
yüzyüze yapılan mülakatlarda, 63 firmadan 58 adedinden geri 
dönüş alınmıştır. Dolayısıyla ankete katılım oranı %92 olarak 
gerçekleşmiştir. Geri dönüş alınamayan 5 firmadan 3 adedi 
faaliyetine son vermiş olup, 1 adedine ulaşılamamış, 1 adedi de 

ankete geri dönüş yapmamıştır.

Anketler toplandıktan sonra Planlama, Programlama ve 
Koordinasyon Birimi koordinasyon ve yardımı ile gerçekleştirilen 
anket verilerinin derlenmesi ve analizi sürecinde ise, program 
performans kriterlerinin net olarak tanımlanmamış olması ve 
tekil olarak proje hedeflerinin standart bir ölçüte sahip olmaması 
nedeniyle çeşitli zorluklarla karşılaşılmıştır. Bu zorluklar 
uzmanlık, istatistiki yöntemler ve kişisel/kurumsal kanaate 
başvurularak bertaraf edilmiştir.

Etki değerlendirme çalışmasına son halini vermeden önce, 
yeniden tüm Ajans birimlerinden görüş alınmış ve gerekli 
revizeler yapılarak nihai haline kavuşturulmuştur. 2010 Mali 
destek programı yararlanıcı larına uygulanan ve etki 
değerlendirmenin ana dayanağı olan anket formu, tamamı 
kapalı uçlu sorular olmak üzere 30 adet sorudan oluşturulmuştur. 
Anket formu mülakat öncesi hazırlık amaçlı kurum yetkili-
cevaplayıcısı ile paylaşılmış, mülakat esnasında ise Ajans uzmanı 
eliyle bire bir mülakat şeklinde ve tereddüt olabilecek 
durumlarda ise her bir katılımcıdan aynı standartta cevap alacak 
şekilde talep edilen bilgi türünün ne olduğunu açıklayarak 
gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca gerek niceliksel veri temini gerek doğrulayıcı destekleyici 
nitelikte olması adına katılımcılardan 2010-2014 yılları arası 
gelir tablosu ve bilançoları temin edilmiştir. Anket analizi 
yapılırken bu doğrulama kaynakları ile güdümlü olacak şekilde 
değerlendirilmiş olup, diğer durumlarda katılımcı beyanları esas 
alınmıştır.

Programın ve MARKA'nın genel memnuniyet oranı %86 ile oldukça yüksek çıkmıştır. 
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5.6.  Doğrudan Faaliyet Desteği Programı

Programın Amacı: 
Programın amacı, TR42 Doğu Marmara Bölge Planı'nın 
uygulama kapasitesini geliştirmeye, yerel ve bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlamaya yönelik acil nitelikli stratejik 
araştırma, planlama ve fizibilite çalışmalarına mali destek 
sağlamaktır. 

Doğrudan Faaliyet Desteği programı kapsamında 77 proje 
başvurusundan 23'ü desteklenmiştir. 

5.7.  Teknik Destek Programı

Programın Amacı: 
Programın amacı, bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma 
açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği 
nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile 
karşılaşılan çalışmalarına destek sağlamaktır.

Teknik Destek programı kapsamında 78 proje başvurusundan
47'si desteklenmiştir. 

*Kocaeli ve Sakarya illerinden toplam iki proje kendi istekleri ile çekilmişlerdir. 

MARKA tarafından Avrupa Birliği'nin çeşitli hibe programları 
kapsamında projeler yürütülmüş, yürütülmekte ve başvuru 
aşamasındadır. Tamamen ajans personeli tarafından hazırlanan 
projelerde ajansa ve bölgeye ciddi kaynak girişi sağlanmış ve 
sağlanmaktadır. 

MARKA tarafından tamamlanan, kesinleşen, sözleşme 
aşamasında olan ve değerlendirme aşamasında olan 17 
proje olup toplam bütçeleri 16.015.212,44 Avro'dur. 

2015 yılında InTraRegio projesi tamamlanmış; E-mesleğim Var, 
Kaliteye Yolculuk, Tourism Paths of the Black Sea Region, Genç 
İstihdama Kayıt(Dışı)Sız Kalma Projesi ve ClustArs projelerinin 
yürütülmesine devam edilmiş ve OASIS, InTraRegio ve Güvenli Bir 

Hayat Var projelerinin kapanışı gerçekleşmiştir. 
2015 yılında ajans bütçesine Avrupa Birliği kaynaklı giren para 
1.028.744,38 TL'dir. 

5.8.1. E-mesleğim Var 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından başvurusu yapılan “e-
mesleğim var” isimli proje Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitimin 
Kalitesinin Arttırılması Hibe Programı kapsamında destek 
almaya hak kazanmıştır. Proje kapsamında lojistik ve taşımacılık 
alanında yurt dışındaki iyi uygulama örneklerinin transferi, 
lojistik alanında 10 derse ait e-öğrenme materyallerinin 
hazırlanması, lojistik ve taşıma alanındaki öğretmenlerin ve 
öğrencilerin kapasitesinin artırılması, lojistik ve taşıma 
alanındaki mesleki eğitimde farkındalığın ar tırılması 
hedeflenmiştir.

5.8.  Avrupa Birliği Projeleri
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Proje Bütçesi 232.707,76 Euro
Proje Süresi 01.09.2014-30.08.2015

Amaç

Proje Bütçesi 34.000 Euro
1 Ekim 2013

Amaç

5.8.2.  Kaliteye Yolculuk 

Taşımacılık ve lojistik alanında sunulan mesleki ve teknik eğitim kalitesinin e-öğrenme yoluyla artırılması.

Uluslararası Nakliyeciler Derneği, Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu

2015 yılı
Faaliyetleri

 Proje açılış toplantısı 20.10.2014 Pazartesi günü Doğu Marmara Kalkınma Ajansı konferans salonunda gerçekleştirilmiştir.
 Proje süresi zarfında lojistik alanında 10 derse ait e-öğrenme materyalleri hazırlanmış ve proje kapsamında yayına başlayan 

www.emeslegimvar.com adresinde yayınlanmaktadır. 
 Proje süresi boyunca 5 adet yurt dışı ziyareti gerçekleştirilmiştir. Yurt dışı ziyaretlerine proje ortaklarında ve iştirakçilerinde 

görev yapan öğretmenler ve öğretim görevlileri katılmışlardır.  
 Proje süresi boyunca iştirakçi okul öğrencilerine yönelik 5 adet sektör günü düzenlenmiş ve bu sektör günlerine konu ile ilgili 

uzmanlar davet edilmiştir. İştirakçi okul öğretmen ve öğrencilerinin yoğun katılım gösterdiği sektör günlerine davet edilen 
uzmanlar lojistik ile ilgili farklı sektörlerde yapılan çalışmalar ve ihtiyaç duyulan insan kaynağı hakkında sunum yapmışlar ve 
katılımcıların sorularını cevaplamışlardır.

 Proje 01.09.2014 tarihinde başlamış ve 31.08.2015 tarihinde sona ermiştir.

MARKA'nın Bölgesel Kalite Yapılandırması Projesinin bir devamı olarak, Almanya ve Yunanistan'daki iyi örnek uygulamalarının 
incelenmesi ile ISO/ 9001:2008 kalite sistemi bağlamında kurumsal deneyiminin güçlendirilmesi. 

2015 yılı Faaliyetleri

5.8.1.  E-mesleğim Var 

Proje Bütçesi
Proje Süresi 1 Şubat 2014

Amaç

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Kocaeli Barosu, Kocaeli Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Düzce Üniversitesi, 
S.S. Nilüfer Kadın Çevre Kültür ve İşletme Kooperatifi

2015 yılı
Faaliyetleri

 Mevcut Durum Analizi Raporu ve Eylem Planı, 
 Medyada Kadın İmgesi Raporu, 
 Kamu Hizmetlerinden Beklentiler Raporu,
 Kadın Dostu Kent: Gölcük Raporu,
 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Toplumsal Cinsiyet Eğitim Kitapçıkları,
 Kamu Spotu
 Doğu Marmara Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Platformu 
çıktıları elde edilmiştir. Tüm çıktılara www.guvenlibirhayatvar.org adresi üzerinden erişim  sağlanabilir.
 Proje 30 Kasım 2015 tarihinde tamamlanmıştır. 

5.8.3.  Güvenli Bir Hayat Var

Kocaeli, Sakarya ve Düzce illerinde kadına yönelik şiddet ile mücadeleyi gündemine alan sivil toplum kuruluşlarının ve 
girişimlerinin kapasitesinin geliştirilmesi, bu alanda yerel ve bölgesel işbirliğini teşvik etmek suretiyle toplumsal cinsiyet tabanlı 
şiddetle mücadelede hizmetlerin iyileştirilmesi ve bu yönde bilincin artırılmasına katkı sağlamak. 

5.8.3. Güvenli Bir Hayat Var

Kadına yönelik şiddetle mücadelede yerel ve ulusal sivil toplum kuruluşlarının kapasitesinin güçlendirilmesi hibe programı 
kapsamında Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen “Güvenli Bir Hayat Var- There Is A Life” projesi 
Kocaeli, Sakarya ve Düzce illerinde hayata geçirilmiştir.

153.461,60 Euro

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Kocaeli Şubesi
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Proje Bütçesi

Amaç

5.8.4.  Achieving Excellence in Cluster Management / ClustArs

Doğu Marmara Bölgesinde tespit edilen altı sektörde (Süs Bitkileri, Makine İmalatı, Otomotiv Yan Sanayii, Limanlar, Plastik 
Kümelenmesi ve Lojistik Sektörü) yer alan küme yönetimlerine ilişkin uluslararası belgelendirme faaliyetleri, bölgesel çalıştaylar 
ve eğitimler gerçekleştirerek Doğu Marmara Bölgesi Kümelenme Stratejisi hazırlamaktır.

2015 yılı
Faaliyetleri

2014 yılı Mart ayı
360.000 Euro

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı
İspanya, Romanya ve İtalya 

 Stratejik çalışma gruplarının sunum ve eylem planları hazırlanmıştır. 
 Proje üçüncü ana toplantısı gerçekleştirmiştir.
 Stratejik çalışma gruplarının toplantıları gerçekleştirilmiştir. 
 TAYSAD'ın kümelenme etiketlenmesi (silver label) devam süreci sürdürüldü. 
 Proje dokümanlarının hazırlanmasına devam edilmiştir.  
 Proje ortakları arasında iki toplantı gerçekleştirilmiştir.

Proje Bütçesi
Proje Süresi 2015

Amaç

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Sanayi Odası ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı

2015 yılı
Faaliyetleri

 Proje etkinliklerinin ve çıktılarının yer alacağı web portalının oluşturulması, 
 Hedef gruplar için eğitim seminerlerinin düzenlenmesi, kamuoyu oluşturulması için yazılı, işitsel ve görsel medyanın 

oluşturulması, 
 Kocaeli genelinde kayıtlı ve kayıtdışı istihdamın akademik boyutta araştırılması ve raporun paylaşılması, 
 İstihdamla ilgili kurum ve kuruluşların bir araya getirildiği çalıştayın düzenlenmesi, 
 Uluslararası sempozyumun düzenlenmesi hayata geçirilecek faaliyetlerdir. 
 Eylül, 2015 tarihinde başlayan proje bir yıl sürecektir.

5.8.5. Genç İstihdama Kayıt(Dışı)Sız Kalma Projesi
Kayıtdışı istihdam konusunda kamuoyu oluşturulması ve hedef grubun bilinçlendirilmesi, kayıt dışı istihdam konusunda yereldeki 
tüm tarafların işbirliği alanlarının belirlenmesi ve istihdam teşviklerinin bilinilirliğinin arttırılması ve Kocaeli'de hedef grubun 
mevcut istihdam durumunun ortaya çıkartılmasıdır.

5.8.5. Genç İstihdama Kayıt(Dışı)Sız Kalma Projesi

Kocaeli Üniversitesinin başvuru sahibi olduğu projede Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Sanayi Odası ve Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı eş-başvuru sahibi ve Posco Assan TST Çelik Sanayi A.Ş. iştirakçidir. 

180.000 Euro

Kocaeli Üniversitesi

Eş-Başvuru Sahipleri 
İştirakçi Posco Assan TST Çelik Sanayi A.Ş. 
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Proje Bütçesi

Amaç

5.8.6. Tourism Paths of the Black Sea Region / ClustArs

7 ülkeden 9 temsilci kuruluşun ortaklığı ile Karadeniz Havzasındaki turizmin sürdürülebilirliğinin sağlanması, ortak ülkeler 
arasında turizm işbirliği ağı oluşturulması, sınır ötesi bir turizm ağının oluşturulmasıyla geleneksel ürünlerin üretimi ve 
pazarlanması, Avrupa ve Karadeniz Havzası ortak ülkelerde ürünlerin tanıtımı için değişik organizasyonların düzenlenmesi ve 
Karadeniz Havzasında yer alan yöresel tat ve gıdaların tanıtımı 

2015 yılı
Faaliyetleri

1 Ocak 2014
790.020,60 Euro

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı
İspanya, Romanya ve İtalya 

 Kocaeli'de Haziran ayında bir çalıştay düzenlenmiştir.
 Bulgaristan'da Eylül ayında Burgas Festivali düzenlenmiştir. 
 Proje 31.12.2015 tarihinde tamamlanmıştır

Projenin toplam bütçesi 790.020,60 €, IPA ortaklarının bütçesi 212.450,60 €, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın bütçesi 
77.154,94 €'dur ve bunun %10'u eş-finansman tutarıdır. Söz konusu eş-finansman tutarı T.C. AB Bakanlığı tarafından 
karşılanmıştır.

Proje Bütçesi

Amaç

5.8.7. Openly Accessible Services and Interacting Society / OASIS

Farklı alanlarda hizmet veren kurumların e-hizmetlerinin ala-carte olarak yüklenebildiği Fransa'da kurulu bulut servise, MARKA 
mevcut ve ileriki dönemde geliştirmeyi planladığı e-hizmetlerin (mali destek, teknik destek, yatırım destek ekranı, OSB bilgi takip 
ekranı, kamu kurumlarından veri akışı ekranı) bir bulut üzerinden erişimi pilot uygulamasını gerçekleştirmek.

2015 yılı
Faaliyetleri

1 Şubat 2012
3.810.434,00 Euro

Pole Numerique
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Fransa, İtalya, İngiltere, İspanya ve Bulgaristan'dan ortak 12 ortak. 

 7. Konsorsiyum Toplantısı'na Kocaeli'de evsahipliği yapıldı.
 DATAcoll'a ait Türkçe ve İngilizce Ön Yüz ve Arka Yüz kullanıcı kılavuzları hazırlandı.
 8. Konsorsiyum Toplantısı, Kazanlık, Bulgaristan'da yapıldı.
 Proje 31.10.2015 tarihinde tamamlanmıştır.
 DataColl ve InvProm uygulamalarının kullanımına devam edilmektedir.
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6
SAKARYA

YDO
DÜZCE

YDO
BOLU
YDO

YALOVA
YDO TOPLAM

TOPLAM

306 364 360 172 434 1.636

1.917 1.085 501 585 695 4.783

3.260 2.280 1.113 630 717 8.000

443 232 72 67 73 887

5.926 3.961 2.046 1.454 1.919 15.306

MARKA tarafından bölgenin iç dinamiklerinin harekete 
geçirilerek ve dış faktörlerden etkin faydalanarak ekonomik ve 
sosyal kalkınmanın hızlandırılması için çalışmalar yapılmaktadır. 
Yatırım destek faaliyetleri, girişimciliğin geliştirilmesi, 
işbirliklerinin geliştirilmesi ve özel planlama bölgeleri ile 

kalkınma odaklarının tespit ve planlama faaliyetleri 
gerçekleştirilmektedir. 

6.1. Yatırımcı ve Girişimci Bilgilendirme
MARKA'nın 5 ilde bulunan Yatırım Destek Ofisleri; girişimcilere ve 
yatırımcılara bilgi verme, yönlendirme, teşvik belgesi düzenleme 
ve takip etme, devlet destekleri anlatma ve işbirliklerinin 
geliştirilmesi süreçlerinde destek sağlamaktadır. 2015 yılında 
gerçekleştirilen görüşmelere ilişkin istatistikler aşağıda yer 
almaktadır.

Ayrıca, bir takım kamu ve özel sektör yatırımlarının durumları 
takip edilmiştir, bunlardan bazıları; Gümüşova Islah O.S.B. 
Kurulması, Çilimli O.S.B Kurulması, Düzce Üniversitesi Tasarım-
Prototipleme-Kompozit Malzeme Ar-ge Laboratuvarı, Bolu 
Belediyesi Kent Vizyonu Projesi, Bolu Kent Otel Yatırımları, Babas 
Termal Vadi, Narven Termal Kasaba, Sarot, Borvo ve Diğer termal 
projeler, Pakform A.Ş., Özka Lastik A.Ş., Bimeks Ticaret, Emir 
İnşaat, Torkam İnşaat, Cem Botanik, MM İnşaat, Etka Grup A.Ş, 
Golftek, Akplas, Aleph trading, Orkay mühendislik, Badalov UK, 
Vrm reklam, Baynak, İzmit Su A.Ş., İngiliz menşeili çimento 

yatırımcısı (Ahenk Danışmanlık), Murat Satı İnşaat, Coatcoil, AB 
metal makine, Agean Entertainmet, Neba Holding, Ut Safsu, 
Sami Soybaş Demir, İşapur, Fater, Efordoor, Gauder grup ve DP 
World'dür. 

Yatırım Destek Ofisleri'nce yatırımcılara teşvik belgesi alım, 
revizyon, izleme, kapama işlemleri süreçlerinde, başvuru, 
formların doldurulması, sisteme izlemelerin girilmesi, bakanlık 
ile irtibat gibi konularda danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu 
kapsamda destek sağlanan işletmeler aşağıdaki gibidir:

 Kocaeli'de yatırımcı Gauder Group, Tipi Mobilya, Redstar 
Havacılık, Torun Metal, Akdeniz Cam, Barış Kereste, ÖZKA 
Lastik, Aldövsan, Nordex, Said Ahmadov, Triwall, Polmak, 
Tokosan, Badalov UK, Centurion Pharme, CESAR Group, 
Gauder Group, Ağır Haddecilik,Vera, Aleph Trading, 
Hürkimsa, Yetkincan Gıda, ÖZAK Turnike, firmaları ile yatırım 
içeriği, destekler ve teşvikler hakkında görüşmeler 
gerçekleştirilmiş, bilgilendirme yapılmıştır.

 Kocaeli'de yatırımcı Power Group, Daleel Group firmaları ile 
yatırım içeriği, destekler ve teşvikler hakkında görüşmeler 
gerçekleştirilmiş, bilgilendirme yapılmıştır.

 Sakarya'da Dia Ahşap, Japon TTN Tateno, İngiliz Badalov, 
Tırsan yatırımcı firmaları ile yatırım içeriği, destekler ve 
teşvikler hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiş, bilgilen-
dirme yapılmıştır.

 Sakarya'da Aygün Prestij Mobilya, Adıyamanlar Orman 

Ürünleri, Mihri Tekstil, Deksan Plywood Dia Ahşap, Japon TTN 
Tateno, İngiliz Badalov, Tırsan yatırımcı firmaları ile yatırım 
içeriği, destekler ve teşvikler hakkında görüşmeler 
gerçekleştirilmiş, bilgilendirme yapılmıştır.

 Düzce'de yatırım destek ofisimize gelen yatırımcılarla, 
destekler ve teşvikler hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiş, 
bilgilendirme yapılmıştır. İlde yatırım yapmayı planlayan 
önemli firmalardan Badalov'un yatırımı için arazi çalışması 
yapılmıştır.

 Düzce'de güneş enerjisi sektöründe faaliyet gösteren 
Kuveytli Egeco firmasına yatırımı için arazi gezdirilmiştir.

 Düzce'de fındık kabuğunun tarımsal üretimde kullanımına 
yönelik oluşturulabilecek bir proje üzerine Akçakoca 
Kaymakamlığı'nda fındık üreticileri ve tüccarlarıyla görüşme 
yapılmıştır. 

Destek Sağlanan İşletmeler
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 Düzce Gümüşova Islah OSB jeolojik zemin etüdü için teknik 
şartname hazırlanmış, satın alması yapılmıştır. Kasım ayında 
jeolojik zemin etüdünde sondaj çalışmalarına başlanmıştır. 

 Yalova'da kurulacak Taşıt Araçları Yan Sanayi İhtisas OSB ile 
ilgili yatırımcı grubu temsilcileriyle Yalova Kadastro İl 
Müdürlüğü ziyaret edilerek toplulaştırma şerhi bulunan 
alanlara dair görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 Yalova ili Termal ilçesinde gerçekleştirdikleri 4 yıldızlı otel 
yatırımlarının açılışına katılan Katarlı yatırımcı Retaj Group 
temsilcilerine, Doğu Marmara ve Yalova özelinde turizm 
sektöründeki yatırım imkanları hakkında sunum yapılmıştır.

 Yalova'da yatırım yapma öngörüsü içinde bulunan Pendik 
Sanayici ve İşadamları Derneği yönetimine ildeki OSB'lere 
dair genel bilgilendirme yapılmış ve Teşvik Bilgilendirme 
Sunumu gerçekleştirilmiştir.

 Yalova'da AKSA tarafından TEYDEB projesi kapsamında 
geliştirilen Modakrilik Elyaf yatırımına yönelik çalışma 
ekibine teşvik sistemi öncelikli ve stratejik yatırımlar 

bilgilendirmesi yapılmış olup sürecin takibi gerçek-
leştirilmektedir.

 Ata İnşaat Kümes Tarım San. Tic. Ltd Şti, Çebi İnşaat Taahhüt 
San. Tic. Ltd. Şti. , Emin Turizm Dış Tic. Ltd. Şti. , Bilenler Oto 
Turizm Petrol San. Tic. Ltd. Şti. , Ahsen Pastacılık Gıda Nakliye 
Tic. Ltd Şti. , Özsaray İskender İnşaat Turizm San ve Tic. Ltd. , 
Esentepe Dinlenme tesisleri gıda inşaat turizm san. ve tic. 
Ltd. şti şirketleri ile Bolu ilinde yapmayı planladıkları turizm 
yatırımları ile ilgili Ekonomi Bakanlığı Teşvik Sistemi 
hakkında bilgilendirme yapılmış ve gerekli evraklar 
paylaşılmıştır.

 Bonn Belediyesi Turizm Ofisi Müdür Yardımcısı Peter 
Gratzfeld'e Yalova'nın kültür ve turizm potansiyeli ve planları 
ile ilgili bilgilendirme gerçekleştirilmiştir.

 Yalova'da Kent Konseyi Turizm Komitesi öncülüğünde 
başlatılan çalışmalar kapsamında Yalova YDO tarafından 
Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri ve Meclis üyelerine 
Sağlık Bakanlığı tarafından 2017 yılında 4, 2023 yılında ise 
10 ilde kurulması planlanan Sağlık Serbest Bölgesi ve Sağlık 
Turizmi Bilgilendirme Sunumu yapılmıştır.  

6.2.  İş ve Yatırım Ortamı

Bölgede turizmle birlikte tanıtımda en büyük ağırlığı iş ve yatırım 
ortamının yurt içi ve dışındaki potansiyel yatırımcı ve yatırımcı 
kuruluşlara anlatılması bulunmaktadır. Bu nedenle çeşitli 
etkinlik ve internet platformlarının yanı sıra yatırımcıları 
yönlendirmek üzere Yatırımcı Rehberleri hazırlanmış, Bilişim 
Vadisi gibi özel bölgelere ayrı yayınlar üretilmiş ve çeşitli 
etkinlikler organize edilmiş ya da bu etkinliklere katılım 
sağlanmıştır. 

Yatırımcı Rehberi ülkenin, bölgenin ve illerin ekonomik ve 
yaşanabilirlik durumlarını tanıtmakta, iş ortamını açıklamakta 
ve yatırımlara yönelik destekleri içermektedir. Bu yayından 1500 
adet basılmıştır. 

6.3.  DemoDay 

Demoday Türkiye'nin en yenilikçi, yaratıcı, başarılı ve geleceği 
parlak girişimlerini seçen, seçilen bu başarılı girişimleri yeni 
değer ve fırsatlar yaratan yatırımcılarla buluşturmayı hedefleyen 
bir platformdur.

Bu platform ile Türkiye'de ilk defa TÜBİTAK Marmara Teknokent 
A.Ş. liderliğinde platform ortaklarıyla birlikte yeni iş ortaklıkları 
ile yüksek getirileri hedefleyen Türkiye'nin en başarılı ve büyüme 
potansiyeli yüksek girişimcileri ile yatırımcılar buluşturularak, bu 
girişimlerin büyüme ve girişim sermayesi yatırımları almaları 
sağlanacaktır.

Bu etkinlik, teknolojik ürün veya hizmet geliştirmiş olan 
gir iş imcinin fon sağlamak ve işletme tecrübesinden 
faydalanabilmek amacıyla uygun yatırımcılara bu ürün veya 

hizmetlerini tanıtması ve işbirliği gerçekleştirmesi temelinde 
girişimci ve yatırımcıyı aynı ortamda bir araya getiren ve tüm 
dünyada uygulanmakta olan platformdur.

“Girişime yatırım, geleceğe yatırım” sloganı ile 2016 yılı ikinci 
çeyreğinde organize edilmesi kararlaştırılan etkinlik kapsamında 
MARKA, TÜBİTAK Marmara Teknokent ile birlikte organizas-
yonun ana destekleyicilerindendir ve kimlik ve logo çalışmaları 
ile afiş, tanıtım broşürü, internet sitesi ve organizasyon faali-
yetlerinin gerçekleştirilmesini üstlenmiştir. MARKA tarafından 
Demoday ile ilgili 2 adet anket çalışması yapılarak sonuçları proje 
ortaklarına sunmuş, etkinliğin bölgeselleştirilmesi amacıyla 
Teknoloji Transfer Ofisleri ve Ticaret ve Sanayi Odaları'nın Demo 
Day etkinliği içerisinde yer almasını sağlamıştır. 
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6.4.  Kalkınma Kurulu Toplantıları
MARKA Kalkınma Kurulu, 2015 yılında iki kez olağan toplantısını 
gerçekleştirmiştir.  21 Mayıs 2015 tarihinde Düzce'de 
gerçekleştirilen 2015 Yılı Birinci Olağan Kalkınma Kurulu'nda, 
gündem maddelerinin sırasıyla okunması, iç denetim, bağımsız 
dış denetim ve Sayıştay denetimine ait raporlar hakkında Kurula 

bilgi sunulmuş, “CBS Tabanlı Yatırıma Uygun Arsa Bilgi Sisemi 
YATBİS)” konulu sunum yapılmış ve çalışma Kurulca olumlu 
değerlendirilmiş, Ajans desteklerine ilişkin iyi uygulama 
örneklerinin sunumları yapılmıştır. Yılın ikinci olağan 
toplantısının 2015 Yılı Ekim ayında Kocaeli'de toplanmasına 
katılanların oybirliğiyle karar verilmiştir. 

MARKA Kalkınma Kurulu 2015 Yılı 1. Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı  

21 Ekim 2015 tarihinde Sakarya'da gerçekleştirilen İkinci Olağan 
Kalkınma Kurulu toplantısında ise 2015 yılı ilk 6 aylık döneme 
ilişkin ajans faaliyetlerinin Genel Sekreter Mustafa AYHAN 
tarafından kurula sunulmasının ardından kurul tarafından ajans 
faaliyetlerine yönelik görüş ve öneriler alınmıştır. Kalkınma 
Kurulu'nun işlerliğinin geliştirilmesi temasıyla gerçekleştirilen 
toplantıda Divan üyeleri seçimi gerçekleştirilmiştir. Seçim 

sonucunda Kalkınma Kurulu Başkanlığı'na Bolu Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı F. Lebibe ÖZÇAĞLAR, 
Başkan Vekilliği'ne Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Hayati EĞİLMEZ, Divan Katip Asil Üyeliklere Hasan 
SOYGÜZEL ve Ersin KAŞKA, Divan Katip Yedek Üyeliklerine ise 
Uğur YETKİN ile Alpay ŞİRİN katılanların oybirliğiyle seçilmiştir.

KASEM; Bölgemizde insan kaynaklarının gelişimine ve bölgede 
verilen hizmetlerin kalitesini artırmaya katkı sağlamak amacıyla 
kurulmuştur. Bölgede ihtiyaç duyulan eğitim konularında, 
konusunda uzman kişiler tarafından eğitim ve seminerlerin 
düzenlendiği ücretsiz bir platformdur. 

KASEM 2015 Programı; 
 Doğu Marmara 2014-2023 Bölge Planı'nda tespit edilen 

öncelikli kitlesel eğitim konuları dikkate alınarak,

 2010-2015 yılları arasında MARKA'nın Teknik Destek 
Programları kapsamında en fazla talep edilen eğitim 
konuları belirlenerek,

 
 2014 yılı Eylül-Aralık döneminde bölgedeki kurum/ 

kuruluşlara yönelik eğitim ihtiyaç anketi uygulanarak, 

 Sonuç odaklı (eğitim sonunda bir ürün elde edilebilen) 
eğitimlerin düzenlenmesi hedefiyle belirlenmiştir. 

6.5.  MarKASEM
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MarKASEM kapsamında 2015 Yılında Düzenlenen Eğitimler 

6

3

2

7

1

İleri Düzey Proje
Hazırlama Eğitimi

Proje Hazırlama
Eğitimi (2 Gün)

TEYDEB Destekleri 
Semineri 

34
2

Uygulamalı Girişimcilik
Eğitimleri (UGE) 

Kamu Mali Yönetimi
Eğitimi (2 Gün) 

Stratejik Planlama
Eğitimi (2 Gün) 

Dış Ticaret Eğitimleri 

YIL TOPLAMI

13

126

86

43

203

92

825
60

215

6

2

3

5

0

31
2

13

229

75

90

131

0

672
60

87

2

 

33 1

 

43

 

0

 

0

 

15

 

431

 

2
 

51 1
 

11
 

2
 

45
 

10
 

268

 

3 65 2 42 5 96 22 537 

2
 

51 1
 

25
 

1
 

14
 

9
 

223
 

0 0 0 0 0 0 1 92 

6
 

68 9
 

232
 

9
 

247 50
 

849
 

1 30 1 30 1 9 7 189
 

16 298 15 383  18  411 114 2.589
 

MARKA tarafından her yıl yapıldığı gibi 2015 yılında da KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı'ndan yeni girişimcilerin 
faydalanmasını sağlamak adına Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri verilmeye devam etmiştir. Bu eğitimler neticesinde verilen 
sertifikalarla girişimciler KOSGEB'e iş kurmak için 30.000 TL hibe ve 70.000 TL faizsiz kredi desteğinden faydalanmak üzere başvuru 
yapmaktadır. 

6.6. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 

2015 Yılında Düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri

13Uygulamalı Girişimcilik
Eğitimleri (UGE) 215 13 87 6 68 9 232 9 247 50 849
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6.6. Yatırım Teşvik İşlemleri

Kalkınma Ajansları 19.06.2012 tarih ve 28328 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince 
Ekonomi Bakanlığı'nca düzenlenen teşvik belgelerini altışar aylık dönemler halinde izlemekle görevlendirilmişlerdir. 

Yatırım Teşvik Sistemi Danışmanlık Faaliyetleri 

Kocaeli
1 AKPLAS 

2 ALEPH TRADİNG 
3 ORKAY MÜHENDİSLİK 
4 BADALOV UK 

5 VRM REKLAM 
6 BAYNAK 

7 İZMİT SU A.Ş. 
8 İNGİLİZ MENŞEİLİ ÇİMENTO YATIRIMCISI 

(AHENK DANIŞMANLIK) 
9 MURAT SATI İNŞAAT 

10 COATCOİL 
11 AB METAL MAKİNE 
12 AGEAN ENTERTAINMET 
13 NEBA HOLDİNG 
14 UT SAFSU 
15 SAMİ SOYBAŞ DEMİR
16 İŞAPUR 

Sakarya

21 KADİR MARS İÇECEK GRUP 
22 EGE KİMYA 
23 EGESİL KİMYA 
24 MAYA TEKSTİL 

Düzce

25 KOÇYAZI EĞİTİM TİC. LTD. ŞTİ. 
26 STİLLAY MOBİLYA DEKORASYON 
İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
27 SENSO KOZMETİK ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 
28 İNTEM TRİKO SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 
29 TEKNOROT OTOMOTİV ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.A.Ş. 

30 ENDMAKSAN MÜH. MAK. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
31 BALCILAR TURİZM İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. 

 

32 PROPAK AMBALAJ ÜRETİM VE PAZARLAMA A.Ş. 

33 SE-TA İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK HİZMETLERİ 
SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

34 CUMAYERİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
35 AKSA ELYAF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 

36 TAŞKENT PLASTİK KİMYEVİ MADDELER SANAYİ 
VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
37 S.B.S TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 

 38 CASE CAKE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Bolu

39 PAKFORM A.Ş.
40 ÖZKA LASTİK A.Ş. 
41 BİMEKS TİCARET 
42 EMİR İNŞAAT 

 43 TORKAM İNŞAAT
44 CEM BOTANİK 
45 MM İNŞAAT 
46 ETKA GRUP A.Ş. 
47 GOLFTEK 

48 YALOVA SENTEZ ÖZEL EĞİTİM KURUMU YATIRIMI 
49 BECANLAR ÖZEL ÖĞRENCİ YURT YATIRIMI 
50 RAPİDO İNŞAAT 
51 BARIŞHAN DÖVİZ (YURT YATIRIMI HK.) 
52 ELSE OTOMOTİV 
53 YALOVA ARAF GIDA 
54 Çİ-TA İÇ MİMARİ, DENİZCİLİK 
55 SİTELER CAM 
56 SEFAMERVE 

Yalova

Kurum ve firmalara yönelik bilgilendirme faaliyetleri
devam etmektedir.
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6.8. İşbirlikleri 
MARKA tarafından çeşitli kurum, kuruluş ve odalarla işbirlikleri kurgulanmış, farklı temalar altında faaliyetler düzenlenmiştir. 

6.8.1. WAIPA 

6.8.2. DEİK 

6.8.3. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Daha önce imzalanan işbirliği protokolü, Doğu Marmara illeri 
olan Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illerinin tanıtım ve 
yatırım konularında yapılacak işbirliklerini içermektedir. DEİK 
Ajansın yapacağı strateji dokümanları ve analiz çalışmalarına, 
yazılı ve görsel tanıtım malzemelerinin üretimine destek 
vermektedir. Ayrıca, küresel yatırımcıları Ajans bölgesine 
yönlendirme ve DEİK ile MARKA arasında ortak eğitimlerin de 

yapılmasını içeren protokolde, DEİK bölge işletmelerine yönelik 
program ve destek mekanizmalarında kullanılmak üzere fon 
kaynağı yaratmak için; yerel, ulusal ya da uluslararası fonlar, kredi 
kuruluşları ve bankalarla gerçekleştirilecek çalışma ve 
işbirliklerine katkı sağlanması bulunmaktadır. Faaliyet raporu 
döneminde işbirliği sürmüştür. 

Daha önce imzalanan işbirliği protokolü, Doğu Marmara illeri 
olan Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illerinin tanıtım ve 
yatırım konularında yapılacak işbirliklerini içermektedir. DEİK 
Ajansın yapacağı strateji dokümanları ve analiz çalışmalarına, 
yazılı ve görsel tanıtım malzemelerinin üretimine destek 
vermektedir. Ayrıca, küresel yatırımcıları Ajans bölgesine 
yönlendirme ve DEİK ile MARKA arasında ortak eğitimlerin de 

yapılmasını içeren protokolde, DEİK bölge işletmelerine yönelik 
program ve destek mekanizmalarında kullanılmak üzere fon 
kaynağı yaratmak için; yerel, ulusal ya da uluslararası fonlar, kredi 
kuruluşları ve bankalarla gerçekleştirilecek çalışma ve 
işbirliklerine katkı sağlanması bulunmaktadır. Faaliyet raporu 
döneminde işbirliği sürmüştür. 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Teknoloji Transfer Ofisleri ve 
MARKA arasındaki işbirliği olanaklarının geliştirilmesi, ortak 
çalışma konularının belirlenmesi ve MARKA desteklerinden 
faydalanma düzeylerinin artırılması amacıyla; 
 Bölgemizde bulunan 7 Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile 

Teknoloji Transfer Ofisleri ziyaret edilmiş, kurumumuzda 
misafir edilmiş, çevrimiçi görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

 Söz konusu temaslar sonucunda; 
 Ortak faaliyet gerçekleştirilmesi kararlaştırılmış, veri 

paylaşımı gerçekleştirilmiş, 
  MARKA desteklerinden Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin 

başvuru ve faydalanma oranları artırılmıştır. 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ile yürütülen faaliyetler 
kapsamında, Bilişim Vadisi ve TÜBİTAK MARTEK ile protokoller 
imzalanarak, birebir çalışmalar yürütülmüştür. 

1995 yılında İsviçre'nin Cenevre kentinde kurulan ve dünyada 
162 farklı ülkeden 244 ulusal ve yerel yatırım-tanıtım ajansının 
üye olduğu Dünya Yatırım Ajansları Birliği'ne (WAIPA) MARKA da 
üye olmuştur. WAIPA üyeliğiyle, küresel ve bölgesel düzeyde 

yatırım-tanıtım ajansları arası işbirliğinin geliştirilmesi ve 
yatır ım çekme konusunda deneyimlerin aktar ı lması 
amaçlamaktadır. 
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Bilişim Vadisi Yönetici Şirketi ile Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 
MARKA arasında 2014 yılı Kasım ayında düzenlenmiş olan 
işbirliği protokolü kapsamında faaliyete geçme çalışmaları 
devam eden Bilişim Vadisi'nin kurumsallaşma, iş geliştirme, 
tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarına 2015 yılında da devam 
edilmiştir. 

 Bilişim Vadisi'nde faaliyet göstermesi planlanan firmalarla 
ilgili envanter çalışması gerçekleştirilmiş, Bilişim Vadisi'nin 
hedefleriyle uyumlu, küresel ve KOBİ ölçekli firmalarla 
görüşme gerçekleştirilmiştir. Bilişim Vadisi tanıtım ve yatırım 
görüşmeleri kapsamında 2015 yılında Ajansın katılımıyla 37 
görüşme gerçekleştirilmiştir.

 Bilişim Vadisi'nde faaliyet göstermeleri amacıyla yurtdışında 
i lgil i  inovasyon ve teknoloji  merkezleriyle temas 
kurulmuştur. 

 Avrupa'nın en büyük uygulamalı araştırma merkezi/ 
inovasyon kümesi Fraunhofer Gesellschaft ile Bilişim 
Vadisi'nde oluşturulması planlanan inovasyon merkezi 
çalışmaları kapsamında 25-26 Şubat 2015 tarihlerinde 

Almanya-Nürnberg'de görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

 Bölgesel İnovasyon Stratejisi ve Bilişim Vadisi'nde kurulması 
planlanan inovasyon merkezi ön hazırlığı kapsamında 
“Yenilik ve Teknoloji Merkezleri Ülke İncelemeleri” raporu 
hazırlığına başlanmıştır. Bilişim Vadisi Projesi kapsamında 
Uluslararası Sertifikalı Bilişim Uzmanlığı Programıyla ilgili 
çalışma gerçekleştirilmiştir.

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 07 Ekim 2015 
tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen 3. Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri Zirvesine katılım sağlanmış ve Bilişim Vadisi'nin 
standında tanıtım çalışmalarına katkı verilmiştir. 

 4 Aralık 2015 tarihinde Kocaeli Valiliği Binasında Sayın 
Bakanımız Fikri IŞIK'ın katılımıyla gerçekleşen Bilişim Vadisi 
Yönetim Kuruluna katılım sağlanmıştır.

 Bilişim Vadisi Yatırımcı Görüşmeleri kapsamında Deloitte 
Türkiye tarafından Türkiye'nin en hızlı büyüyen 50 teknoloji 
şirketi yerinde ziyaret edilerek görüşmeler gerçekleş-
tirmektedir.

 Bilişim Vadisi'nin 2015-2018 yıllarını kapsayan Kurumsal 
Stratejik Planı'nın hazırlanması sürecine Ajans tarafından 
destek verilerek alt toplantılar düzenlemiş ve kurum görüşü 
hazırlanmıştır. 

 Doğu Marmara Bölgesi ve Bilişim Vadisi'nde faaliyet 
gösterecek olan firmaların nitelikli bilişim uzmanı ihtiyacı ve 
bu ihtiyacın karşılanmasına ilişkin çözüm önerilerini içeren 
araştırma notu hazırlanmıştır. Bu konuyla ilgili 2015 yılının 
ikinci yarısında İstanbul, Ankara ve Kocaeli'de bulunan çeşitli 
kurumlarla görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

 Bilişim Vadisi üst yapı çalışmaları kapsamında birinci etabın 
belirli kısmını oluşturan idari bina ve kuluçka merkezi 
binaları yapım işinin temel atma töreni 26 Mayıs 2015 
tarihinde gerçekleştirilerek üst yapı çalışmalarına 
başlanmıştır. 48 bin metrekarelik bu üst yapı çalışması 
sonucunda, içerisinde firmaların da yer alacağı idari binanın 
ve 10 bin metrekarelik alana sahip kuluçka merkezinin 
yapımı tamamlanmış olacaktır. Ajansımız tarafından ilgili 
törene katılım sağlanmıştır.
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 Muallimköy Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Bilişim Vadisi) 
Yönetici Şirketi Anonim Şirketi'nin Yönetim Kurulu 
toplantılarına 2015 yılının ikinci yarısından itibaren Ajans 
olarak katılım sağlanmaya başlanmıştır.

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından gerçekleş-
tirilen 3. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Zirvesi'ne Bilişim 
Vadisi'yle ortak katılım sağlanmış ve Bilişim Vadisi'nin 
tanıtımına katkı sağlanmıştır.

Bilişim Vadisi İngilizce Tanıtım Kataloğu 
Uluslararası bir proje olan Bilişim Vadisi'nin bilinirliğinin 
artırılması ve kurumsallaşma düzeyinin artırılması amaçlarıyla 
projeye ilişkin verilerin içerisinde yer aldığı Bilişim Vadisi Yatırımcı 
Kataloğu, iki kurum arasında 7 Kasım 2014 tarihinde imzalanan 
işbirliği protokolü çerçevesinde 2014 yılı sonunda hazırlanmaya 

başlanmış ve 2015 yılı Ocak ayında 1.500 adet basımı 
tamamlanmıştır. Katalog, Bilişim Vadisi Projesinin tanıtımına 
yönelik yabancı dilde hazırlanmış ilk kaynak olup, farklı 
platformlarda tanıtım amacıyla kullanılmaktadır.

6.9. Dış İlişkiler 

MARKA tarafından Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Amerika ve Uzak 
Doğu ülkelerinden firma, kurum ve kuruluşlarla çeşitli işbirlikleri 
kurgulanmaktadır. 
Bu çalışmalara 2015 yılındada devam edilmiş ve aşağıdaki 
faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

Kazakistan Heyeti MARKA Ziyareti
 TOSB Portekiz Ülke Tanıtım Toplantısı

 Hollanda- Türkiye Ticaret Odası Görüşmeleri
 TOSB South Caroline Toplantısı
 Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu ve Firma Görüşmeleri
 Dalian Heyet- Bilişim Vadisi Görüşmeleri
 Almanya Thrüngen Eyaleti Görüşmeleri

Ayrıca, MARKA tarafından AB Kaynaklı Projeler ve işbirliği 
faaliyetleri gereği çeşitli yurt dışı ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

S3 Platform TAIEX Çok Taraflı İşbirliği
Çalıştayı / Brüksel

Portekiz ve İngiltere'de Uygulamalı
Girişimcilik Eğitmen Eğitimi

Ağustos 2015

Kasım 2015

YDO'lar

PPKB



56

6.10. Çalıştaylar ve Çalışma Toplantıları 

12. Ekonomistler Zirvesi

21-22 Nisan'da YDO 'ların görev ve yetkilerine ilişkin usul ve 

esaslar taslağını görüşmek

9. Delmece Yayla Şenlikleri 

AB Erasmus+ Bilgilendirme Toplantıları

AB Uyum Danışma Yönlendirme Kurulu

AB Uyum Danışma Yönlendirme Kurulu

AB Uyum Kurul Toplantıları

Akyazı Sosyo-Ekonomik Kalkınabilirliği Paneli

Amerika'da Gerçekleştirilen «Kırsal Kalkınma Konferansı»

Ankara'da gerçekleştirilen kırsal dönüşüm çalıştayı 

Avusturya'da Kış Turizmi Teknik İnceleme Gezisi (Düzce İl 

Kültür Turizm Müdürlüğü'nün Dfd Projesi Kapsamında)

Cengiz Topel Havaalanı Küçük Uçak Bakım Merkezi 

Çalışmaları

Dış Ticaret Ürün Güvenliği Toplantısı

Doğu Marmara Demoday Çalışmaları

Düzce İl Proje Yürütme Kurulu Toplantısı

Düzce O.S.B Tahsis İşlemleri Denetleme Kurulu Toplantısı

Enerji Verimliliği Derneği Toplantıları

Engelliler Destek Programı (EDES) Bilgilendirme Toplantısı

Erzurum-Kars Ticari Heyetinin SATSO işbirliği toplantısı

Gebze Teknik Üniversitesi Horizon 2020 Programı

Gebze Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Tarafından 

KoordineEdilen Horızon 2020 Bilgilendirme Toplantısı

Genç Girişimciler Kurulu Toplantıları

Gümüşova Islah OSB toplantısı

İl Girişimcilik Kurulları

İl İstihdam Kurulu Toplantıları 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı

MARKA tarafından farklı kurum, kuruluş ve sivil toplum 

kuruluşlarının organize ettiği eğitim, çalıştay ve organizas-

yonlara katılım sağlanmıştır. 

İl Planlama-Koordinasyon Kurulu Toplantıları

İl Tahsisat Komisyonu Toplantısı

İllerde Sanayi ve Ar-ge Yetenek Envanterinin 

Oluşturulması Toplantısı

İntemak Fuar Çalışmaları

İş Dünyasına Yön Verenler Ödül Töreni

Kalkınma Bakanlığı Kredi Faiz Desteği Çalışma Grubu

Kalkınma Bakanlığı YDO Mevzuat Çalışmaları

Kalkınma Kurulu Toplantısı

Karadeniz Havzası Kırsal Turizm Ağı Çalıştayı

Kartepe Ekonomi Zirvesi Çalışmaları

Kocaeli 23 Nisan Uluslararası Çocuk Fuarı Çalışmaları

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 

Master Plan Toplantısı

Kocaeli Sanayi Odası Devlet Destekleri Semineri

Kocaeli Sanayi Odası Tekstil Sektör Toplantısı

Kocaeli Üniversitesi Horizon 2020 Participant Portal Eğitimi

KOTO Makine Ve Otomotiv Meslek Komitesi Toplantıları

MARTEK Bilişim Destekleri Bilgilendirme Günü

Meslek Liseleri Ben De Girişimciyim Projesi Çalışmaları

OSB Parsel Satış Tahsis Komisyonu 

SAGİF (Sakarya ArGe Girişim ve İnsan Kaynakları Fuarı)

Sakarya BŞB'nin Ajansımız desteğiyle yaptığı Macera 

Park açılış Organizasyonu

Sakarya Makine İmalatçıları Birliği İstişare Toplantısı

Sakarya Üniversitesi – Sanayi – Kamu – Sivil Toplum 

platformu toplantılarına katılım

Sakarya Üniversitesi ile Öncelikli Dönüşüm Alanları ve Eylem 

Planları Toplantısı

Sakarya Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Mezuniyet Töreni

Sakarya Üniversitesi Verimlilik Haftası Etkinliklerinde 

«Bölgesel Yenilik Stratejisi Sunumu» 

Sakarya Üniversitesinde gerçekleştirilen Verimlilik ve 

Yenilikçilik Konferansı 
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SATSO ile Sapanca Tanıtım ve Sergileme Fidanlığı yatırımı 

ile ilgili toplantı

SATSO, Sakarya Üniversitesi ile AB Destekleri Toplantısı

SATSO'nun ev sahipliğinde düzenlenen Sakarya AB'yi 

konuşuyor paneli

STK'ların çeşitli toplantıları

T.S.O. Meslek Komiteleri Toplantıları

Ticaret ve Sanayi Odaları Meslek Komiteleri Toplantıları

TOSB Otomotiv Sanayinde Kaynak Verimliliği Semineri

TOSB Ürün Güvenliği Denetimi Ce Uygulamaları

Turizm Haftası Düzce Etkinlikleri

TÜSSİDE Zeytin Ve Zeytincilik Kümelenme Programı

ve tecrübe paylaşımında bulunmak üzere İstanbul Kalkınma 

Ajansı ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya katılım sağlandı.

Yalova Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri Bölgesel 

İstişare Toplantısı

Yalova Üniversitesi Girişimcilik Zirvesi 

Yatırım Destek Ofislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Usul ve 

Esaslar Taslağının Değerlendirilmesi Toplantısı

Yıldız Teknik Üniversitesi-Warwick Üniversitesi Proje 

Yönetimi Semineri
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7
MARKA tarafından Doğu Marmara iş ve yatırım ortamı ile turistik 
destinasyonlar daha önceden belirlenmiş strateji ve öncelikler 
çerçevesinde bölge içi, yurt içi ve yurt dışında tanıtılmaktadır. 

7.1. İl Tanıtım Filmleri
2014 yılında MARKA Yönetim Kurulu tarafından alınan il tanıtım 
filmleri hazırlanması kararına istinaden 2015 yılında çalışmalar 
sürmüştür. Filmlerin hazırlatılma amacı il hakkında bilgi vererek, 
turizm potansiyeli ile iş ve yatırım ortamı hakkında yönlendirici 
olmak ve ilin çekiciliğini arttırmak üzere profesyonel bir 
çalışmanın bulunmasını sağlamaktır.

MARKA tarafından belirlenen konsept ve hazırlanan teknik 
şartname doğrultusunda Sakarya, Bolu ve Düzce illeri için film 
prodüksiyonu süreçleri 2015 yılında devam etmiştir. Her üç il için 
de Türkçe, İngilizce ve Arapça 4 alık kısa film ve 1:00 :00-5:00 dakik
dakikalık tanıtım klibi hazırlanması ve çekimler esnasında yüksek 
çözünürlüklü ve profesyonel fotoğraf çekimleri gerçekleş-
tirilmiştir. Filmler Türkiye'de ilk kez bir kamu kurumu tarafından 
yaptırılan 4K ultra yüksek çözünürlüklü olma özelliği 
taşımaktadır.

7.1.1. Sakarya İl Tanıtım Filmi 
2 Kasım 2015 tarihinde tamamlanan Sakarya İl Tanıtım Filmleri, 
26 Kasım 2015 tarihinde SATSO'da düzenlenen törenle ve 
MARKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Sakarya Valisi Sayın Hüseyin 
Avni ÇOŞ'un katılımı ile kamuoyuna lanse edilmiştir. 

“Huzur Coğrafyası Sakarya” sloganı ile hazırlanan filmler basın ve 
katılımcılarla paylaşılmış, internet platformlarından yayın-
lanmaya başlamıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı GoTurkey 
Platformu, TRT 4K gibi yayın ortamları ile paylaşılmasının yanı 
sıra ham görüntüler, Sakarya ilindeki tüm kurum ve kuruluşların 
kullanımına sunulmuştur. 

31.12.2015 tarihi itibariyle filmler çeşitli platformlarda 
ölçülebildiği çerçevede 850 bin izlenme oranına ulaşmıştır. 
 

7.1.2. Bolu İl Tanıtım Filmi 
7 Ekim 2015 tarihinde tamamlanan Bolu İl Tanıtım Filmleri 
“Tabiatın Kalbi Bolu” sloganı doğrultusunda hazırlanmıştır. 
Kentsel yaşam, doğal yapı, sağlık turizmi, yatırım olanakları ve 
turistik destinasyon tanıtımını içeren filmin Kasım ayından 
itibaren yaygınlaştırılma faaliyetlerine başlanmıştır. 

Özellikle hedef turizm pazarlarından Orta Doğu'ya yönelik olarak 
e-bülten formatında duyurulmuş ve acentelerle paylaşılmıştır. 
Fotoğraf arşivi ve ham görüntüler ildeki kurum ve kuruluşların 
farklı kullanımlarına yönelik olarak açık tutulmaktadır. 

7.1.3. Düzce İl Tanıtım Filmi 
“Suyu Takip Edin” sloganı ile kurgulanan Düzce İl Tanıtım Filmleri 
kapsamında 2015 yılında senaryo geliştirilmesi ve bu senaryo 
doğrultusunda photoboard hazırlanması aşamaları gerçekleşmiş 
ve filmin prodüksiyonu sürmüştür. 

Prodüksiyon ve post-prodüksiyon aşamalarının 2016 yılında 
tamamlanması planlanmaktadır.
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7.2.  Ayaş-Sapanca İpekyolu Turizm Koridoru 
MARKA tarafından hazırlanan Ayaş-Sapanca İpekyolu Turizm 
Koridoru Eylem Planı ve Ankara Kalkınma Ajansı ve İpekyolu 
Belediyeler Birliği ile yapılan protokol kapsamında turistik harita 
(5000 adet), tanıtım kataloğu (5000 adet), afiş, billboard ve 
megaboard tasarımı yapılmış ve tanıtım filmi hazırlatılmıştır. 

Hazırlatılan tanıtıcı materyaller ulusal basına, ulusal turizm 
dernek ve birliklerine, turizm medyasına, ilgili kurum ve 
kuruluşlarına basın bülteni ile birlikte iletilmiş, tanıtım için 
çalışmalara başlanmıştır. 

7.3. Kardüz Yaylası Kış Turizm Merkezi Planlama 
Çalışmaları 
Kardüz yaylası önemli bir potansiyele sahip kış turizm 
destinasyonu olarak görülmekte ve yerel kurumlar ve MARKA 
tarafından yakın çevresi için önemli bir merkez olması 
hedeflenmektedir. 

Düzce ili Gölyaka ilçesi ve kısmen Bolu ili Mudurnu ilçesi sınırları 
içerisinde yer alan, kış ve yayla turizmi temalı 1.200 hektar 
alanda 23.08.2013 tarih ve 2013/5317 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararı ve 06.10.2013 tarih ve 28787 sayılı Resmi Gazete ile Kardüz 
Yaylası Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi (KTKGB) ilan 
edilmiştir. 

2015 yılında;
 MARKA tarafından yaptırılan Kardüz KTKGB gözlemsel 

Jeolojik ve Jeoteknik Etütler onaylanmıştır.
 MARKA tarafından Kardüz KTKGB Çevre Düzeni Planı 

hazırlatılmış, onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.
 MARKA tarafından imar planına esas jeolojik ve jeoteknik 

etütler ve hâlihazır haritalar üretilmiş ve onaylanmıştır.

7.4. Köroğlu Dağı Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim 
Bölgesi Faaliyetleri 
Başvurusu yapılan ve sınırları onaylanan Bolu Dağı Kültür ve 
Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi resmi gazetede ilan edilmiştir. 
Planlama süreci öncesi çalışmalar sürmekte olup süreç MARKA 
tarafından takip edilmektedir. 

7.5. Kartepe Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi 
Faaliyetleri 
Kartepe Turizm Merkezi'nin alan genişletilmesi ve KTKGB 
statüsüne kavuşması için Kartepe Belediyesi ile işbirliği 
yapılmıştır. Gerekçe raporu hazırlanarak Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'na iletilmiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca ön 
çalışmalar kapsamında Kartepe Belediyesi ile işbirliği kurulmuş 
ve mastır plan çalışmaları sürecine başlanmıştır.

7.6. Fuar ve Festivaller 
7.6.1. EMITT – Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı 2015 

MARKA tarafından her yılın ilk aylarında İstanbul Beylikdüzü 
TÜYAP Fuar merkezinde düzenlenen ve ülkenin en büyük turizm 
etkinliği olan EMITT - Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı'na 2011 yılından bu yana süregeldiği gibi 2015'te 
de bölgesel katılım koordine ve organize edilmiştir. Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Batı Karadeniz Kalkınma Birliği ile 
işbirliği halinde 9 il tek salonda ortak tema ile temsil edilmiştir. 
Alan bedeli, stant tasarım ve uygulama bedelleri üç kurum 
tarafından karşılanmış, bölge paydaşlarının işbirliği ve ortak 
tanıtım yapmaları teşvik edilmiş ve sağlanmıştır. 

22-25 Ocak 2015 tarihleri arasında 19.'su düzenlenen EMITT'te 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) koordinasyonunda 
Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illeri 2350m2'lik 8A 
salonunda ortak katılım sağlamıştır. Fuarda, Doğu Marmara 
Bölgesi'nin tanıtımının yapılmasının yanı sıra, yerli ve yabancı 
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yatırımcılara yönelik yatırım olanakları, yatırım teşvik ve 
destekleri sergilenmiş, Doğu Marmara Bölgesi'ndeki turizm 
bölgeleri, kültür ve turizm koruma ve geliştirme bölgeleri ile 
turizm koridorları hakkında detaylı bilgiler, yatırım yapmak 
isteyenlerle paylaşılmıştır. 

7.6.2. Dubai Arabian Travel Market 2015 Fuarı 

Bölgenin öncelikli turizm pazarı olarak belirlenen Orta Doğu'nun 
en büyük, dünyanın 5. büyük turizm etkinliği olan Arabian Travel 
Market'te ajans 30m2 alan kiralamış, bölge konseptine uygun 
stant tasarlatmış ve bölge paydaşlarının kullanımına açılmıştır. 

Dubai Arabian Travel fuarında görüşme gerçekleştirilen 382 
acente, turistik tesis ve diğer turizm hizmetleri irtibat bilgileri 
derlenmiş; fam trip, 2013, 2014, 2015 fuarlarında toplanan 
irtibat bilgilerine (850 adet) bölge turizmine yönelik e-bülten 
gönderilmiş; bölge IATA üyesi acente ve 4-5 yıldızlı tesislerle 
yurtdışı outbound acente bilgileri paylaşılmış; Ticaret Ataşeliği ile 
turizm yatırımına hazır proje ve uygun arazi bilgileri paylaşılmış; 
4 özel talep (pişmaniye ithalatı, stant tasarımı, 2 adet tur 
programı) doğrultusunda gerekli bilgilendirmeler yapılmış; 
TUROB'la ortak tanıtım faaliyetleri için görüşülmüştür.

Ayrıca, Gölyaka Golf Turizm Merkezi için yatırımcı görüşmesi 
gerçekleştirilmiştir. 

7.6.3. DOMİF 

21 Ocak 2015 tarihinde MARKA tarafından Kocaeli İŞKUR, KBB, 
KOÜ, KOSANO, KOTO ve Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
imzalanan protokol gereği; Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve 
Yalova illerini kapsayan ve bu yıl 5.'si düzenlenen Doğu Marmara 
İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı ve Üniversite Tanıtım 
Günlerinin (DOMİF'15) açılışı 7-9 Mayıs 2015 tarihinde Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi'nin Uluslararası Fuar Alanı'nda yapılmıştır. 
Bölge illerinin Valilikleri, İŞKUR Müdürlükleri, Büyükşehir ve İl 
Belediyeleri, Üniversiteleri, Ticaret ve Sanayi Odaları ve Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı'nın  işbirliğinde gerçekleştirilen 
DOMİF, işverenle ile iş arayanları buluşturdu. 250 firmanın 300 
stant açtığı, yaklaşık 103 bin kişinin ziyaret ettiği fuarda Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı da stantlardaki yerini almıştır.  

7.6.4. Match 4 Industry 
MARKA, Doğu Marmara ABİGEM tarafından B2Fair ile işbirliği 
halinde Çayırova/Kocaeli'de 16-17 Ekim 2015 tarihlerinde 
dördüncüsü düzenlenen Match4Industry iş görüşmeleri (B2B) 
etkinliğine stant açarak katılım göstermiştir.

Etkinlik kapsamında bölgede bulunan Tataristan Cumhurbaşkanı 
Sayın Rüstem Minnihanov adına düzenlenen organizasyonlara 
MARKA tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.6.5. İNTEMAK'15 

MARKA ile KOSGEB'in katkıları ve Kocaeli Ticaret Odası 
öncülüğünde, Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası, Gebze 
Ticaret Odası, Körfez Ticaret Odası, Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası'nın destekleri, ile Emlak 
Konut GYO ana sponsorluğunda düzenlenen (İNTEMAK'15) 
Doğu Marmara Makine, Yapı Teknolojileri ve Ürünleri, İnşaat 
Makine ve Ekipmanları, İş Makineleri İhtisas Fuarı 08 – 11 Ekim 
2015 tarihleri arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Uluslararası Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir. 

Fuarda makine, yapı teknolojileri, kimyevi maddeler, mobilya, 
otomotiv ve yan sanayi, lojistik sektörleri başta olmak üzere Doğu 
Marmara'nın ihtisas alanlarının tanıtılmasının yanı sıra B2B 
görüşmeleri ile işletmeler ürettikleri ürün ve hizmetleri 
alıcılarına sunma ve iş olanaklarını genişletme imkânı bulmuştur. 
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7.6.6. Sektörel Performans Yarışması ve Ödül Töreni 
2008 yılından itibaren her yıl Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde 
düzenlenen “Sanayi Kuruluşları Sektörel Performans Değer-
lendirme” ödül organizasyonu 2015 yılında 6 Kasım tarihinde 
gerçekleşmiştir. 

Verimlilik, yenilikçilik ve markalaşma, topluma katkı, istihdam, 
çalışanların geliştirilmesi ve bilinçlendirilmesi, dış ticaret ve 
finansal sonuçlar olmak üzere 7 farklı kritere göre değerlendiren 
firmalar, tanınırlık ve prestij, karşılaştırma yapabilme imkanı, 
SANTEK fuarında “Sektörün Yıldızları” bölümünde ücretsiz 
katılım gibi faydaları nedeniyle organizasyonda yer almaktadır. 

7.6.7. Delmece Yayla Şenlikleri 

MARKA tarafından Yönetim Kurulu kararına istinaden Yalova 9. 
Delmece Yayla Şenliklerine destek sağlanmıştır. 

7.6.1. İDEV 
2015 yılında ilk kez düzenlenen İDEV (Doğu Marmara İdeal Ev, 
Evlilik ve Konut Fuarı, 31 Nisan – 3 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. MARKA tarafından maddi ve organizasyonel 
katkı sağlanan İDEV'e 25.320 ziyaretçi, 200 işletme katılım 
sağlamıştır. Aynı etkinliğin 2016 yılında da gerçekleştirilmesi için 
hazırlık çalışmalarına 2015 yılı son çeyreğinde devam edilmiştir. 
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Dinamik
KURUMSALLIK8

Kurumun bilinirliğini arttırmak, faaliyetleri ve hizmetleri daha 
etkin gerçekleştirmesini sağlamak, iş süreçlerini hızlandırmak ve 
bölgesel kalkınmadaki yerini iyileştirmek adına kurumsallaşma 
faaliyetlerine devam edilmiştir. Kurumsal kimlik çalışmaları 
kapsamında yayınlarda ve internette tasarım dili ve yazı renk ve 
karakteri çalışmaları yürütülmüş, kurum yayınlarında dil birliği 
sağlanmıştır. 2015 yılında en temel kurumsallaşma örneği olarak 
MarKASEM (Kalkınma Ajansı Sürekli Eğitim Merkezi) uygula-
malarının aktifleştirilmesi görülmektedir. Bunun yanı sıra, 
kurumsal tanıtım, hizmet içi eğitim faaliyetleri, hukuk ve iç 
denetim faaliyetleri sürmüştür. 

Ayrıca, 2015 yılı Temmuz ayında ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesi yenilenmiştir. 

2015 yılında MARKA tarafından kurumsal faaliyetlerle ilgili 
olarak aşağıdaki satın almalar ihale yoluyla gerçekleştirilmiştir:
 Doküman Tasarımı, Veri Girişi, Yönetici Asistanlığı, Büro 

Hizmetleri, Sekreterlik ve Resepsiyon Görevliliği, Şoförlük, 
Servis, Temizlik Hizmetleri

 Silahsız Özel Güvenlik Hizmeti Alımı İhalesi
 ·9 (Dokuz) Adet Sürücüsüz Binek Araç Kiralama Hizmeti Alımı 

İşi İhalesi

8.1. Kurumsal Stratejik Plan
Kuruluş kanunundaki yükümlülüklerini yerine getirmeye devam 
eden MARKA, 2015-2020 yıllarını kapsayan 2. Stratejik Planı'nı 
hazırlarken kapsadığı bölgenin dinamik alt yapısına uygun 
olarak esnek, katılımcı ve değişimlere açık planlama anlayışıyla 
bir stratejiler ağı oluşturmuştur. Bu yeni adaptif anlayış, içinde 
bulunduğumuz dinamik çevrenin değişen paradigmalara uyum 
sağlama ihtiyacından doğmuştur. Klasik strateji, varsayımlar, veri 
toplama ve tepeden inen bir uygulama sürecine sahipken, yeni 
adaptif strateji, pratik süreçlerin bütüncül uygulamasına 
dayanmaktadır. 

Kurumsal Stratejik Plan çalışmaları kapsamında ajans 
uzmanlarından oluşan bir çalışma grubu kurulmuştur. Katılımcı 
bir şekilde oluşturulan 2015-2020 yıllarını kapsayan stratejik 
plan, bir önceki stratejik plandan farklı olarak kurumsal 
faaliyetlerde edinilen tecrübe ve deneyimlere dayalı olarak 
hazırlanan 'Stratejik Seçimler Analizi' ve 'PEST Analizi' 
yöntemiyle hazırlanmıştır.  

Klasik stratejik planlama anlayışı, 'genelden özele ve neden-
sonuç ilişkilerine' göre kurgulanmıştır. Örneğin, süreç kurumun 
dış ve iç çevresinin geniş bir değerlendirmesi, SWOT analizi, 
konuları önceliklendirerek daraltma, daraltılmış konuya ilişkin 
spesifik stratejiler üretme şeklinde devam etmektedir. Stratejik 
seçimlere dayanan yeni planlama anlayışı ise kurumun 

vizyonuna, değerlerine sürekli atıfta bulunarak, döngüsel bir 
şekilde süreçler arasında diyolog kurarak ilerleyen ve 
metodolojiden çok öğrenmeye dayanan bir stratejidir. Kısacası 
planı hazırlamak ve öngörülen zaman aralıkları içinde sadık 
kalmak anlayışı, yerini yön belirlemek ve tecrübelemek 
anlayışına bırakmıştır. MARKA'nın ikinci ve 2015-2020 yıllarını 
kapsayan Stratejik Planı bu esnek yaklaşıma dayanarak 
hazırlanmıştır. 

8.2. Kurumsal Bilinirlik Anketi Çalışmaları 
“Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Bilinirlik Anketi”, Ajansın 
kuruluş yılından bu yana paydaşları nezdindeki konum-
landırılması, faaliyetlerin yerinde ve etkinliğine yönelik genel 
algı düzeyi vb. sorulara niceliksel cevaplar bulabilmek ve gelecek 
faaliyetlerini paydaşların işbirliğinde tasarlamak amacıyla 
uygulanmıştır.

Anketin hedef grubu Doğu Marmara Bölgesindeki gerçek ve tüzel 
kişiler olarak tanımlanmıştır. 

Anket Ekim'14-Ocak'15 tarihleri arasında Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı web sitesi, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve 
Yalova illeri Yatırım Destek Ofisleri “investin” siteleri ve Ajans 
Yönetim Kurulu üyelerinin temsil ettikleri kurumların resmi web 
siteleri aracılığı ile paydaşlarımızın katılımına/dikkatine 
sunulmuştur. Ankete toplam katılım sayısı 538 olup, geçersiz ve 
tamam-lanmayanlar elendiğinde, değerlendirme 234 adet 
geçerli cevap üzerinden yapılmıştır.
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8.3. Sosyal Medya, Yazılı ve Görsel Basın, Bültenler ve 
E-Dergi 
Ajans faaliyetleri ve duyurular, sosyal paylaşım siteleri Facebook, 
Twitter, Emek borsası üzerinden de güncel olarak ilan 
edilmektedir. MARKA'ya ait sosyal medya (facebook ve twitter) 
hesaplarından ajans duyuruları yayınlanmakta, Bölge Planı'na 
ait hesaplardan ise öne çıkan istatistiki yorumlar payla-
şılmaktadır. Kurumsal Facebook ve Twitter sayfalarımız 
güncellenerek gelen bildirimlere cevap verilmektedir.

Ajansın resmi internet sayfası, 2015 yılında toplam 123.044 defa 
ziyaret edilmiş; sayfa 371.521 defa görüntülenmiştir. Resmi 
internet sitesini görüntüleyenlerin %51,34'ü “yeni ziyaretçi” 
olarak internet sitesini ziyaret etmiştir.

MARKA, Facebook İnternet Sayfasından Bir Görünü

2015 yılında:
 4 sayı kalkınma bülteni çıkarılmıştır. Bültenlerin tasarım ve 

editörlüğü kurum içinde yapılmıştır.
 80  adet kurumsal haber yapılmış ve bu haberler resmi 

internet sitemizde Facebook ve Twitter'de yayınlanmıştır.
 Yerel gazetelerde 979, ulusal ve bölgesel gazetelerde 110 

haber yayınlanmıştır.
 Yerel televizyon kanallarında 15 haber yayınlanmıştır.
 Resmi web sitemiz haricindeki internet sitelerinde 3.441  

haber yayınlanmıştır.
 Resmi web sitemiz için görsel tasarımlar yapılmıştır.
 Kurumsal Facebook ve Twitter sayfalarımız güncellenerek 

gelen bildirimlere cevap verilmektedir.
 Doğu Marmara Bölgesel Göstergeleri 2015 kitabı tasarımı 

yapılmıştır.
 Kasım ve Aralık ayları için e-dergi hazırlanmış ve 

yayınlanmıştır.

1
17
14
11
8
1

01.06.2015
06.07.2015
22.06.2015
22.01.2015
07.01.2015
24.04.2015

05.06.2015
10.07.2015
24.06.2015
22.01.2015
07.01.2015
25.04.2015

5
40
24
6
6
18

Süre 
(gün)

8.4. Hizmet İçi Eğitimler 

MARKA, Twitter İnternet Sayfasından Bir Görünüm

8.5. Yargı, Hukuk ve Sözleşme Yönetimi Faaliyetleri 
Ajans Hukuk Müşavirliği tarafından yargı ve hukuk faaliyetleri 
sürdürülmüş, sözleşme yönetimi çalışmalarına devam edilmiş ve 
bilgi edinme hakkı kapsamında yapılan başvurular yanıtlanmış, 
satın alma ve ihale süreçlerine hukuki destek sağlanmıştır. 

8.5.1. Yargı ve Hukuk Faaliyetleri 
2015 yılında, Ajans tüzel kişiliğini temsilen :
 İşçi alacağı konulu bir davada davalı yanında müdahil olarak 

yargılamaya iştirak edilmiştir. Bu dosya derdesttir.
 Sözleşmesi feshedilen 1 Ajans çalışanın açtığı işe iade konulu 

derdest dava sürdürülmektedir.
 Sözleşmesi feshedilen 1 yararlanıcı hakkında başlatılan icra 

takibine devam edilmiştir.

 Ajansa intikal eden haciz ihbarnamelerine icra müdürlükleri 
kanalıyla cevaplar hazırlanmıştır.

 Ajansa intikal eden yargısal sonucu olabilecek ihtarname ve 
yazılara cevap hazırlanmıştır.

8.5.2. Sözleşme Yönetimi 
 Ajans desteklerinin dağıtılmasına ilişkin «destek sözleş-

meleri» başta olmak üzere, Ajansın taraf olduğu tüm 
sözleşme ve zeyilnamelerin, işbirliği anlaşmaları ve protokol 
müzakerelerinin yürütülmesi, metinlerin hazırlanması, riskli 
unsurların raporlanması ve imza aşamasına getirilmesi 
faaliyetlerine Hukuk Müşavirliğince devam edilmiştir. 

 2015 yılında, Genel Sekreterlik talimatıyla, Ajansın taraf 
olduğu tüm dokümanlara Hukuk Müşaviri ıslak imzasının 
eklenmesi uygulamasına devam edilmiştir.
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Performans
Takibi ve
DENETiMLER9

Mali Saydamlık adına yapılan kalkınma ajanslarında 
gerçekleştirilen denetim çalışmaları kapsamında; mali yeterlilik 
denetimleri, iç denetim, bağımsız denetim kuruluşlarınca 
yapılan dış denetim ve Sayıştay tarafından yapılan dış denetim 
yer almaktadır. Mali yeterlilik denetimleri Kalkınma Bakanlığı 
tarafından kurulan bir komisyon tarafından en geç beş yılda bir 
veya denetim ve faaliyet raporları doğrultusunda gerekli görülen 
durumlarda re'sen yapılmaktadır. MARKA en son 2011 yılında 
mali yeterlilik denetiminden geçmiştir.

9.1. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasite 
9.1.1. Üstünlükler-Zayıflıklar 
Ajans'ın 2015-2020 yıllarını kapsayan stratejik planında, stratejik 
seçimler analizi metodu kullanılarak eski planda yer alan 
stratejiler değerlendirilmiş ve her birim için alternatif stratejiler 
belirlenmiştir. Bu sayede stratejik planın hazırlanma süreci 
tamamen katılımcı süreçlere dayandırılarak bütüncül bir 
uygulama anlayışıyla gerçekleştirilmiştir. Yeni stratejik plan, 
klasik stratejik planlama anlayışından farklı olarak planın 
gerçekleşme durumunu iş göstergelerine göre değerlen-
dirmektedir. İş listesinde yer alan hedefler ise birimsel hedeflere 
dayanmaktadır. Ayrıca, MARKA Stratejik Planı'nın hiyerarşik 
bağlantıları, belirlenen stratejilerin kapsadığı faaliyet alanlarının 
'iş süreçleri', 'çalışma programı' ve 'bölge planı' ile ilişkilen-
dirilmesi üzerinden sağlanmıştır. 

9.1.2. Değerlendirme 
Ajans personel yapılanmasıyla beraber teknik kapasitesi yüksek; 
güçlü organizasyon yapısı ile bölge kalkınma politikaları ve 
uygulamaları açısından model bir şekilde yerel ve bölgesel 
hizmeti üretmeye başlamıştır ve üretmeye devam edecektir. 
Bölgede oluşturulan güçlü Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu 

vasıtasıyla MARKA, “Bölge Kalkınma Stratejisinin”, potansiyeli 
ortaya çıkaracak ve bölgenin kalkınması yönünde etkili ve verimli 
bir biçimde kullanılmasını sağlayacak, bölgenin sorunlarına 
makul ve etkili çözümler üretecek ve bölgenin geleceğine yönelik 
güçlü bir perspektif sunacak şekilde hazırlanması yönünde aktif 
ve yoğun olarak çalışacaktır. Bu çalışmaların yürütülmesi 
sırasında, alt komisyon ve benzeri mekanizmaları kullanarak, 
bölgenin tüm toplum kesimlerinin görüş ve önerilerinin azami 
düzeyde alınması için özel faaliyetler düzenlenecektir. Bölgenin 
bütüncül bir şekilde kalkınmasını hedefleyen bir çerçevede 
hazırlanan Doğu Marmara 2014-2023 Bölge Planı, bölge 
paydaşlarının sürece etkin katılımıyla hazırlanmıştır. Böylece, 
bölge planı ile Ajans çalışmalarına sağlam bir zemin hazırlanmış 
ve bölgenin 2023 vizyonu ortaya konmuştur. 

9.1.3. Öneri Ve Tedbirler 
 İş mükemmelliğine dayalı kurumsal yapının sürdürü-

lebilirliği sağlanmalıdır. 
 Kişisel ve meslek gelişim planlı olarak desteklenerek tematik 

uzmanlaşma sağlanmalıdır. 
 Rutin kalkınma ajansı faaliyetlerinde mükemmellik 

korunmalıdır.
 T.C. Kalkınma Bakanlığı ile Ajans arasında koordinasyon ve 

iletişimin hızlı ve etkin olabilmesi için özel faaliyetler 
yapılmalıdır.

 Bölgesel kalkınmanın sağlanması için bölge planının 
uygulama sürecinde ilgili kurum ve kuruluşların plan 
hakkında bilgilendirilmeleri ve faaliyetlerin bu doğrultuda 
yürütülmesi için bilinçlendirilmeleri sağlanmalıdır. 

 Stratejik plan ve çalışma programı birbirine entegre bir 
şekilde uygulanmalıdır. 

9.2. Performans Tabloları 
2015-2020 Stratejik Planı'nda MARKA'nın performansını ölçmek 
üzere hedefler ile faaliyet alanlarına hizmet eden iş göstergeleri 
tanımlanmıştır. Söz konusu iş göstergelerini takip ederek, 
Ajansın hedeflerine ne ölçüde ulaştığının saptanması 
planlanmıştır. 
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9.2.1. Güçlü Kurumsal Yapı Stratejisinde Ajansın 12 Aylık Performansı 
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9.2.2. 26'da 1 MARKA Stratejisinde Ajansın 12 Aylık Performansı 

STRATEJİ 2. 26'DA 1 MARKA: RUTİN KALKINMA AJANSI FAALİYETLERİNDE MÜKEMMELLİĞİ KORUMAK 
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9.2.3. 26'da 1 MARKA Stratejisinde Ajansın 12 Aylık Performansı 
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9.3. Risk Faaliyetleri 
Kurumsal Risk Yönetimi çalışmaları kapsamında, Ajans 
tarafından yürütülen tüm süreç ve alt süreçlerin risk esaslı 
değerlendirmesi yapılarak kurulan MARKA Risk Yönetimi 
Komitesi ile gerekli çalışmaların yürütülmesine devam edilmiştir. 
2012-2015 Yılları İç Denetim Raporlarında takibi istenen 
bulgulara ilişkin İzleme Faaliyeti Kurumsal Risk Yönetimi 
çalışmaları ile birleştirilerek değerlendirilmesi ve risk öncelikleri 
doğrultusunda planlanan eylemlere uygun olarak takibinin 
yapılması sürdürülmüştür. Mali Mevzuat, İç Kontrol, Kurumsal 
Risk Yönetimi Çalışmaları ve ilgili danışmanlık faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir. 

9.4. Sayıştay Denetimi 
Sayıştay kamu idareleri bütçelerinde yer alıp almadığına 
bakılmaksızın özel hesaplar dâhil tüm kamu hesapları, fonları, 
kaynakları ve faaliyetlerini denetleme yetkisine sahip 
olduğundan kalkınma ajansları da 2011 yılından itibaren 
Sayıştay denetimine tabi hale gelmiştir. MARKA'da 2013 yılı 
hesap ve işlemleri ile ilgili olarak 3-7 Mart 2014 tarihleri arasında, 
2014 yılı hesap ve işlemleri ile ilgili olarak ise 6-17 Nisan 2015 
tarihleri arasında Sayıştay denetimi gerçekleşmiştir. Yapılan 
denetime dair sonuç raporu Sayıştay Başkanlığı'nın 22.04.2015 
tarih ve 45 sayılı yazısı ile Ajansımıza ulaşmıştır. Ulaşan raporda 
t e n k i t e  k o n u  o l a n  h u s u s l a r  A j a n s ı m ı z  t a r a f ı n d a n 
değerlendirilerek, kurum içinde gerekli düzeltmeler yapılmış ve 
02.05.2015 tarihli ve 404 sayılı yazı ile Sayıştay Başkanlığı'na 
bildirilmiştir. MARKA'da 2015 yılı ilk altı ayı için hesap ve işlemleri 
ile ilgili olarak 27 Temmuz-14 Ağustos 2015 tarihleri arasında 
tekrar Sayıştay denetimi gerçekleşmiştir. Yapılan denetime dair 
sonuç raporu henüz Ajansımıza bildirilmemiştir. 

9.5. Mali Denetim Sonuçları 
9.5.1. İç Denetim Sonuçları 
İç denetim faaliyetleri, 5449 Sayılı Kanunun 25 inci maddesi ile 
Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri 
hükmü uyarınca yürütülmektedir. İlgili Yönetmeliğin 9 uncu 
maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkraları uyarınca, İç Denetçi 
tarafından hazırlanan altı aylık ve yıllık raporda, İç Denetim Ara 
Raporlarının bulgularına, önerilerine, bunlara ilişkin eylemlere, 
eylem sonuçlarına ve riskli alanlara özet olarak yer verilerek, 
Genel Sekreter'in bu rapora ilişkin görüşleri ile birlikte 
09.04.2015 tarihinde MARKA Yönetim Kurulu'na ve/veya 
21.05.2015 tarihinde Kalkınma Kuruluna sunulmuştur. 

9.5.2. Dış Denetim Sonuçları 
Dış denetim faaliyetleri, 5449 Sayılı Kanunun 25 inci maddesi ile 
Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri 
hükmü uyarınca yürütülmektedir. Söz konusu Yönetmeliğin ilgili 
maddeleri doğrultusunda Yönetim Kurulunca, Ajansımız 2014 
dönemine ait bağımsız dış denetimi Sermaye Piyasası Kurulu 
mevzuatına göre faaliyette bulunan bağımsız denetim 
kuruluşuna 2015 yılı şubat ayı içerisinde yaptırılmış ve bağımsız 
dış denetim raporu 11.03.2015 tarihli ajans yönetim kurulunda 
değerlendirilmiştir. Bağımsız dış denetim kuruluşunca 
hazırlanan rapor eş zamanlı olarak T.C. İçişleri Bakanlığı'na ve 
Kalkınma Bakanlığı'na sunulmuştur. İncelemeler sırasında, Ajans 
faaliyetleriyle ilgisi olmayan, olağandışı işlemlere rastlanmamış 
olup, ilgili dış denetim raporuna MARKA resmi internet 
sitesinden erişmek mümkündür. Ayrıca 2014 yılı hesap ve 
işlemleri ile ilgili olarak Sayıştay Denetim 6-17 Nisan 2015 
tarihleri arasında Sayıştay Denetimi gerçekleşmiştir. 
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I. Yazılım Envanteri 
 

Sıra 

No 

 

Yazılımın Adı 

 

Birimi 

 

Miktarı 

 

Kullanım Amacı 

1 
Office Professional 

Plus 2013 
Adet 90 Kurumsal Office Yazılımları 

2 
Exchange Server - 

Standard 2013 
Adet 1 Kurumsal E-Posta Sunucu Yazılımı 

3 

Exchange Server 

Standard CAL - Device 

CAL 2013 

Adet 90 
Microso� Exchange Server Device CAL 

erişimleri 

4 Lync Server 2013 Adet 1 

Kurum içi anlık mesajlaşma, görüntülü arama, 

dosya paylaşımı ve online mee�ng servislerini 

sağlayan Server İşle�m Sistemi 

5 
Lync Server Standard - 

Device CAL 2013 
Adet 90 

Fiziksel Server üzerinde kullanılan işle�m 

sistemi 

6 
Lync Server Standard - 

User CAL 2013 
Adet 60 Microso� Lync Server User CAL erişimleri 

7 

SharePoint Server 

Standard CAL - Device 

CAL 2013 

Adet 90 Office Yazılımları  

8 
SQL Server Standard 

Core 2012  
Adet 6 

EBYS, Web IIS 7.5 ve Ağ yöne�mi sorgu işle�m 

sistemi (Veri Tabanı) 

9 

System Center 

Configura�on 

Manager Client ML 

2012 

Adet 90 
Kurumsal olarak Server – Client ilişkisini 

yönetebilmek için kullanılmaktadır 

10 

System Center 

Endpoint Protec�on 

2012 

Adet 90 

Kurumsal olarak yöne�ğimiz client sistemleri 

güvenlik açıklarından ve kişisel güvenlik 

risklerinden korumak için kullanılmaktadır 

11 

Windows Remote 

Desktop Services - 

User CAL 2012 

Adet 20 Kurumsal Terminal Hizmetleri Erişim Lisansı  

12 
Windows Server - 

Device CAL 2012 
Adet 90 Kurumda kullanılan İstemci Erişim Lisansı  

13 
Windows Server - 

Standard 2012 
Adet 10 

Kurum olarak kullanılan DC Server, Web IIS 

gibi Sunucular için İşle�m Sistemi 
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14 
Windows Server 

Datacenter 2012 
Adet 1 

Fiziksel Server üzerinde kullanılan işle�m 

sistemi 

15 Windows 8.1 Adet 90 Ajans Personelleri İşle�m sistemi 

16 
Komote PDKS Sunucu 

ve Client Yazılımı 
Adet 1 

Komote PDKS Sunucu (Personel Devam Takip 

Sistemi) 

17 
VMware Sanallaş�rma 

Yazılımı 
Adet 1 

Sanal sunucular oluşturmak için 

kullanılmaktadır.  

18 
Veri ve Veritabanı 

Yedekleme Yazılımı  
Adet 1 Verilerin yedeklemenmesi 

19 
An�-Virüs Yazılımı 

(Server–Client) 
Adet 90 Kurumsal an�-virüs  (Server- Client) yazılımı 

20 Firewall Cihazı Tip1 Adet 7 

Kurumsal olarak  firewall, saldırı engelleme, 

an�virus / an�spyware / an�malware güvenlik 

ağ geçidini Merkez Hizmet Binasında ve 

Ya�rım Destek Ofislerinde kullanılmaktadır.  

21 Firewall Cihazı Tip2 Adet 1 

Kurumsal olarak  firewall, saldırı engelleme, 

an�virus / an�spyware / an�malware güvenlik 

ağ geçidini Gebze İr�bat Bürosunda 

kullanılmaktadır.  

22 NETCAD Ana Modül  Adet 1 

Kurumsal olarak Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi tara�ndan 

kullanılmaktadır.  

24 

Kamusis Elektronik 

Belge ve Doküman 

Arşiv Yöne�mi Yazılımı 

Adet 1 
Kurumsal olarak Doküman Yöne�m Sistemini 

kullanılmaktadır 

25 

QDMS Entegre 

Yöne�m Sistemi 

Yazılımı  

Adet 1 
Kurum içerisinde kullanılan Entegre Yöne�m 

sistemi 

26 

Adobe Acrobat, 

Photoshop, Indesing, 

Web ve Grafik 

Uygulama Yazılımları  

Adet 7 
Kurum içerisinde web ve grafik tasarımlar için 

kullanılan yazılım. 

27 
Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Yazılımı (GIS) 
Adet 1 

Ajans faaliyetleri içinde bulunan (Kocaeli, 

Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova) illeri için Coğrafi 

Bilgi Sistemi yazılımı kullanılmaktadır 

28 STNET Yazılımı Adet 1 
Muhasebe ve Ödeme Birimi tara�ndan Ajans 

faaliyetleri için kullanılan yazılım.  

29 CorelDraw Yazılımı Adet 1 
Kurumsal faaliyetlerin kitap tasarım gibi vb. 

uygulamalar için kullanılmaktadır 

30 
TSP (Taşınır Demirbaş, 

Sicil Programı) Yazılımı 
Adet 1 

Kurumsal Yöne�m ve Kalite Birimi tara�ndan 

Ajans faaliyetleri için kullanılan yazılım. 
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31 IBM SPSS STATISTICS  Adet 1 

1 Kullanıcılı IBM SPSS Sta�s�cs Base Perpetual 

Authorized Lisanslı yazılım. Ajans analiz ve 

raporlama faaliyetlerinde ih�yaç duyulan ve 

ista�s�ksel analizlerin yapılması ve ilgili  

işlemlerin gerçekleş�rilmesi. 

32 
Labris Güvenlik 

Sistemi Ek Modülü 
Adet 2 

WAUTH+ AĞ YETKİLENDİRME SİSTEMİ 

LAN / WAN /Misafir Giriş Yetkilendirmesi,Hot 

Spot 

33 MARKAStat (İl-İlçeler) Adet 1 
Doğu Marmara İnterak�f Haritalama ve 

Görselleş�rme Arayüzü 

34 
SurveyMonkey (Anket 

Uygulama) 
Adet 1 

Ajans tüm birimlerin anket uygulaması için 

kullandığı yazılım. 

35 

OASIS INVPROM 

(Ya�rım Destek CRM 

Uygulaması)  

Adet 1 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın SaaS 

özellikli bir web uygulaması olup Kamu 

Kurumları ve Yerel Yöne�mler, Ajanslar, 

Odalar ve ha�a Şirketlerin kendi bölgelerin i 

tanıtmaları ve potansiyel ve aktüel Ya�rımcılar 

ve Girişimciler ile olan ilişkilerini yönetmelerini 

tek başına sağlayan bir çözüm olarak hizmet 

vermektedir. INVPROM, Hizmet Sağlayıcılara 

hizmetlerinin kapsamın belirlemelerini ve 

paylaşacakları içeriği güncellemelerini basit, 

kullanıcı-dostu, interak�f ve dinamik arayüzü 

ile etkin bir biçimde olanak sağlamaktadır.  

36 
OASIS DATAcoll 

Uygulaması 
Adet 1 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın bir SaaS 

web uygulaması olan DATAColl, Kamu 

Kurumları ve Yerel Yöne�mlere,  Ajanslara, 

Odalara ve ha�a Şirketlere kendi üye ve 

paydaşlarından gerçek zamanlı ve en güncel 

verileri toplayabilmeleri için tek başına bir 

çözüm sunmaktadır. DATAcoll, kendi 

isteklerine göre uyarlanabilen, kullanıcı dostu 

ve basit bir arayüzü vasıtasyla kullanıcılarının 

düzenli ve sıralı sayısal verileri etkin bir şekilde 

toplamalarına yardımcı olur.  

37 
“e-Mesleğim Var” 

Projesi 
Adet 1 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tara�ndan 

başvurusu yapılacak olan Türkiye'de Mesleki 

ve Teknik Eği�min Kalitesinin Ar�rılması Hibe 

Programı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

İnsan Kaynakları Geliş�rilmesi Operasyonel 

Programı kapsamında yer almaktadır. Projenin 

temel amacı lojis�k meslek liselerinde ve 

yüksekokullarındaki öğretmen ve öğre�m 

görevlilerinin teknik kapasitelerini e-öğrenme 

yoluyla ar�rılmasıdır. Hazırlanacak e-öğrenme 

materyallerinin içeriklerinin belirlenmesinde 
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ve tasarlanmasında proje ortakları ak�f rol 

alacak�r. 
Programda ortaklarımız: 
· Uluslararası Nakliyeciler Derneği 
· Beykoz Lojis�k Meslek Yüksekokulu 

Projeden Beklenen Sonuçlar: 
· Yurt dışındaki iyi Uygulama örneklerinin 

Transferi 
· Lojis�k alanında en az 10 derse ait e-öğrenme 

materyallerinin hazırlanması 
· Lojis�k ve taşıma alanındaki öğretmenlerin ve 

öğrencilerin kapasitesinin ar�rılması 
· Lojis�k ve taşıma alanındaki mesleki eği�mde 

farkındalığın ar�rılması 
· Proje kapsamında Kocaeli ilinde meslek lisesi 

öğrencilerine yönelik sektör günleri 

düzenlenmesi 
· Proje kapsamında 5 adet yurt dışı çıkışı 

bulunmaktadır. 

                                                                                                                              

38 
MARKA Kamu 

Ya�rımları Bilgi Sistemi 
Adet 1 

MARKA tara�ndan mülki idare amirleri başta 

olmak üzere karar vericilerin kamu ya�rımları 

hakkında güncel bilgiye erişimlerini 

hızlandırmak, kolaylaş�rmak ve yeni ya�rım 

taleplerini değerlendirmede altlık olması 

amacıyla coğrafi bilgi sistemi ve ilişkisel veri 

tabanı uygulaması olan KYTS Kocaeli pilot il 

olarak hayata geçirilmiş�r. Uygulama ile 

kamuya ait ya�rımlar, ya�rımcı kuruluşlar 

tara�ndan sisteme işlenmekte, karar vericiler 

tara�ndan konumuna, ya�rımcı kurumuna, 

bütçe kaynağına ve ya�rım konusuna göre 

filtrelenebilmekte ve isim ve detay 

açıklamalarına göre sorgulanabilmektedir. 

Ayrıca, tüm ya�rımlara ait ilçelere, 

kategorilere ve ya�rımcı kurumuna göre 

toplam bütçe bilgileri görüntülenebilmektedir.  

39 
Vmware Fusion 8 pro 

Yazılımı 
Adet 1 Sanal Sunucu oluşturmak için kullanılmaktadır.  

40 
Bina Otomasyon 

Sistemi Yazılımı 
Adet 1 

Ajans hizmet binası (Klima, Elektrik, 

Havalandırma gibi sistemlerin Web tabanlı 

uygulama yazılımı ile kontrol edilmesi (Açıp-

Kapama) 
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II. Donanım Envanteri  
 
Sıra 

No 

 
Donanım Adı 

 
Birimi 

 
Miktarı 

 
Kullanım Amacı 

 
Marka-Model 

1 SUNUCU - TİP 1 Adet 2 Fiziksel Sunucu IBM 

2 SUNUCU - TİP 2 Adet 1 Fiziksel Sunucu IBM 

3 SUNUCU - TİP 3 Adet 2 Fiziksel Sunucu  HP  

4 IBM SYSTEM STORAGE  Adet 1 IBM System Storage  IBM  

5 IBM YEDEKLEME ÜNİTESİ  Adet 1 IBM System Tape Autoloader  IBM  

6 QNAP DATA Depolama Adet 1 Veri depolama Cihazı Qnap 

7 MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR Adet 1 Sistem Odası Lenovo 

8 KABİNET  Adet 2 Sistem Odası IBM 42U KABİNET 

9 
HP CONSOLE SWİTCH 24 

Port 
Adet 1 Sistem Odası HP 

10 
PATCH PANEL (168 

PORT) 
Adet 1 Sistem Odası AMP Category  

11 KLİMA Adet 2 Sistem Odası AİRFEL ve DAIKIN 

12 GÜVENLİK CİHAZI Adet 2 Sistem Odası  
LABRİS UTM 

NETWORKS 

13 GÜVENLİK CİHAZI Adet 1 Sistem Odası FORTİNET 

14 
GÜVENLİK CİHAZI 

(Firewall) TİP1 
Adet 1 Ya�rım Destek Ofisleri  FORTİNET  

15 
GÜVENLİK CİHAZI 

(Firewall) TİP2 
Adet 4 

Ya�rım Destek Ofisleri (Sakarya -

Düzce-Bolu-Yalova) 
FORTİNET 

16 GÜVENLİK CİHAZI 

(Firewall) TİP3 

Adet 2 Ya�rım Destek Ofisleri, Gebze 

İr�bat Bürosu 

WatchGuard  

17 KABLOSUZ-N ACCESS 

POINT 

Adet 7 Kablosuz Ağ Bağlan�sı (Merkez) Cisco 

18 KABLOSUZ-N ACCESS 

POINT 

Adet 5 Kablosuz Ağ Bağlan�sı (YDO) Cisco 

19 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP1 

Adet 12 Ajans Personeli HP 800 ELİTE 

E8500 

20 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP2 

Adet 4 Ajans Personeli HP Compaq  
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21 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP3 

Adet 1 Ajans Personeli EXPER 

22 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP4 

Adet 1 Ajans Personeli MAC 

23 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP5 

Adet 7 Ajans Personeli + Sistem Odası ASUS 

24 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP6 

Adet 1 Ajans Personeli CASPER 

25 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR TİP7 

Adet 4 

 

Ajans Personeli DELL 

26 KULLANICI MASAÜSTÜ 

BİLGİSAYARLAR  TİP8 

Adet 19 THİN CLİENT Bağımsız 

Değerlendiriciler 

TECHNOPC NANO 

SERİES 

27 MONİTÖR TİP1 Adet 20 Bağımsız Değerlendirici Odası  AOC LCD 

MONİTÖR  

28 MONİTÖR TİP3 Adet 5 Ajans Personeli, Güvenlik Kamera 

Sİstemleri 

HP 

29 MONİTÖR TİP4 Adet 16 Ajans Personeli HP  

30 MONİTÖR TİP5 Adet 6 Ajans Personeli ASUS 

31 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP1 

Adet 25 Ajans Personeli HP  

32 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP2 

Adet 2 Ajans Personeli DELL 

33 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP3 

Adet 15 Ajans Personeli ASUS 

34 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP4 

Adet 1 Genel Sekreterlik MAC 

35 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP5 

Adet 1 Genel Sekreterlik SONY  

36 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP6 

Adet 13 Ajans Personeli CASPER 

37 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TİP7 
Adet 1 Ajans Personeli 

CASPER 

NOTEBOOK 

38 LASER RENKLİ YAZICI Adet 4 Ya�rım Destek Ofisleri  HP Color Laserjet  

39 LASER SİYAH - BEYAZ 

KABLOSUZ YAZICI 
Adet 2 Merkez Hizmet Binası HP LASERJET  

40 ÇOK FONKSİYONLU 

RENKLİ LASER YAZICI 
Adet 1 

Merkez Hizmet Binası (Genel 

Sekreterlik) 
CANON  

41 

ÇOK FONKSİYONLU 

SİYAH-BEYAZ LASER 

YAZICI 

Adet 5 

Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri (Sakarya, Düzce, 

Bolu, Yalova) 

UTAX  
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42 

ÇOK FONKSİYONLU 

SİYAH-BEYAZ LASER 

YAZICI 

Adet 1 Merkez Hizmet Binası 

SAMSUNG  

LASER FAKS 

MAKİNASI 

43 FAKS CİHAZI Adet 1 Merkez Hizmet Binası PANASONIC 

44 

ÇOK FONKSİYONLU 

SİYAH-BEYAZ LASER 

YAZICI 

Adet 1 Merkez Hizmet Binası (FAKS) Samsung Series 

45 BARKOD YAZICI Adet 1 Merkez Hizmet Binası  ARGOX X-1000VL 

46 
M3 ORANGE EL 

TERMİNALİ 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası MOBİLECOMP 

47 IP SANTRAL SİSTEMİ Adet 1 Merkez Hizmet Binası  
CWİZ IP 

SANTRALLER 

48 VoIP GATEWAY Adet 1 Merkez Hizmet Binası 
Audiocodes FXS 

Voip Gateway 

49 
HABERLEŞME CİHAZI 12 

KANAL ANALOG FXO 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası 

CWİZ IP 

SANTRALLER 

50 

YANGIN SÖNDÜRME 

SİSTEMİ VE KONTROL 

PANELİ  

Adet 1 Merkez Hizmet Binası 

FM200 BENTEL, 

ELEKS Yangın 

Alarm Paneli  

51 
KLIMA OTOMASYON 

SİSTEMİ 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası MITSUBISHI 

52 DUVAR TİPİ KABİNET Adet 4 

Ya�rım Destek Ofisleri (Sakarya, 

Düzce, Yalova), Gebze İr�bat 

Bürosu 

ESTAP  

53 
KESİNTİSİZ GÜÇ 

KAYNAĞI TİP1 
Adet 1 Sistem Odası İnform  

54 
KESİNTİSİZ GÜÇ 

KAYNAĞI TİP2 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası 

Netpro Akülü 

Online - 

Servoma�k 

55 JENERATÖR Adet 1 Merkez Hizmet Binası TEKSAN  

56 IP TELEFONLAR Adet 66 
Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri 
YEALİNK 

57 DECT TELEFON Adet 1 Merkez Hizmet Binası W52P YEALİNK 

58 DOKÜMAN TARAYICI Adet 1 Merkez Hizmet Binası Canon ScanFront  

59 MODEMLER TİP1 Adet 5 

Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri, Gebze İr�bat 

Bürosu 

AIRTIES  

60 MODEMLER TİP2 Adet 1 Merkez Hizmet Binası Linksys  

61 MODEMLER TİP3 Adet 1 Merkez Hizmet Binası TP-LINK Modem 
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62 
PROJEKSİYON CİHAZLARI 

TİP1 
Adet 4 Merkez Hizmet Binası Canon  

63 
PROJEKSİYON CİHAZLARI 

TİP2 
Adet 2 

Merkez Hizmet Binası, YK Odası ve 

Konferans Salonu 

SHARP  

Notevision 

projector 

64 
PROJEKSİYON CİHAZLARI 

TİP3 
Adet 6 

Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri 
ACER 

65 
PROJEKSİYON CİHAZLARI 

TİP4 
Adet 1 Gebze İr�bat Bürosu CASIO 

66 
PROJEKSİYON CİHAZLARI 

TİP5 
Adet 2 Merkez Hizmet Binası ACER X1383WH 

67 
TELEVİZYONLAR 32 Full 

HD LCD TV 
Adet 4 

Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri 
VESTEL 

68 
TELEVİZYONLAR 42 Full 

HD LCD TV 
Adet 4 Merkez Hizmet Binası  ARÇELİK 

69 
ANAHTARLAR (SWITCH) 

TİP1  
Adet 1 

Kocaeli Ya�rım Destek Ofisi, Gebze 

İr�bat Bürosu 
HP Switch  

70 
ANAHTARLAR (SWITCH) 

MODULE TİP2 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası HP  

71 
ANAHTARLAR (SWITCH) 

TİP3 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası BD Odası TP-Link Gigabit 

72 
ANAHTARLAR (SWITCH) 

TİP4 
Adet 5 

Merkez Hizmet Binası BD Odası ve 

Ya�rım Destek Ofisleri (Sakarya, 

Düzce, Bolu, Yalova) 

Gigabit Switch  3 

Com 

73 
ANAHTARLAR (SWITCH) 

TİP5 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası TP-Link Gigabit 

74 
GÜVENLİK KAMERA 

SİSTEMLERİ TİP1 
Adet 3 Merkez Hizmet Binası CAMLUX   

75 
GÜVENLİK KAMERA 

SİSTEMLERİ TİP2 
Adet 4 Ya�rım Destek Ofisleri  

Camlux Inc. - 

CCTV, DVR, 

CAMERA 

76 

GÜVENLİK KAMERA 

SWITCHING POWER 

SUPPLY 

Adet 13 Merkez Hizmet Binası 

YGS-150-

12 SWITCH 

MODE 

77 GÜVENLİK KAMERALARI Adet 55 
Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri 
Camlux  

78 
ALARM VE İHBAR 

SİSTEMİ 
Adet 4 

Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri 
MITSUBISHI 

79 
DİJİTAL KAMERALAR (HD 

VİDEO KAMERA) 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası CANON 

80 DİJİTAL KAMERALAR Adet 1 Merkez Hizmet Binası SONY  
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83 
GİYOTİNLER VE KAĞIT 

KESME SİSTEMİ 
Adet 1 Merkez Hizmet Binası Rexel ClassicCUT  

84 

PDKS,TURNİKE VE 

ACCESS KONTROL 

SİSTEMLERİ 

Adet 2 Merkez Hizmet Binası TANSA 

85 
PERSONEL DEVAM TAKİP 

SİSTEMİ (PDKS) Cihazı 
Adet 7 

Merkez Hizmet Binası, Gebze 

İr�bat Bürosu 

NEES KOMOTE 

PDKS 

86 
PERSONEL DEVAM TAKİP 

SİSTEMİ (PDKS) Cihazı 
Adet 4 Ya�rım Destek Ofisleri  PERKOTEK PDKS 

87 
DIGITAL KONFERANS 

SİSTEMİ  
Adet 1 Merkez Hizmet Binası YK Odası TAIDEN  

88 
SİMULTANE TERCÜME 

SİSTEMLERİ 
Adet 1 

Merkez Hizmet Binası Konferans 

Salonu 
TAIDEN  

89 
SUNUM CİHAZLARI 

EKİPMANLARI 
Adet 3 

Merkez Hizmet Binası, YK Odası ve 

Konferans Salonu 

TAVAN ASKI 

APARATI 

 

 

 

 

III. İnternet ve İle�şim Sistemleri Envanteri  

Sıra No Bağlan� Tipi 
Bağlan� 

Hızı 
Birimi Miktarı Kullanım Amacı 

1 Metro Ethernet 20 Mbit/sn Adet 1 
Kurumsal çalışmalar için, bölgesel hizmet veren 
Sunucular ve Personel İnternet Erişimi 

2 ADSL 2 8 Mbit/sn Adet 1 Personel internet erişimi ve misafir kullanıcılar için 

3 ADSL 2 8 Mbit/sn Adet 5 YDO personel internet erişimi ve misafir kullanıcılar için 

4 
Faks Server Hizme� 
(İnterfaks) 

  Adet 1 
Kurumsal çalışmalarda faks hizme� için kullanılan 
sunucu sistemleri Yazılımı 

5 SMS Modülü  Adet 1 
Kurumsal çalışmalarda Toplu SMS hizme� için 
kullanılmaktadır.  

6 VINN  Adet 1 
Kurumsal çalışmalarda kurum dışı, toplan�, sunum, 
eği�mler gibi vb. ih�yaç halinde kullanılmaktadır.  

81 FOTOĞRAF MAKİNELERİ Adet 10 
Merkez Hizmet Binası ve Ya�rım 

Destek Ofisleri 
CANON 

82 Evrak İmha Makineleri Adet 2 Merkez Hizmet Binası Rexel ve MAPI 
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Sıra No Alan Adı Kullanılan Birim 

1 h�p://www.marka.org.tr  MARKA 

2 h�p://www.dogumarmarabolgeplani.gov.tr  MARKA-PPKB 

3 h�p://www.dogumarmara.org.tr  MARKA-PPKB 

4 h�p://www.eastmarmara.gov.tr  MARKA 

5 h�p://www.inves�nkocaeli.gov.tr  MARKA-KYDO 

6 h�p://www.inves�nkocaeli.com  MARKA-KYDO 

7 h�p://www.inves�nsakarya.gov.tr  MARKA-SYDO 

8 h�p://www.inves�nsakarya.com  MARKA-SYDO 

9 h�p://www.inves�nbolu.gov.tr  MARKA-BYDO 

10 h�p://www.inves�nbolu.com  MARKA-BYDO 

11 h�p://www.inves�nduzce.gov.tr  MARKA-DYDO 

12 h�p://www.inves�nduzce.com  MARKA-DYDO 

13 h�p://www.inves�nyalova.gov.tr  MARKA-YYDO 

14 h�p://www.investyalova.com  MARKA-YYDO 

15 h�p://www.dogumarmarakobizirvesi.org.tr  MARKAKYDO 

16 h�p://www.markabilgimerkezi.org  MARKA 

V. 2015 Yılı Teknik Destek Programı Kapsamında Desteklenen Projeler   

Proje 
Numarası 

İl 
Yararlanıcı 

Adı 
Proje Konusu Tutar (TL) Açıklama 

TR42/15/TD
/0001 

Kocaeli 
Kandıra 
İlçe 
Mü�ülüğü 

Ev Ekonomisi ve 
Geri Dönüşümün 
Farkındalığı 
Eği�mi Projesi 

6.478,20 

TR42/15/TD
/0002 

Kocaeli 
Kandıra 
Belediyesi 

Pazarlama ve 
Müşteri İlişkileri 
Eği�mi Projesi 

6.478,20 

IV. Alan Adları (Domainler) Envanteri 

 

TR42/15/TD
/0003 

Sakarya 

Sakarya İl 
Emniyet 
Müdürlüğü

 

Ön Koşul Eği�mi 
( Temel Network 
ve Linux Eği�mi ) 
ile Beyaz Şapkalı 
Hacker Eği�mi ( 
CWH - Cer�fied 
White Hacker ) 
Projesi 

10.000,00 

Kandıra ilçesindeki 200 ev ha-
nımına enerji verimliliği, geri 
dönüşümün farkındalığı, etkili 
ile�şim, ev ekonomisi konularında 
eği�m verilmesi proje kapsamında 
talep edilmiş�r. 200 ev hanımı 4 
gruba bölünerek (50 kişilik) her 
gruba iki günlük olmak üzere 
toplam 8 gün eği�m verilmiş�r. 

Kandıra İlçesinde faaliyet gösteren 
esnaf için Müşteri İlişkileri ve 
Pazarlama Eği�mi verilmiş�r. 

Hacker yeteneklerine sahip olup, 
kendi kurumları için çalışacak per-
sonelin ye�ş�rilmesi hedeflen-
miş�r. Sosyal mühendislik vak'ala-
rında müdahale edebilecek nitelikli 
personelin birlikte çalışması sağ-
lanmış�r. Sakarya ilinde oluşacak 
adli vak'alarda müdahale edebi-
lecek ve veri toplayabilecek per-
sonelin ye�ş�rilmesine yönelik 
eği�mler gerçekleş�ri lmiş�r. 
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TR42/15/TD
/0005 

Kocaeli 

Kocaeli 
SGK İl 
Müdürlüğü

 

SGK Kocaeli İl 
Müdürlüğü 
Personeline 
Eği�ci Eği�mi 
Verilmesi Projesi 

3.894,00 

TR42/15/TD
/0008 

Bolu 

Mudurnu 
Sosyal 
Yardımlaşma
ve 
Dayanışma 
Vak� 

Yoksullukla 
Mücadele 
Stratejilerinin AB 
Boyutunda 
İncelenmesi ve 
Ak�f Kişilerin 
Eği�mi Konulu 
KA1 Projesi 

3.422,00 

TR42/15/TD
/0009 

Düzce 
Düzce 
Belediyesi 

Düzce Belediyesi 
Arşivinin 
Dijitalleş�rilmesi 
İçin Teknik 
Destek Projesi 

8.437,00 

Eği�m Sosyal Güvenlik Kurumu 
Kocaeli İl Müdürlüğünde görev 
yapmakta olan kurum personeli 
içinden belirlenmiş olan personele 
eği�ci eği�mi verilmesi proje 
kapsamında planlanmış�r.

AB Metodolojisine göre proje yaza-
bilecek düzeye gelecek şekilde 
proje yazarlığı ve proje yürütme 
eği�mi verilecek�r. Proje kapsa-
mında verilecek eği�mde yaygın ve 
formal eği�m (İnterak�f ve dene-
yimsel  öğrenme) yöntemleri 
kullanılacak�r. Grup dinamiği ve 
atölye çalışmaları yapılmış�r. 
Projelerin nasıl yürütüleceği, final 
raporunun nasıl hazırlanacağı 
konusunda bilgiler verilmiş�r.
 

Kurumun dijital arşiv altyapısını 
oluşturmak, mevcut ve yeni olu-
şacak belgeleri dijital olarak kayıt 
al�na almak, arşiv verilerine hızlı 
erişim sağlamak, kurumun iş ve 
işlemlerinde performans ar�şını 
sağlamak, evrakların kaybolma-
sının önüne geçmek, dijital bel-
gelerin fiili, fiziki ve resmi güven-
liğini sağlamak, koruma al�na 
almak ve felaket durumları için 
yedeklemek, fiziksel arşivi standart 
dosya planına göre düzenlemek, 
arşiv belgelerinin fotokopi ile 
çoğal�lmasının önüne geçmek, 
gayrimenkul sektörünün bölge-
mizde daha ak�f, canlı ve verimli 
olması amacıyla online gayri men-
kul değerleme haritası ve bilgi 
sistemi oluşturmak, e-devlet uy-
gulamalarına entegrasyon sağla-
mak üzere dijital arşiv oluşturul-
masında belediye personeline 
eği�m ve danışmanlık hizme�nin 
sağlanmış�r.

TR42/15/TD
/0011 

Kocaeli 
Kandıra 
Kaymakam-
lığı 

Okul Öncesi 
Eği�m Benim 
Aydınlık 
Geleceğim Proesi 

5.899,00 

'Okul Öncesi Eği�m Benim Aydınlık 
Geleceğim' projesi ile okul öncesi 
çağında olup da okula kaydı 
yapılmayan 1150 çocuğun aile-
lerinden en az 320 kişiye; okul 
öncesi eği�min önemi, yararları, 
kazandırdıkları, temel ilkeleri, 
programları  hakkında eği�m 
verilmiş�r.
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TR42/15/TD
/0013 Düzce 

Çilimli İlçe 
Milli Eği�m 
Müdürlüğü

 

Mentör
 

8.532,00
 

TR42/15/TD
/0014 

Kocaeli 

Kocaeli İl 
Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü

 

Güney Kocaeli 
Belgeseli Etüt, 
Saha Araş�rması, 
Kuzey Kocaeli 
Belgeseli Revizesi 
ile Kocaeli 
Belgeseli Projesi 

14.750,00 

TR42/15/TD
/0016 

Bolu 

Göynük 
İlçe Sağlık 
Müdürlüğü

 

Göynük Yeni Nesil 
 Sağlık Hizme�ne 
Hazırlanıyor 
Projesi 

6.950,00 

TR42/15/TD
/0018 

Düzce 
Düzce İl 
Özel 
İdaresi 

İç Kontrol 
Standartları 
Eylem Planı : 
COSO Modeli 
Uygulamarı Projesi

 

8.500,00 

TR42/15/TD
/0021 

Bolu 
Bolu İli Arı 
Ye�ş�ricile-
ri Birliği 

Usta Arıcıların 
Eği�mi Projesi 

10.350,00 

TR42/15/TD
/0023 

Sakarya 

Sakarya İl 
Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü 

Özel Eği�mi 
Destek Projesi  
(ÖZDEP ) Projesi 

5.899,00 

TR42/15/TD
/0024 

Kocaeli 
Kocaeli 
Barosu 

Kocaeli 
Avukatlarına 
Yönelik Ser�fikalı 
Hukuk Eği�mi 
Projesi

10.800,00 

 

                                                                                                                             

 

Eği�m öğrenci koçluğu olarak 
tasarlanmış olup, hedef kitlesini 
öğretmenler oluşturmaktadır. 

Güney Kocaeli Belgeseli Etüt, Saha 
Araş�rması, Kuzey Kocaeli Bel-
geseli ile Kocaeli Belgeseli çekil-
mesine il işkin hizmet alımını 
içermektedir.
 

Sağlık çalışanlarına yönelik ö�e ve 
stres kontrolü eği�mi verilmiş�r. 

Eği�m kapsamında Düzce İl Özel 
İdaresi personeline 5 günlük iç 
kontrol eğ�mi verilmiş�r.

Koloni ölümlerini azaltmak, elde 
edilen bal miktarını ar�rmak ve 
ürün çeşitliliğini ar�rmak projenin 
temel hedefidir.

Özel eği�mde kaynaş�rma uygu-
lamalarının yaygınlaş�rılması 
amaçlanmaktadır.

Kocaeli Barosu avukatlarına yönelik 
sağlık hukuku alanında eği�m 
verilmiş�r. 

 

TR42/15/TD
/0025 

Kocaeli 
Kocaeli 
Gazeteciler
Cemiye�  

Gazetecilere 
Ser�fikasyon 
Eği�m Pogramı 
Projesi 

12.000,00 

İle�şim Fakülteleri'nde yüksek 
lisans dersleri müfreda�nda yer 
alan 'Sosyal Medya ve İnternet 
Haberciliği' ile 'Karşılaş�rmalı 
Gazetecilik Kültürü Eği�mi' ders-
lerini ser�fika programı dahilinde 
alanında uzman İle�şim Fakültesi 
öğre�m görevlileri tara�ndan 
gazetecilere verilmiş�r. 

TR42/15/TD
/0027 

Yalova 
Yalova 
Üniversite-
si 

Mikro Ölçekli 
Ulaşım 
Modelleme  
Simülasyon 
Eği�mi Projesi 

10.030,00 

Ka�lımcıların, ulaşım planlaması 
teknik ve ilkelerine uygun bir 
şekilde, kavşak düzenlemeleri, 
sinyal op�mizasyonu, yeşil dalga 
düzenlemeleri ve trafik simülas-
yonları gibi ulaşım mühendisliğinin 
temel uygulama alanlarındaki bilgi 
ve becerilerini geliş�rebilmeleri; 
aynı zamanda da Yalova'nın sürdü-
rülebilir bir ulaş�rma sistemine 
sahip olarak çevreye saygılı ve onu 
koruyucu bir yapı oluşturabilmesi 
amacıyla yürütülmüş bir eği�m 
projesidir.
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TR42/15/TD
/0028 

Kocaeli 

Kocaeli 
Halk 
Sağlığı 
Müdürlüğü

 

Doğuma Hazırlık 
Eği�ci Eği�mi 
Projesi 

15.000,00 

Doğumun fizyolojisi ve anne/ 
bebek için op�mum doğum 
koşulları, doğumun hormonları ve 
ideal doğum ortamlarına yönelik 
eği�mler verilmiş�r. Doğuma 
hazırl ık eği�mlerinde temel 
teknikler ve felsefeler, nefes ve 
gevşeme çalışmaları, konuların 
detaylı  anla�lması,  i laç dışı 
rahatla�cı teknikler anla�lmış�r. 
Doğum eği�minde güven çalış-
maları,  ders programlarının 
yapılması, anne–bebek dostu 
hastane kavramları, anne-bebek 
dostu sezaryen, doğal ve ak�f 
doğum pozisyonları, doğumda 
destek, hastane çalışanları ile 
i l e � ş i m  e ğ i � m l e r i  g e r ç e k-
leş�rilmiş�r.

TR42/15/TD
/0031 

Bolu 

Bolu İli 
Kamu 
Hastaneler 
Birliği 
Genel 
Sekreterliği

Yalın Hastane 
Sistemleri ve 
Uygulamaları 
Projesi 

15.000,00 

Yalın Hastane ve Kaizen Eği�mi: 
Temel yalın prensipler, değer ve 
isra�n ayrış�rılması, iyileş�rmeye 
yaklaşımı, kaizen metodu, prob-
lem çözme tekniklerinden en 
gerekli olanlar ve A3 kullanımı 
aktarılmaktadır. Ayrı bir eği�m 
konusu olarak ele alınmayan bazı 
yalın teknikler anla�lmış�r. Değer 
Akışı Haritalama Eği�mi: Bir 
sürecin baştan sona akışını sorgu-
layarak yalın bir süreç tasarımı 
yapabilmemizi sağlayan Değer 
Akış Haritası tekniği aktarılmış�r. 
Değer Akışı Haritalama Work-
shop: Gerçek bir sürecin göz-
lemlenerek Değer Akış Haritasının 
ka�lımcılar tara�ndan çizilmesini 
içermektedir. 2 ha�aya yayılmış 
olarak toplam 3,5 gün (toplam 28 
saat) sürmüştür. Görsel Yöne�m 
Eği�mi ve Uygulama: Problemleri 
hızla fark etmemizi, süreç perfor-
mansını gerçek zamanlı olarak 
izleyerek erken tedbir almamızı 
sağlayan Görsel Yöne�m araçları-
nın tanı�mının ardından sahada 
gözlem yapılarak hangi gösterge-
lerin ne şekilde tespit edilebile-
ceği belirlenir. 5S Eği�mi ve 
Uygulama: Hata olasılıklarını, 
verimsizlik kaynaklarını ortadan 
kaldıran 5S ter�p-düzen-temizlik 
anlayışının aktarılması ve sahada 
uygulama yapılmasını içerir.
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TR42/15/TD
/0033 

Sakarya 

Sakarya 
Teknoloji 
Geliş�rme 
Bölgesi 

Girişimciler İçin 
Eği�m ve 
Mentörlük 
Hizme� Eği�mi 
Projesi 

6.372,00 

TR42/15/TD
/0034 

Sakarya 
Tümsiad 
Sakarya 
Şubesi 

Kendimi İfade 
Edebiliyorum 

15.000,00 

TR42/15/TD
/0035 

Yalova 
Yalova İl 
Özel 
İdaresi 

Yalova İli 
Köylerindeki 
Kadınların El 
Becerilerinin 
Envanterinin 
Çıkarılması Projesi

 

10.500,00 

TR42/15/TD
/0036 

Sakarya 
Sakarya 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Osmanlı'dan 
Günümüze 
Belgelerle 
Sakarya'da 
Sosyoekonomik 
Hayat Projesi 

14.986,00 

Girişim Atölyesi 4-ha�a boyunca 
girişimlere yoğun bir şekilde eği�m 
ve mentorluk hizme� sunmuştur. 
Bu 4 ha�a boyunca programa 
ka�lmaya hak kazanan girişimlerle 
birebir çalışılarak Silikon Vadisi'nde 
de yaygın bir şekilde kullanılan iş 
modeli geliş�rme ve yalın girişim 
gibi yöntemlerin kullanılmasıyla 
var olan iş modelleri üzerinde 
geliş�rme yaparak yenilikçi ve 
yara�cı çözümlerin oluşturulma-
sına destek olunmuştur.
 

Başvuru sahibi kurumu üyelerine 
yönelik güzel konuşma, etkili 
hitabet, ça�şma çözümü üzerine 
bir eği�mdir. 

Yalova ili Merkez ilçesine bağlı 
köylerde unutulmaya yüz tutmuş el 
sanatları ve yeteneklerin var olup 
olmadığı, var olan yeteneklerin de 
araş�rılıp kayıt al�na alınmasıyla 
ortaya çıkacak olan envanter çalış-
malarını içermektedir.

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel 
Müdürlüğü' ne bağlı Osmanlı Arşivi 
Daire Başkanlığı bünyesindeki 
Osmanlı Arşivinde bulunan 1708-
1892 dönemine ait belgelerin ta-
ranması ve Sakarya'nın sosyoeko-
nomik haya� ile ilgili belgelerin 
seçilmesi, seçilen belgelerin tasnif 
edilerek dijitalleş�rilmesi, belgele-
rin tercüme edilmesi ve transkrip-
siyonlarının hazırlanması, belge 
dijitallerinin ve transkripsiyon-
larının web sitesine yüklenmesi ve 
herkesin ka�lımına açık sergi 
düzenlenmesi projenin temel 
faaliyetlerini oluşturmaktadır.

                                                                                                                              

TR42/15/TD
/0037 

Sakarya 
Sakarya 
Belediyesi 

İ�aiye 
Personeline 
Yönelik Travma 
Sonrası Stres 
Bozukluğu ile 
Mücadele Eği�mi 
Projesi 

3.994,00 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi 
İ�aiye İşleri Dairesi 
Başkanlığı’nda görev yapan 215 
adet acil müdahale 
personeline, görev tanımlarının 
sonucu olarak ortaya çıkan 
travma�k durumları mücadele 
edebilmelerine yönelik 
psikolojik eği�m verilmiş�r. 
Eği�min alt başlıkları, insan 
davranışları ve etkili ile�şim, 
stres ve stres yöne�mi, travma 
ve travma ile başa çıkma 
yöntemleridir.   
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TR42/15/TD
/0038 

Sakarya 

Kırkpınar 
Halkı 
O�zm 
Dayanışma 
Derneği 

KODDER O�zmli 
Bireyleri, O�zmli 
Bireylerin 
Ailelerini ve 
Eğitmenlerini 
Eği�yor Projesi 

14.400,00 

TR42/15/TD
/0039

Sakarya
Sapanca 
Belediyesi

Sapanca Tıbbi 
Bitkiler ve 
Fitoterapi 
Merkezi 3D 
Modelleme 
Çalışması Projesi

15.000,00

TR42/15/TD
/0040

Kocaeli

Başiskele 
İlçe Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

Oyunla Psikolojik 
Danışma 
Uygulaması 
Eği�m Programı 
Projesi 

9.500,00

TR42/15/TD
/0041

Bolu 

Abant 
İzzet 
Baysal 
Üniversite

Yenigıdam 
Laboratuvarların
daki Bazı Cihazlar 
İçin Kullanıcı 
Eği�mi Desteği 

14.042,00

Proje kapsamında Doğa O�zm 
Gençlik ve Spor Kulübü bünyesinde 
eği�m almakta olan öğrencilerin 
ebeveynleri ve öğretmenlerine, 
O�zm Spektrum Bozukluğu olan 
çocukların çeşitli gelişim alanları-
nın desteklenmesine yönelik 
eği�m hizme� sunulmuştur. Bu 
eği�m hizme�, öğretmenlere ve 
ebeveynlere sunulacak olumlu 
davranışların kazandırı lması, 
davranış problemlerinin azal�lması 
ve çocukların cinsel  eği�mi; 
öğretmenlere sunulacak olan 
etkinlik çizelgelerinin kullanımı, 
PECS (Resim Değiş Tokuşuna Dayalı 
İle�şim Sistemi – Picture Exchange 
Communica�onSystem) kullanımı 
ve beceri ve kavram öğre�mi 
konularını kapsamaktadır.

 
Projesi

Fitoterapi merkezinin ana fikrinin 
bulunması, Uluslararası Standart-
larda bir konsept oluşturulması, 
oluşturulan konsep�n üç boyutlu 
görsellerinin hazırlanması, tasa-
rımlarının yapılması için hazırlık-
ların tamamlanması, mekan trafi-
ğinin, teşrifat alanının, otoparkının, 
yeşil alanlarının, içerisinde yapıla-
cak olan organizasyonların, gerekli 
olacak ise konaklamanın ve veri-
lecek olan sağlık hizmetleri alanla-
rının belirlenmesi ve yerleşim 
planlarının hazırlanması, hazırla-
nan yerleşim planlarının üç boyutlu 
tasarımlarının bilgisayar ortamında 
genel kompozisyonun tasarlanması 
işleri projenin faaliyetleridir.

Başiskele ilçesi eği�m kurumları ve 
rehberlik hizmetleri görev böl-
gesinde çalışan psikolojik danış-
manlar ile Sosyal Hizmet Merkezi 
psikolog ve sosyal çalışmacılarına 
yönelik eği�m verilmiş�r.

YENİGIDAM bünyesinde bulunan 
ve görevli personelin şimdiye kadar 
kullanıcı eği�mini almadığı için 
kullanım sırasında sorunları bulu-
nan 7 ayrı cihaz için kullanıcı eği�mi 
verilmiş�r.
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R A M  bölges i  eğ i�m kurum-
larındaki psikolojik danışmanların 
(Rehber Öğretmen) "Çocuk ve 
Ergenlerde Madde Bağımlılığı ve 
Önleyici Danışmanlık Eği�mi Prog-
ramı"na ka�lımlarının sağlanması 
kri�k eğitsel  ve yenil ikçi  bir 
hizme�r. Bu sebeple, Çocuk ve 
Ergenlerde Madde Bağımlılığı ve 
Önleyici  Danışmanlık Eği�mi 
Programının öğrenci yanında 
öğretmen, veli ve diğer kurumlarda 
görevli uzmanlarla işbirliği boyut-
ları olduğundan Teknik destek 
kapsamında eği�m gerçekleş-
�rilmiş�r.

Proje Yalova il genelinde farklı 
branşlardaki öğretmenlere yönelik 
olarak 'Öğrenmeye Liderlik Etme 
Becerisi' kazandırmak için etkin ve 
yaygın ders işleme metotları ala-
nında eği�m atölyeleri açılmasını 
kapsamaktadır. Toplamda 42 saat-
lik eği�m 120 ka�lımcı öğretmen ile 
gerçekleş�rilmiş�r.

TR42/15/TD
/0044 

Kocaeli 
Gölcük 
Kaymakam-
lığı 

Çocuk ve 
Ergenlerde 
Madde 
Bağımlılığı ve 
Önleyici 
Danışmanlık 
Eği�mi Programı 
Projesi 

8.979,80 

TR42/15/TD
/0045 

Yalova 

Yalova İl 
Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

 

Eği�mciler İçin 
21. Yüzyıl 
Becerileri Projesi 

14.580,00 

TR42/15/TD
/0047 

Yalova 

Al�nova 
İlçe Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

 

Eğitsel 
Değerlendirme  
ve Tanılamada 
Yenilikçi Bilimsel 
Metodlar Projesi 

5.500,00 

Eğitsel değerlendirme ve tanıla-
mada kullanılan Bender Gestalt, 
Koppitz İnsan Çizim tes�, CAT 
Çocuklarda Tema�k Algı Tes� , 
Louisa Duss Psikanali�k Hikayeler 
Tes� , Fros�g Gelişimsel Görsel Algı 
Tes�, Metropolitan Okul Olgunluğu 
Tes� ve Gessell Gelişim Figürleri 
tes�nin uygulama ve değerlendir-
me becerisini kazanmak amacıyla 
eği�m verilmiş�r.

TR42/15/TD
/0048 

Kocaeli 

Kocaeli İli 
Damızlık 
Sığır 
Yerleş�ricil
eri Birliği  

Siyah İnci Projesi 3.980,00 

Kocaeli ili Kandıra ilçesinde manda 
ye�ş�ricilerine ilimizde azalmakta 
olan manda sayısını çoğaltabilmek 
ve ürün kalitesini istenilen seviyeye 
ge�rebilmek için; 1- Dünyada ve 
Türkiye'de Manda ye�ş�riciliğinin 
Genel Yapısı, 2- Türkiye'de Manda 
Üre�mi, 3- Mandanın Önemli 
Verim Özellikleri, 4- Manda Sütü ve 
süt ürünlerinin kullanım alanları, 5- 
Manda sütünden elde edilen 
ürünler, 6- Mandaların doğal yaşam 
alanları konu başlıklarında eği�m 
verilmiş�r.
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TR42/15/TD
/0049 

Kocaeli 

Öz Gıda İş 
Sendikası 
Sakarya 
Şubesi 

Toplu Pazarlık 
Stratejileri 
Eği�mi Projesi 

5.400,00 

 

TR42/15/TD
/0053 

Yalova 

Yalova İl 
Kültür Ve 
Turizm 
Müdürlüğü

 

Yalova İçin İl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünde 
Dijital Kapasite 
Geliş�rme 
Projesi 

6.500,00 

TR42/15/TD
/0054 

Kocaeli

Kocaeli İl 
Sağlık 
Müdürlüğü

 

112 Sağlık 
Çalışanları 
Psikososyal 
Destek, Grup 
Çalışması ve 
Eği�ci Eği�mi 
Projesi 

12.950,00 

TR42/15/TD
/0055 

Sakarya

Adapazarı 
İlçe Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

 

Adapazarı İlçesi 
Mesleki ve 
Teknik Anadolu 
Lisesi 
Öğretmenlerine 
İş Güvenliği 
Eği�mi Projesi 

7.500,00 

Sendika merkez yöne�cileri, şube 
yöne�cileri ve uzmanlar, ile�şim, 
müzakere, liderlik ve toplu pazarlık 
süreçleri gibi konularda yetkinlik 
konularında eği�m almışlardır. 
Müzakere teknikleri el kitapçığı 
hazırlanarak, sendikacılığın temel 
prensiplerine uygun bir takım 
poli�kalar hazırlanmış�r. 

Kurumsal kapasitenin etkin kul-
lanımı için dinamik aspx tabanında 
(web sayfası kurum personeli 
tara�ndan online güncellenebilme 
durumu) hazırlanmış�r.

Kocaeli ilinde 112 sağlık çalışan-
larına yönelik psiko-sosyal hizmet-
ler sağlanmış, 112 Başhekimliğinde 
psiko-sosyal destek birimi kurul-
masına yönelik bir eği�m projesidir.

Adapazarı İlçe Milli Eği�m Müdür-
lüğüne bağlı Fa�h Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, İMKB Sakar-
ya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ve İ M K B Mehmet Akif Ersoy 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisele-
rinde İş Sağlığı ve Güvenliği Eği�mi 
verilmiş�r.

TR42/15/TD
/0058 

Sakarya 

Geyve İlçe 
Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

Geyve'de Yara�cı 
Drama Projesi

5.200,00

TR42/15/TD
/0059 

Düzce 

Gümüşova 
İlçe Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

Aile İçi Etkili ve 
Doğru İle�şim 
Eği�mi Projesi

4.130,00

TR42/15/TD
/0060 

Yalova 

Yalova Aile 
ve Sosyal 
Poli�kalar 

Müdürlüğü

Yalova ASPİM 
Personellerinin 
Stres Yöne�mi ve 
Etkili İle�şim 
Becerilerinin 
Geliş�rilmesi

3.980,00

Eği�m koçluğu ve Yara�cı Drama-
nın bir sentez halinde kurum 
öğretmenlerine sunulmuştur.
 

Sağlıklı aile yapısını korumak ve aile 
içi ça�şmaların önüne geçmeyi 
engellemek ,bunun yanı sıra 
özellikle çi�lerde aile içi ile�şim 
konusunda farkındalık yaratmaya 
yönelik eği�mler gerçekleş�ril-
miş�r.

Yalova Aile Ve Sosyal Poli�kalar İl 
Müdürlüğü'ne bağlı huzurevi, 
ye�ş�rme yurdu ve kadın konu-
kevleri gibi çeşitli kurumlarda 
çalışanlar personellere yönelik 
olarak Stres Yöne�mi ve Etkili 
İle�şim Becerisi Geliş�rme Eği�mi 
alınması hedeflenmiş�r.
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TR42/15/TD
/0049 

Kocaeli 

Öz Gıda İş 
Sendikası 
Sakarya 
Şubesi 

Toplu Pazarlık 
Stratejileri 
Eği�mi Projesi 

5.400,00 

 

Sendika merkez yöne�cileri, şube 
yöne�cileri ve uzmanlar, ile�şim, 
müzakere, liderlik ve toplu pazarlık 
süreçleri gibi konularda yetkinlik 
konularında eği�m almışlardır. 
Müzakere teknikleri el kitapçığı 
hazırlanarak, sendikacılığın temel 
prensiplerine uygun bir takım 
poli�kalar hazırlanmış�r. 

Erenler 
Kaymakamlığına 

TR42/15/TD
/0063 

Sakarya 
Erenler 
Kaymakam-
lığı 

Bağlı Kamu 
Kurumlarında 
Görev Yapan 
Personele 
Yönelik Temel 
İşaret Dili Eği�mi 
Projesi

5.400,00

Erenler Kaymakamlığına bağlı 
kamu kurumlarının her biriminden 
belirli sayıda gönüllü personelin 
ka�lımıyla toplamda 32 saatlik 
Ser�fikalı Temel İşaret Dili Eği�mi 
verilmiş�r. 

Kurumsal kapasitenin ar�rılmasına 
yönelik olarak kamu kurum ve 
kuruluşlarındaki personel için etkili 
ile�şim teknikleri eği�mi veril-
miş�r. 

TR42/15/TD
/0065 

Yalova 
Al�nova 
Kaymakam-
lığı 

Kurumsal 
Kapasitenin 
Ar�rılması İçin 
Etkili İle�şim 
Yöntemleri 
Eği�mi Projesi

3.540,00

TR42/15/TD
/0066 

Kocaeli 

Kocaeli 
Amatör 
Olta 
Balıkçıları 
ve Doğal 
Haya� 
Koruma 
Derneği

Spor�f Olta 
Balıkçılığının 
Yaygınlaş�rılması 
ve Doğal Haya� 
Koruma 
Uygulamalar 
Projesi 

15.000,00

Hidrobiyoloji, Ye�ş�ricilik, Ekoloji, 
Çevre Bilimleri ve Tıp alanındaki 
uzmanlar eşliğinde olta takımının 
hazırlanması ve kullanılması uygu-
lamalarının yanı sıra sucul ekosis-
temler, çevre ile ilgili eği�m prog-
ramı düzenlenmiş�r.

TR42/15/TD
/0067 

Kocaeli 
Kocaeli 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Kocaeli Kentsel 
Dönüşüm Master 
Planı 
Çalışmalarında 
İsta�s�ksel 
Modelleme 
Projesi 

11.564,00 

Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Planlama Şube Müdürlüğü'nün 
yürütmekte olduğu Kocaeli Kentsel 
Dönüşüm Master Planına katkı 
sağlaması amacıyla İsta�ksel 
Modelleme Danışmanlığı deste-
ğinin alınması ve belirli bir aşamaya 
ge�rilen Kentsel Dönüşüm Master 
Planı içeriğinin ista�s�k konusunda 
uzman olan bir danışman tara�n-
dan incelerek değerlendirilmesi ve 
ağırlıklı puanların belirlenmesi, 
sayısal bir modelleme ile bilimsel 
zemine oturtulması projenin 
içeriğini oluşturmaktadır. 
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TR42/15/TD
/0069 

Kocaeli 

Gebze İlçe 
Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

Gebze 
Eği�mcileri Çıta 
Yükseliyor 
Projesi 

4.800,00 

İlçe çapında bulunan eği�mcileri-
mizin Eği�m Koçluğu ve Yara�cı 
Drama Eği�mi ile yenilikçi eği�msel 
bilgi ve becerileri i le liderlik 
özelliklerini geliş�rerek kişi bazında 
kurumsal kapasitesinin ar�rılması 
ve böylelikle yerel ve bölgesel 
boyu�a kalkınmaya katkı sağlan-
ması hedeflenmiş�r.

                                                                                                                              

TR42/15/TD
/0070 

Sakarya 

Karasu 
İlçesi Süt 
Üre�cileri 
Birliği 

Sığırlarda Meme 
İl�habına Karşı 
Bilinçlendirme ve 
Mücadele Eği�mi 
Projesi 

7.670,00 

TR42/15/TD
/0072 

Bolu 
Seben 
Belediyesi 

Arama 
Konferansı 
Eği�m ve 
Danışmanlık 
Desteğiyle Seben 
2023 Turizm ve 
Tarım Vizyonunu 
Belirliyor Projesi 

4.720,00 

TR42/15/TD
/0075 

Kocaeli 

Gölcük İlçe 
Milli 
Eği�m 
Müdürlüğü

Dört Duvar 
Arasından 
Yaşamın Dört Bir 
Yanına 
Geleneksel 
Çocuk Oyunları 

7.316,00 

S ı ğ ı r l a rd a  m e m e  i l � h a b ı n ı n 
sebepleri, belir�leri ve tedavileri 
kapsamında eği�mler düzen-
lenmiş�r.

Seben tarımı ve turizmi önündeki 
olası sorunların çözümüne katkı 
ya p m a k  ve  ge l e c e ğe  i l i ş k i n 
öngörülerde bulunmak amacıyla 
arama konferansı yapılmış�r. 

 
Projesi

Çocukların ekran bağımlılığından 
kurtarılması için çocuk oyunlarının 
yaygınlaş�rılması hedeflenmiş�r. 

TR42/15/TD
/0076 

Sakarya 
Sakarya 
Valiliği 

Şehir ve Basın 
Fotoğrafçılığı 
Eği�mi Projesi 

4.400,00 
Şehir ve basın fotoğrafçılığı eği�mi 
verilmiş�r. 
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VI. 2015 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Kapsamında Desteklenen 

Projeler 

KURUM ADI PROJE ADI BÜTÇE 

GÖYNÜK KAYMAKAMLIĞI 
Göynük İlçesinin 2023 Turizm Master ve Kültürel 
Miras Alanı Yöne�m Planı  

64.122,14 
TL 

BOLU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KANATLI HAYVAN ATIKLARININ BERTARAF 
EDİLMESİ VE GERİ DÖNÜŞÜM POTANSİYELİNİN 
BELİRLENMESİ VE ÖRNEK MODEL ORTAYA 
KONULMASI. 

63.189,00 
TL 

T.C. ÇİFTLİKKÖY KAYMAKAMLIĞI 
İLÇE GIDA TARIM VE 
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

BİZİM TOPRAĞIMIZ (Çi�likköy Topraklarının Besin 
Elemen� Veri Tabanının Hazırlanması ve Toprak 
Bilincinin Geliş�rilmesi) 

35.027,35 
TL 

Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Kaza Analiz Sistemi (TKAS®) için Veri Analizi, 
Dinamik Raporlama Modüllerinin Geliş�rilmesi ve 
TKAS® Eği�mleri 

60.212,80 
TL 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Kocaeli Güvenli Yol Projesi Planlama ve Araş�rma 
Çalışmaları ile Trafik Kazalarını Azaltma 

74.168,50 
TL 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
SAKARYA İLİNDE KURULMASI PLANLANAN TAŞIT 
ARAÇLARI TEST MERKEZİ İÇİN GEREKSİNİM 
ANALİZİ 

55.594,30 
TL 

BOLU ORMAN BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Bolu Ormanlarında Ye�şen Doğal Mantar Türleri 
Ile Ilgili Egi�m Verilmesi 

33.197,79 
TL 

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası 
BOLU İLİ İÇİN GEÇİCİ DEPOLAMA TESİSİ FİZİBİLİTE 
RAPORU 

60.780,00 
TL 

romanlar federasyonu 
ROMAN VATANDAŞLARIN İSTİHDAM 
EDİLMELERİNİN ÖNÜNDEKİ ENGELLERİN 
KALDIRILMASI 

66.026,44 
TL 

TOSB Otomo�v Yan Sanayi 
İh�sas Organize Sanayi Bölgesi 

YERLİ HİBRİT TİCARİ TAKSİ TEKNİK VE SOSYAL 
ARAŞTIRMA RAPORU 

60.105,10 
TL 

KOCAELİ SANAYİ ODASI 
Nitelikli Mesleki İs�hdam ve Sürdürülebilir 
Stratejiler Geliş�rme Projesi 

59.589,00 
TL 

Düzce Belediyesi 
Konuralp An�k Ken� Yüzey Araş�rmaları ile 
Turizme Destek Projesi  

64.940,09 
TL 

BOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
BOLU ALTERNATİF TURİZM 'DE REKABET GÜCÜNÜ 
DAĞ KIZAĞI VE TELEFERİK PROJESİ 
ÇALIŞMALARIYLA ARTIRIYOR 

62.954,00 
TL 
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KOCAELİ BİLİM SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

KOCAELİ'NDE SANAYİ YAPISININ TEKNOLOJİK 
DÖNÜŞÜMÜ VE İTHALAT BAĞIMLILIĞININ 
AZALTILMASI İÇİN POLİTİKA ANALİZİ ÇALIŞMASI 

55.899,66 
TL 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
GEBZE BÖLGESİNDE TEKNOLOJİ TRANSFERİ 
DURUM ANALİZİ VE HARİTALANDIRMA ÇALIŞMASI 

52.017,43 
TL 

AKÇAKOCA BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

AKÇAKOCA TARİHİNİN TURİZME KAZANDIRILMASI 
İÇİN RESTORASYON, RESTİTÜSYON RÖLÖVE 
PROJELERİNİN HAZIRLANMASI 

61.079,81 
TL 

KOCAELİ İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KOCAELİ ODAK - ORTAÖĞRETİM DEĞERLEME VE 
AKREDİTASYON - 2. FAZ 

54.232,60 
TL 

YALOVA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YALOVA'DA TRAFİK KAYNAKLI HAVA KİRLİLİĞİNİN 
TESPİTİ 

78.432,89 
TL 

BOLU İLİ BELEDİYELERİ KATI 
ATIK BERTARAF TES. KUR. VE 
İŞLETMELERİ BİRLİĞİ 

BEKAB SÜRÜDÜRÜLEBİLİR ENTEGRE KATI ATIK 
YÖNETİMİ İÇİN ALTLIK OLUŞTURACAK 
ÇALIŞMALARA YÖNELİK FİZİBİLİTE ÇALIŞMASI 

66.528,00 
TL 

SAKARYA TİCARET BORSASI 
SAKARYA'DA TARIM VE HAYVANCILIK SEKTÖR 
ANALİZİ VE ÖNERİLER RAPORU 

53.702,70 
TL 

SAKARYA TURİZM PLATFORMU 
DERNEĞİ 

SAKARYA'NIN TURİSTİK CAZİBESİNİ ARTTIRACAK 
OUTDOOR SPOR VE KAMP İMKANLARI 
ARAŞTIRMA, ANALİZ VE TANITIM PROJESİ 

67.889,00 
TL 

KAYNARCA BELEDİYESİ 
ACARLAR LONGOZU YATIRIMCILARI VE 
ZİYARETÇİLERİYLE BULUŞUYOR 

66.500,00 
TL 

BOLU ZİRAAT ODASI 
BAŞKANLIĞI 

BOLU TARIMINI BUĞDAY VERİMLİLİĞİYLE 
GELİŞTİRME PROJESİ 

62.635,00 
TL 

 

VII. 2015 Yılı Mali Destek Programları Kapsamında Desteklenen Projeler  
 

KURUM PROGRAM PROJE ADI EŞFİNANSMAN TOPLAM BÜTÇE 

AKÇAKOCA 
BELEDİYESİ 

KTKÖA 

AKÇAKOCA TARİHİ 
TİCARET MERKEZİNİN 
YENİDEN 
CANLANDIRILMASI 

225.602,76 TL 902.410,35 TL 

SAKARYA VALİLİĞİ KTKÖA 

SAKARYA KÜLTÜR 
TURİZM DİJİTAL 
REHBERLİK VE BİLGİ 
SİSTEMİ 

146.783,86 TL 587.135,42 TL 
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MUDURNU 
BELEDİYESİ 

KTKÖA 

YAP, İŞLET, YAŞAT: 
MUDURNU KENT 
RESTORASYON 
ATÖLYESİ VE AHİLİK 
MÜZESİ 

143.335,64 TL 560.950,00 TL 

DÜZCE ILI YIGILCA 
ILÇESI KÖYLERE 
HIZMET GÖTÜRME 
BIRLIGI BASKANLIGI 

KTKÖA 

ALTERNATİF TURİZM 
DEĞERİMİZ SARIKAYA 
MAĞARASI'NIN TURİZM 
ALTYAPISINI 
İYİLEŞTİREREK BÖLGE 
TURİZMİNE 
KAZANDIRILMASI 

168.264,65 TL 673.058,60 TL 

DÜZCE İL ÖZEL 
İDARESİ 

KTKÖA 

TR : KONURALP DÜNYA 
TURİZM 
DESTİNASYONU 
OLUYOR PROJESİ EN 
:"KONURALP BECOMES 
WORLD'S TOURISM 
DESTINATION" PROJECT 

196.862,24 TL 786.420,00 TL 

KOCAELİ GÖLCÜK 
BAŞİSKELE TERMAL 
TURİZM MERKEZİ 
BİRLİĞİ 

KTKÖA 
SARAYLI-ÖRCÜN TARİH 
KORİDORUNDA DOĞAL 
YAŞAM 

177.954,68 TL 711.818,71 TL 

BOLU İL ÖZEL 
İDARESİ 

KTKÖA 

ALTERNATİF TURİZMDE 
YENİ BİR DESTİNASYON: 
SEBEN GÖLETİ ADRO-
PARK 

698.197,53 TL 1.379.732,01 TL 

DÜZCE BELEDİYESİ KTKÖA 

DOĞU MARMARA 
ANTİK KENT PROJESİ-
DOĞU MARMARA AK 
PROJESİ 

520.838,17 TL 1.214.368,71 TL 

GÖYNÜK 
BELEDİYESİ 

KTKÖA BİR GÖYNÜK MASALI 226.997,92 TL 907.991,65 TL 

Kartepe Belediyesi KTKÖA 
ENGELLER ATLA 
AŞILIYOR - UMUTLAR 
TAŞINIYOR 

224.337,66 TL 897.350,46 TL 

TEKOM ELEKTRİK 
ELEKTRONİK 
MEKANİK İNŞ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ. 

Makine 2 

YÜKSEK TEKNOLOJİ 
ÜRÜNÜ ELEKTRONİK 
KONTAKTÖR VE SINIR 
ANAHTARI İLE MAKİNA 
İMALAT SEKTÖRÜNÜN 
YERLİLİK ORANININ 
GELİŞTİRİLMESİ 

223.922,50 TL 447.845,00 TL 

ISILSAN MAKİNA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

Makine 2 
VİZYON 2020'LE 
BÜYÜYORUZ 

398.500,00 TL 797.000,00 TL 

KET-MAK MAKİNA 
VE TESİS İMALAT 
SAN. TİC. A.Ş. 

Makine 2 
İLERİ TEKNOLOJİ 
KULLANIMI İLE İTHAL 
İKAME VE İHRAÇ 

145.645,13 TL 291.290,26 TL 
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POTANSİYELİ YÜKSEK 
FİLTRE MAKİNELERİ 
ÜRETİMİ 

EROL ÖZTÜRK ÇELİK 
METAL MAKİNA 
KAROSER YEDEK 
PARÇALARI 
SAN.TİC.LTD.ŞTİ 

Makine 2 

İŞLEME HASSASİYETİ 
YÜKSEK TEZGAHLARDA 
KULLANILAN, HAREKET 
VE GÜÇ İLETME 
ELEMANI "SONSUZ 
VİDA" İMALATI İLE 
İTHALATI ENGELLEME 

269.015,00 TL 538.030,00 TL 

SİSTEM TEKNİK 
ENDÜSTRİYEL 
FIRINLAR LİMİTED 
ŞİRKETİ 

Makine 2 
DEVRİLEBİLİR 
ALÜMİNYUM ERGİTME 
/ TUTMA FIRINI 

797.584,33 TL 1.155.600,00 TL 

SEBA MAKİNA 
SANAYİ VE TİCARET 

Makine 2 

OTOMATİK KONTROLLÜ 
DİKEY TRAFO BOBİNİ 
SARIM MAKİNESİ VE 
AYARLI DİKEY 
MANDREL TASARIMI, 
İMALATI VE 
GELİŞTİRİLMESİ  

392.945,10 TL 785.890,20 TL 

FORMPLAST 
YALITIM BANTLARI 
İNŞ. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ. 

Makine 2 

YALITIM MALZEMESİ 
ÜRETİMİNDE SÜREKLİ-
OTOMATİK SİSTEME 
GEÇİŞ 

240.047,39 TL 479.800,00 TL 

DETSA TRAFO 
KAZAN İMALATI VE 
ÇELİK 
KONSTRÜKSİYON 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

Makine 2 

LAZER KESİM CNC 
MAKİNELERİ AR-GE 
MERKEZİNİN 
KURULUMU VE İLERİ 
TEKNOLOJİ MAKİNELER 
İLE ARA MAMULLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 

296.167,00 TL 592.334,00 TL 

BARIŞSAN MAKİNA 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

Makine 2 

Otoma�k Devirme ve 
Dizme Sistemi İmala� 
ile İhraç Potansiyeli 
Yüksek Makine 
İmala�nın 
Desteklenmesine Katkı 
Sağlamak 

216.663,00 TL 433.326,00 TL 

ONR MÜHENDİSLİK 
HİDROLİK 
PNÖMATİK SANAYİ 
VE TİCARET LTD ŞTİ 

Makine 2 

HİDROLİK PNÖMATİK 
VALF VE ÜRÜN 
GRUPLARI ÜRETİM 
PROEJESİ 

329.625,00 TL 659.250,00 TL 

SAES MAKİNE 
SANAYİ VE TİCARET 

Makine 2 
Dik Milli Kırıcı Makina 
Tasarım ve İmala� 

255.927,96 TL 

PAKTAŞ PLATFORM 
KALDIRMA VE 
TAŞIMA 
MAKİNALARI 

Temiz 3 

250 KW KAPASİTELİ 
GÜNEŞ ENERJİSİ 
SİSTEMİ KURULUMU İLE 
ELEKTRİK ÜRETİMİ 

404.568,96 TL 794.750,00 TL 
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TİCARET VE SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ 

DENİZ UNLU 
MAMÜLLER VE 
PASTACILIK GIDA 
SANAYİ TURİZM 
İNŞAAT TİCARET 
PAZARLAMA 
LİMİTED ŞİRKETİ 

Temiz 3 
ATIKSIZ ÜRETİM; 
DOĞAYA SAYGILI 
MARKA BOLÇİ 

346.525,00 TL 693.050,00 TL 

DEMİRELLER RAYLI 
TAŞITLAR SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.. 

Temiz 3 

ÜRETİM SÜREÇ 
İYİLEŞTİRMELERİ VE 
YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAĞI (GÜNEŞ 
ENERJİSİ) KULLANIMI 
İLE TEMİZ ÜRETİM 
SÜREÇLERİ 

280.505,00 TL 561.010,00 TL 

KARAKAYA86 
KATAFOREZ 
KAPLAMA KİMYEVİ 
MADDELER MAKİNE 
İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LTD. ŞTİ 

Temiz 3 

ÜRETİM SÜREÇLERİNDE 
OTOMASYON VE 
MODERNİZASYON İLE 
ÇEVRE 
STANDARTLARINA 
UYUM VE ÇEVRESEL 
SÜRDÜREBİLİRLİĞE 
KATKI 

161.302,50 TL 322.605,00 TL 

ADA KAYA PANEL 
İNŞAAT TAAHHÜT 
İÇ VE DIŞ TİCARET 
LMİTED ŞİRKETİ 

Temiz 3 
ADAKAYA, TEKNOLOJİ 
İLE TEMİZ ÜRETİME 
GEÇİYOR 

403.417,48 TL 784.000,00 TL 

YARICI TEL SANAYİ 
VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

Temiz 3 

YARICI TEL, ÜRETİMDE 
MODERNİZASYON İLE 
DIŞA BAĞIMLILIĞI 
AZALTARAK TEMİZ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRETİME GEÇİYOR 

130.093,50 TL 260.187,00 TL 

ALEDO PLASTİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

Temiz 3 

ATIKLARDAN YÜKSEK 
KATMA DEĞERLİ ÜRÜN 
ÜRETİMİ; PLASTİĞİN 
GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLEREK  
KOMPOZİT PANEL HAM 
MADDESİ  
GELİŞTİRİLMESİ 

384.452,50 TL 768.905,00 TL 

DÜZKUTSAN 
OLUKLU MUKAVVA 
KUTU SAN TİC A.Ş 

Temiz 3 

HAMMADDEYİ VERİMLİ 
KULLANMAK VE ATIK 
KAĞITLARIN YENİDEN 
DEĞERLENDİRMESİ İLE 
KATMA DEĞERİ YÜKSEK 
KORUYUCU SEPERATÖR 
ELDE ETMEK 

246.995,00 TL 493.990,00 TL 
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ÖLMEZ ÇELİK 
MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT PETROL 
HAFRİYAT SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ. 

Temiz 3 

Boya Tesisi Alımı İle 
Üre�m Proseslerinin 
İyileş�rilmesi Ve 
Sürdürülebilir Çevreyle 
Rekabet Gücünün 
Ar�rılması 

279.230,00 TL 558.460,00 TL 

MEB METAL 
BİLEŞİKLERİ SANAYİ 
VE TİCARET LTD. 
ŞTİ. 

Temiz 3 

Baca Gazı Arıtma 
Sularının 
Değerlendirilerek Çinko 
Amonyum Klorür 
İmala� 

91.048,50 TL 182.097,00 TL 

AE YAPI ENDÜSTRİSİ 
VE TİCARET A.Ş. 

Temiz 3 
GÜNEŞ ENERJİSİ İLE 
TEMİZ VE ÖRNEK 
ÜRETİM 

117.140,00 TL 234.280,00 TL 

BUTİK LALE 
OTELCİLİK VE 
TURİZM LTD. ŞTİ. 

Turizm 2 

BUTİK LALE OTELCİLİK 
KAPASİTE ARTIRIMI, 
MODERNİZASYON VE 
BEŞERİ KALİTENİN 
YÜKSELTİLMESİ PROJESİ 

275.785,84 TL 550.734,00 TL 

KONEM İNŞAAT 
TAAHHUT TURİZM 
TİCARET LTD. ŞTİ 

Turizm 2 
KALİTELİ VE ENERJİ 
TASARRUFLU HİZMET 
SUNAN WES HOTEL    

115.028,37 TL 230.046,00 TL 

SAYİT EMRE KILIÇ - 
OTEL DÜZCE 

Turizm 2 

OTEL DÜZCE YENİ YÜZÜ 
İLE İNSAN KAYNAKLARI 
VE HİZMET KALİTESİNİ 
YÜKSELTİYOR 

160.741,00 TL 321.482,00 TL 

MU-VU OTELCİLİK 
TURİZM VE İNŞAAT 
ANONİM ŞİRKETİ 

Turizm 2 MU-VU OTEL 285.091,50 TL 570.183,00 TL 
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